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FORORD

I denne publikasjonen legger Statistisk  Sentralbyrå framhovedresultatene fra Tidsnyttings-

undersøkelsen 1971-72. Undersøkelsen bygger på dagbøker som ble fOrt av et utvalg av personer, og på

intervjuer med de samme personene.

Noen resultater som gjelder deltaking i ymse kulturaktiviteter og bruk av massemedia, blir

publisert særskilt som hefte II.

Konsulent Sigurd Høst har stått for opplegget av undersøkelsen. Førstesekretær Ronny Klæboe

og konsulent Susan Lingsom har ledet bearbeidingen av materialet og utarbeidingen av publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 6. februar 1975

Petter Jakob Bjerve

Sverre Hove



PREFACE

In this publication the Central Bureau of Statistics presents the main findings from The Time

Budget Survey 1971-72. The,study is based upon information from time diaries kept by a survey sample

of persons and from interviews with these persons.

Some findings regarding participation in different cultural activities and use of mass media

were published separately as Volume II from The Time Budget Survey 1971-72.

Mr, Sigurd HOst has been responsible for the planning of the survey. This publication has been

prepared under the supervision of Mr. Ronny Klmboe and Mrs. Susan Lingsom.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 6 February 1975

Petter Jakob Bjerve

Sverre Hove
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

I. Innledning 

Gjennom TidsnyttingsundersOkelsen 1971-72 har Statistisk Sentralbyrå tatt sikte på å skaffe en

samlet oversikt over hvorledes befolkningen har nyttet sin tid til forskjellige gjOremål (aktiviteter).

For enkelte av gjOremålene, som ikke har vært systematisk kartlagt tidligere, vil undersøkelsen gi ny

kunnskap om utbredelse og varighet. For andre gjOremål vil undersOkelsen fOrst og fremst ha verdi fordi

den gjør det mulig å studere de forskjellige gjOremålene i sammenheng.

I de senere år har det vært gjennomfOrt omfattende tidsnyttingsundersOkelser i en lang rekke

land. Årsaken til dette er dels Okt interesse for de opplysningene slike undersOkelser kan gi, dels at

moderne databehandlingsmetoder har gjort det overkommelig å bearbeide opplysninger fra dagboker fort

av et stort antall personer. Den mest omfattende undersOkelsen har til nå vært The International

Comparative Time-Budget Project, der samme undersOkelsesopplegg ble fulgt i 12 forskjellige land. Under-

sOkelsen er beskrevet i A. Szalai (red.): The Use of Time, 1972.

Ved klassifiseringen av aktiviteter i Byråets undersOkelse har en så langt som mulig prOvd å sikre

sammenliknbarhet med resultatene fra denne internasjonale undersOkelsen.

Opplysningene til undersøkelsen er hovedsakelig samlet inn ved hjelp av  dagbøker fOrt av et

utvalg av befolkningen. Denne publikasjonen gir en oversikt over opplysninger fra dagbOkene. I til-

legg til dagbokfOringen har deltakerne også svart på spørsmålene i et spOrreskjema. I skjemaet var

det mellom annet tatt med spOrsmål som skulle gi mer detaljerte opplysninger om utvalgte gjøremål.

Resultatene fra den delen av disse spørsmålene som gjaldt bruken av enkelte massemedier og deltaking i

kulturaktiviteter, blir publisert særskilt som hefte II fra tidsnyttingsundersOkelsen.

II. Opplegg og dennomfOriu av undersøkelsen 

Undersøkelsen bygger på et utvalg blant den del av befolkningen som pr. 1. januar 1971 var i

alderen 15-74 år og ikke hørte til i felleshusholdning.

Utvalget av personer er trukket i to trinn. Til trekkingen på fOrste trinn ble landet utenom

Oslo inndelt i 1 501 primærområder, som deretter ble gruppert etter beliggenhet og næringsstruktur i

46 strata. Fra hvert av de 6 strata i Bergen og Trondheim er det trukket I utvalgsområde, mens det i

de andre 40 strata er trukket 2 utvalgsområder pr. stratum.

Utvalget på annet trinn er trukket tilfeldig blant personer i alderen 15-74 år bosatt i Oslo

og i de 86 utvalgsområdene utenom Oslo. Trekkingen er foretatt ved hjelp av Statistisk Sentralbyrås

navne- og adresseregister over personer bosatt i utvalgsområdene.

Det ble i alt trukket ut 5 215 personer til undersøkelsen. Tabell C og D gir nærmere opp-

lysninger om sammensetningen av utvalget.

I forbindelse med trekkingen ble det også fastlagt hvilke dager den enkelte person skulle fOre

dagbok for. Dagbokperiodene, som hver var på 2 eller 3 dager, dekket til sammen året fra 1.9.1971 til

31.8.1972. Dagbøkene ble som regel delt ut en eller to dager fOr dagbokperioden begynte, og hentet

dagen etter at den var aysluttet. Intervjuene ble stort sett foretatt i samband med utdelingen av

dagboken.

Dagboken som ble brukt ved undersySkelsenbestodav en orientering om hvordan den skulle fOres,

et eksempel på dagbokføring, og plass til dagbokfOring for to eller tre dager. Hver dag var på for-

hand inndelt i tidsintervaller. Mellom kl. 00.00 og kl. 06.00 var intervallene av en halvtimes eller

times varighet, ellers dekket de et  kvarter. For nærmere opplysninger vises ellers til dagboken som

er tatt med som vedlegg 2.

For hvert tidsintervall skulle dagbokfOrerne beskrive hva som var det viktigste gjøremålet.

Hvis et intervall var brukt til flere aktiviteter som kom etter hverandre skulle den aktiviteten som

dekket den lengste delen av perioden oppgis. Hvis to eller flere gjøremål foregikk samtidig måtte

intervjupersonen selv avgjøre hvilket som var viktigst.
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Tallene som er oppgitt i publikasjonen bygger på disse opplysningene om viktigste gjøremål.

For gjøremål som vanligvisoppfattessom viktige vil disse tallene gi et godt uttrykk for samlet utøving.

Dette gjelder f.eks. inntektsgivende arbeid, som nesten alltid blir oppgitt som viktigste gjøremål.

I andre tilfelle kan tallene i tabellen gi et dårlig uttrykk for det samlede omfanget av aktiviteten.

Det gjelder f.eks. for radiolytting, som svært ofte foregår sammen med andre og viktigere gjøremål.

III. Usikkerhet ved resultatene

1. Målings- og bearbeidingsfeil

Resultatene fra en statistisk undersøkelse vil som regel inneholde visse målings- og bear-

beidingsfeil. Målingsfeil oppstår ved at oppgavegiveren på grunn av glemsel, misforståelse av spørs-

målet e.1. gir feil svar eller ved at intervjueren krysser av i feil rubrikk på spørreskjemaet.

Bearbeidingsfeil er feil koding av f.eks. aktivitetene, eller feil som oppstår ved overfOring av opp-

lysninger fra spørreskjemaet og dagboken til maskinlesbart medium.

Undersøkelser basert på dagbokføring er spesielt utsatt for målingsfeil. Dersom dagboken ikke

fOres svært ofte, stiller det store krav til hukommelsen å skulle oppgi gjøremål for hvert eneste tids-

intervall. Noen typer aktiviteter blir lettere glemt ved dagbokfOring enn andre. Konkrete gjøremål

med klar begynnelse og slutt som f.eks. arbeidsreiser, middagslaging o.l. blir antageligvis mer n0Y -

aktigrapportert enn mer kontinuerlige og mindre handlingspregede gjøremål som pass av barn, samtaler

o.l. Selv når en husker hva tiden har vært nyttet til vil det være en tendens til å utpeke som

viktigst konkrete handlinger oftere enn gjøremål med mer sosialt preg.

Mye tid kan i løpet av dagen brukes til kortvarige, men hyppig forekommende aktiviteter. Akti-

viteter av under 8 minutters varighet blir imidlertid sjelden registrert i dagboken (se pkt. II).

Også her kan sosialt samvær med barn og andre anses å være spesielt utsatt for underrepresentasjon.

Bruken av faste tidsintervaller somregistreringssystemi dagboken er også en mulig kilde til

målingsfeil. En aktivitet som er fOrt opp i et 15-minutters intervall kan således ha vart i så lite

som 8 minutter, men den kan også ha dekket opp til 7 minutter av det foregående kvarteret og fortsatt

tilsvarende langt inn i det som fulgte etter. Det er imidlertid lite trolig at denne feilkilden betyr

mye for den totale usikkerheten ved gjennomsnittstallene.

2. Utvalgsvarians

Utvalgsvariansen er ikke en feil i egentlig forstand, men et uttrykk for den usikkerhet en får

i resultatene fordi disse bygger på opplysninger om bare en del av befolkningen. Ved å beregne en

størrelse som kalles standardavviket, får en et mål for hvor stor denne usikkerheten er. I tabell A

nedenfor er antydet størrelsen av standardavviket (s) for forskjellige verdier av prosenttall og

tallet på observasjoner. Tabellen er beregnet ut fra tilnærmingsformelen

p(100-p) 
S = v 	  • 1,5n

der p er den prosent standardavviket er beregnet for, og n er tallet på observasjoner.

Tabell A kan ikke brukes til å beregne usikkerheten til tall som ikke er prosenttall. Eksempel-

vis kan vi ikke fra tabell A estimere standardavviket til timeantallet brukt til arbeidsreiser. Byrået

har imidlertid beregnet standardavviket til noen slike gjennomsnittstall. Hensikten med dette er å gi

en antydning om størrelsesordenen på utvalgsfeilen. Resultatet av disse beregningene er framstilt i

tabell B.

Når standardavviket er kjent, kan en finne et intervall som med en bestemt sannsynlighet inne-

holder den sanne verdien av en estimert størrelse, altså den verdien en ville fått om en hadde foretatt

en totaltelling i stedet for en utvalgsundersOkelse. Dette intervallet kalles konfidensintervallet.

Kaller en den estimerte verdien M, vil det være 95 prosent sannsynlighet for at intervallet med ytter-

grensene M + 2 x standardavviket inneholder den sanne verdien.
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Generelt kan en si at for undergrupper i materialet, der tallet på observasjoner er lite, vil

usikkerheten bli svært stor. En bør derfor være varsom med å trekke slutninger for de grupper der

tallet på personer som svarte er lavt. Ved sammenlikning av tall fra to undergrupper er det videre

viktig å være oppmerksom på at begge tabelltallene er usikre, og at usikkerheten på forskjellen mellom

dem vanligvis blir større enn usikkerheten på hvert tall.

I tabellene er det bare tatt med fordelinger som bygger på 25 eller flere observasjoner.

Tabell A. Størrelsesordenen av standardavviket i prosent Approximate size of standard deviation in
percentages

Tallet på observasjoner
Number of respondents

Prosenttall Percentages

5	 (95) 10	 (90) 20	 (80) 30	 (70) 40	 (50) 50	 (50)

25 	 5,3 7,4 9,8 11,2 12,0 12,3
50 	 3,8 5,2 6,9 7,9 8,5 8,7
75 	 3,1 4,2 5,7 6,5 6,9 7,1

100 	, 2,7 3,7 4,9 5,6 6,0 6,1
150 	 2,2 3,0 4,0 4,6 4,9 5,0
200 	 1,9 2,6 3,5 4,0 4,2 4,3
300 	 1,5 2,1 2,8 3,2 3,5 3,5
500 	 1,2 1,6 2,2 2,5 2,7 2,7

1 000 	 0,8 1,2 1,5 1,8 1,9 1,9
2 000 	 0,6 0,8 1,1 1,3 1,4 1,4
3 040 	 0,5 0,7 0,9 1,0 1,1 1,1

Tabell B. Standardavvik til enkelte gjennomsnittstall Standard deviation for some estimates of
average time

Standardavvik	 Tallet på
Gjennomsnittstid Standard	 personer

Average time 	•  deviation 	som svarte
Timer	 Timer	 Number of
Hours 	 Hours 	 respondents

3,1 0,07 3 040

6,9 0,09 1 125

4,9 0,13 556

0,9 0,03	 • 1 013

5,0 0,07 820

0,6 • 0,05 755

1,8 0,11 237

9,3 0,03 3 040

1,8 0,04 790

Aktivitet/enhet
Activity/unit of analysis

Inntektsgivende arbeid for alle personer,
alle dager Income producing work for all
persons, all days  

Inntektsgivende arbeid for yrkesaktive menn
på hverdager Income producing work for
employed men on week-days 	

Inntektsgivende arbeid for yrkesaktive
kvinner på hverdager Income producing work
for employed women on week-days 	

Arbeidsreiser for demsom har hatt arbeids-
reise Journey to work for those reporting
journey to work  

Husarbeid for gifte kvinner med barn.
Housework for married women with children .

Husarbeid for gifte menn med barn House-
work for married men with children 	

Husarbeid for ugifte i egen husholdning House-
work for unmarried persons in own household

Personlig pleie/sOvn for alle personer alle
dager Personal care/sleep for all persons,
all days  

Idrett og friluftsliv fordem som har ut-
fOrt disse aktiviteter Sport and outdoor
activities for those reporting these
activities ..... .0.. ......



Alder Age 

15-24 år years .
25-44
45-64
65-74

I alt Total 	

Menn Men 	
Kvinner Women 	  

I alt Total 	

Tallet på personer Number of persons

19
36
35
10

20
28
35
17

20
32
35
13

22
32
34
12

100 100 100 100

48 50 49 50
52 50 51 50

100 100 100 100

3 040 2 175 5 215 2 754 000
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3. Utvalgsskjevhet

Utvalgsskjevhet kan oppstå ved at personer som har en spesiell atferd ikke blir representert

i utvalget i samme grad som de forekommer i befolkningen. Dette kan f.eks. skje ved at det er særlig

hyt frafall blant uttrukne personer som tilhOrer gruppen.

Av de i alt 5 125 personer som ble trukket ut til undersOkelsen var 325 eller 6 prosent flyttet.

For disse ble det funnet erstatning fra den leiligheten vedkommende var flyttet fra etter erstatnings-

regler som var fastlagt på forhånd. Dersom det ikke var mulig å oppnå intervju med denne personen,

ble det ikke foretatt ytterligere erstatning.

Ved undersokelsen ble det et frafall på 2 175 personer (42 prosent av hele utvalget). Av

disse var 1 674 frafall både ved intervjuundersOkelsen og dagbokundersOkelsen, mens 501 ble intervjuet

uten å fylle ut dagbok. Av hele utvalget var 1 278 (25 prosent) umulig å treffe på de bestemte

intervjudagene og 616 (12 prosent) uvillig til å la seg intervjue.

Tabell C gir en oversikt over gruppen som falt fra og gruppen som det ble oppnådd intervju med.

Tabell C. Personer som svarte, frafall, personer i hele utvalget og den totale folkemengde 15-74 år
etter alder og kjønn. Prosent Respondents, non-respondents, the total sample and the
population 15-74 years of age, by age and sex. Percentages

Hele	 Befolkningen i alderen
Personer	 Frafall

utvalget	 15-74 år (1.1.1971)
som svarte	 Non- Total	 Population 15-74 yearsRespondents respondents sample	 of age (1.1.1971)

Av tabell C går det fram at den eldste aldersgruppen er noe underrepresentert i utvalget.

Dette vil til en viss grad påvirke resultatene for gjOremål der denne aldersgruppen deltar vesentlig

mer eller vesentlig mindre enn gjennomsnittsbefolkningen.

Intervjutidspunktet vil også ha betydning for resultatene fra denne undersOkelsen. Skjev-

heter kan oppstå dersom frafallet fOrer til at ikke alle dager eller årstider blir likt representert i

utvalget. Tabell D gir en oversikt over hvorledes persondagene en har opplysninger om fordeler seg

etter dag i uken og årstid.

.	 /)
Tabell D. UndersOkte dager

1) 
etter dag i uken og årstid Days studied by day in the week and time

of the year

Årstid Time of the year
September/ November/ Januar/ Mars/ Mai/ Juli/ Hele
oktober desember februar april juni august året
September/ November/ January/ March/ May/ July/ Whole
October December February April June August year

Ukedag
Day in the week

Mandag	 Monday 	
Tirsdag	 Tuesday 	
Onsdag	 Wednesday 	
Torsdag	 Thursday 	
Fredag	 Friday 	
Lordag	 Saturday 	
SOndag	 Sunday 	

Alle dager 	All days 	

174
148	 .
154
211
192
185
195

173
169
171
195
185
152
159

168
179
168
165
163
175
172

147
152
166
176
177
168
165

184
181
184
183
181
166
167

145
155
155
143
130
151
146

1
1

1

991
984
998
073
078
997
004

1 259 1 204 1 190 1 151 1 246 1 025 7 075

1) Hver person har fOrt dagbok for 2 eller 3 dager.
1) Each respondent has kept a diary for 2 or 3 days.
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Av tabell D gar det fram at spesielt mars/april og juli/august er noe underrepresentert i ut-

valget. Dette henger sammen med at mange som har reist på ferietur er blitt registrert som frafall.

Konsekvensen av denne formen for utvalgsskjevhet blir først og fremst at undersøkelsen ikke gir noe

dekkende uttrykk for omfanget av ferieaktiviteter som skigåing, soling, bading o.l.

IV. Merknader til enkelte kjennetegn 

I de fleste tabeller vil innholdet av de kjennetegn som er nyttet gå fram av spesifikasjonen i

tabellene. Nedenfor er gitt utfyllende merknader til enkelte kjennetegn.

Gruuering_av_gitremål laktiviteterl

Det er nyttet tre hovedgrupperinger av gjøremål i tabellene. Nedenfor blir det gitt en over-

sikt over disse.

I Gruppering	 Gruppering	 Gruppering
'	 I	 II	 III

Inntektsgivende
arbeid, arbeids-
reiser m.v.

Inntekts-
givende
arbeid

Ordinært arbeid i hovedyrke
Overtidsarbeid i hovedyrke
Jordbruks-, skogbruks- og fiskearbeid på
eget bruk
Arbeid i biyrke

Tid i
samband
med
arbeid

Måltider på arbeidsplassen
Tid tilbrakt på arbeidsplassen før eller

etter arbeidstid
Pauser ellers

Arbeids-
reiser

Arbeidsreiser

Egen-
arbeid

Hus-
arbeid

Matlaging, borddekking, servering
Oppvask, rydding av bord
Rengjøring og rydding av boligen
Vask og stryking av tøy
Reparasjon og vedlikehold av tøy
Fyring, vedhogging, vannhenting
Egenproduksjon av matvarer

Vedlike-
holds-
arbeid

I

Stell av hage, tomt, kjæledyr
Byggearbeid, større ombygging
Maling, oppussing
Vedlikehold og reparasjon av boligen og

utstyr til boligen
Vedlikehold og reparasjon av annet utstyr

Arbeid
med
barn

m--

Stell av og hjelp til barn
Hjelp til lekselesing
Annet arbeid med barn

Kjøp av
varer
og
tjenester

Kjøp av dagligvarer
Kjøp av klær, sko
Kjøp av varige forbruksgoder
Andre og uspesifiserte innkjøp
Personlig pleie utenfor hjemmet
Medisinsk behandling av profesjonelle utøvere
Besøk på offentlig kontor, bibliotek o.l.
Andre ærend

Annet
egen-
arbeid

Dugnad, hjelp til annen husholdning
Annet egenarbeid

Reiser i
samband med
egenarbeid

Reiser i samband med egenarbeid
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1 Gruppering
I

Gruppering	 Gruppering
II	 III

Personlige
rbehov

Fritid

Personlig	 Sengeleie i samband med sykdom
pleie/sOvn Personlig hygiene, av- og påkledning

NattesOvn
SOvn og hvile ellers

Måltider	 Måltider
Kaffe- og tedrikking
Andre forfriskninger

Utdanning	 Heldagsundervisning
Deltidsundervisning
Hjemmearbeid og studier i tilknytning til

undervisning
Lesing av faglitteratur, studier ellers
Pauser, opphold på utdanningsstedet fOr og

etter arbeidstid
Reiser i samband med utdanning

Idrett og	 Konkurranseidrett, trening
frilufts-	 Skiturer
liv	 Fotturer i skog og mark

Spaserturer
Bading, soling
Båtturer
Andre turer

Under-	 Restaurant- og kafebesøk
holdning	 Sportsstevner (tilskuer)

Kino
Teater, konsert, opera
Besk på museum, kunstutstilling
Annen underholdning

!Utdanning

Sosialt
samvær

- -

Radio og
fjernsyn

Lek med barn
Samtaler med barn, hoytlesing for barn
Andre samvær med barn
Besk av/hos familie eller venner
Selskap
Andre sammenkomster
Spill, selskapsleker, dans
Samtaler
Sosialt samvær ellers

Radiolytting
Fjernsynsseing

Lesing Avislesing
Lesing av boker
Lesing av ukeblader og tidsskrifter
Lesing, uspesifisert

Annen
fritid

Offentlige tillitsverv, annen politisk aktivitet
Deltaking i faglige organisasjoner
Deltaking i humanitære organisasjoner
Deltaking i religiOse organisasjoner
Deltaking i andre organisasjoner
MOte, foredrag med uspesifisert formål
Deltaking i gudstjeneste, andakt og annen

religiOs utOvelse
Håndarbeid
SlOyd, snekring
Musikalsk utOvelse
Hobbyer ellers
Brevskriving
Lytting til grammofon, lydbånd
Avslapping, tenking, tid ikke nyttet til

noe bestemt

Reiser i
samband med
fritid

Reiser i samband med fritid

Annet, uoppgitt Annet,
uoppgitL Annet, uoppgitt
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En blanding av gruppering I og II ble brukt i tabell 39 til 47. Inntektsgivende arbeid, ar-

beidsreiser m.v. og utdanning er slått sammen unntagen i tabell 47 om studenter. Annen fritid omfatter

alle fritidsaktiviteter unntagen radiolytting og fjernsynsseing.

Koding av enkelte  giOremal

Innholdet i de fleste kategorier vil gå fram av navnet. I noen tilfelle er det nOdvendig med

videre kommentarer til kodingen.

Reiser. Reiser ble gruppert etter formal. Som formal ble vanligvis regnet den aktivitet som

fant sted ved reisens slutt. Dersom reisen endte i intervjupersonens eget hjem, var det aktiviteten

umiddelbart fOr reisen som ble regnet som formålet.

Besk av/hos familie eller venner. Kategorien omfatter besOk utenom overnattingsbesOk og

liknende svært langvarige besk. Besk som har hatt helt spesielle formal (bridgekveld, symOte, selskap

o.1.) faller heller ikke inn under denne kategorien, i og med at de kodes ut fra formålet.

Selskap. Dersom det ble arrangert et eget måltid i forbindelse med et besk ble det regnet

som selskap.

Restaurant- og kafébesk er besk som fOrst og fremst er foretatt iunderholdnings-, rekreasjons-

eller sosialt øyemed. Kafe- og restaurantbesOk der selve måltidet var det vesentligste, ble kodet

som måltid.

Samtaler. Kategorien omfatter alle samtaler, også telefonsamtaler, som ikke er samtaler med

barn eller foretas som et ledd i inntektsgivende arbeid.

Lokalisering

For hvert tidsintervall ble det kodet hvor den oppgitte aktiviteten hadde funnet sted. Grunn-

laget for denne kodingen var beskrivelsen av aktiviteten og opplysninger om aktivitetene som kom  fr og

etter. Ved dette kjennetegnet er det spesielt lagt vekt på å skille mellom tid brukt på forskjellige

transportmidler.

Hverdager

Med hverdager menes mandag til og med fredag.

Yrke

Personer med mer enn 14 timers inntektsgivende arbeid pr. uke er regnet  som yrkesaktive,og

noen er klassifisert etter Standard for yrkesgruppering i offentlig norsk statistikk. Ikke yrkes-

aktive personer med egen pensjon som viktigste inntektskilde eller som er fOdt fr 1901 (ca. 70 år og

eldre) er klassifisert som pensjonister/trygdede. HusmOdre fOdt  fr 1901 er ifOlge dette gruppert som

pensjonister.

Intervjupersonene har selv oppgitt om de har heltids- eller deltidsarbeid i sitt hovedyrke

Yrkesaktive personer har ikke nødvendigvis utfOrt inntektsgivende arbeid i dagboksperioden

på grunn av fridager, feriedager, sykedager, m.v.

Familiefase

Familiefaseinndelingen er basert på forekomsten av hjemmeboende barn, ekteskapelig status og

husholdningssammensetning ellers.

Ugifte i foreldres husholdning omfatter ugifte personer som bor sammen med minst en av sine

foreldre og som ikke selv har hjemmeboende barn.

Andre ugifte uten barn omfatter ugifte personer som ikke bor sammen med minst en av sine for-

eldre og som ikke selv har hjemmeboende barn under 16 år.
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Ugifte og fOr gifte med barn under 16 år omfatter enslige personer med hjemmeboende barn under

16 år.

Andre fOr gifte omfatter fOr gifte personer uten hjemmeboende barn under 16 ar.

UtdanninEsnivå

Det er tatt hensyn til samlet utdanningstid ved bestemmelsen av utdanningsnivå . Grupperingen

bygger på Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk (Statistisk Sentralbyrås

Håndbøker nr. 28).

Denne inndeling er nyttet i tabellene:

Folkeskolenivå: 	 Folkeskole

Ungdomsskolenivå: 	 Framhaldsskole-, folkehOgskole-, yrkesskole- eller ungdomsskoleutdanning
på til sammen hOyst 2 år etter folkeskole

Realskolenivå: 	 Allmennutdanning og eventuelt yrkesutdanning på  til sammen 9 1/4 - 10 3/4 år

Gymnasnivå: 	 Allmennutdanning og eventuelt yrkesutdanning på til sammenll - 12 3/4 år

Universitets- og
hogskolenivå: 	 Utdanning av minst 13 års varighet

Sentralitet

Som tettsteder på nivå 3 er regnet de fem stOrste byene: Oslo, Kristiansand, Stavanger,

Bergen og Trondheim.

Tettstedene på nivå 2 er Halden, Sarpsborg, Fredrikstad, Moss, Hamar, Lillehammer, Gjovik,

HOnefoss, Drammen, Kongsberg, Horten, Tønsberg, Sandefjord, Larvik, Porsgrunn, Skien, Arendal, Sandnes,

Haugesund, Ålesund, Molde, Kristiansund, Steinkjer, Mo, BodO, Narvik, Harstad, Tromso.

Tettstedene på nivå 1 er andre tettsteder med minst 5 000 innbyggere som samtidig er et all-

sidig handelssentrum.

Tettstedenes omegn består av steder med en normal reisetid på 1 1/4 time fra tettsted på

nivå 3, 1 time fra tettsted på nivå 2 og 3/4 time fra tettsted på nivå I.

Steder som ligger innenfor daglig reiseaystand fra to eller flere tettsteder, er i de fleste

tilfelle regnet med i omegnen til det storste tettstedet. Dersom ett av de aktuelle tettsteder har

vært sentrum i den kommunen området ligger i, og området ikke har vært en del av en sammenhengende

tettbebyggelse rundt et stOrre tettsted utenfor kommunen, har en likevel brukt stOrrelsen av kommune-

sentret ved grupperingen av området.

Handelsfelt

Inndelingen i handelsfelt er foretatt etter Statistisk Sentralbyrås Standard for handelsom-

råder (SSH nr. 13).

INNLEDNING TIL TABELLAVSNITTET OG NOEN RESULTATER FRA UNDERSØKELSEN

Fire typer data blir gitt i denne publikasjonen

Gjennomsnittlig tid brukt til en aktivitet eller en gruppe av aktiviteter i lOpet av en das 

Den groveste aktivitetsgrupperingen blir brukt i de fOrste tabeller (tabell 1-10) for å gi en

enkel oversikt over samlet tidsbruk. I senere tabeller (tabell 11-38) er det brukt en finere opp-

deling av aktivitetene.

Gjennomsnittlig tid blir regnet for grupper av befolkningen og også spesielt for dem som har

deltatt i aktiviteten (tabell 15). Det er store variasjoner i hvor mye tid forskjellige personer har

nyttet til de enkelte aktivitetene. Gjennomsnittstallene i tabellene vil dekke over denne variasjonen.

Gjennomsnittstall er imidlertid godt egnet til å gi en oversikt over samlet tidsnytting, og til a fore-
ta sammenlikninger mellom aktiviteter eller grupper av personer.

Tid er oppgitt i timer og tidels timer. 1,5 timer er altså en og en halv time eller 90 minutter.
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2) Andel av personer som har deltatt i en aktivitet i løpet av en dag 

(Tabell 14-38.)

3) Når på daen forskjellige aktiviteter har foregått 

Her gis det tall for andel av befolkningen som har deltatt i forskjellige aktiviteter i be-

stemte tidsintervaller. (Tabell 39-47.)

4) Hvor personer oppholder seg i løpet av en dag 

Opplysninger om lokalisering omfatter gjennomsnittlig tid tilbrakt i forskjellige lokaliteter •

i løpet av en dag, oppholdssted til bestemte tider og hvordan tiden i de forskjellige lokaliteter

disponeres. (Tabell 48-61.)

Noen resultater fra undersøkelsen

Den gjennomsnittlige tid nyttet til inntektsgivende arbeid, arbeidsreise, m.v. pr, dag var

3,6 timer for alle personer 15 til 74 år, 5,4 timer for menn og 1,9 timer for kvinner. Den gjennom-

snittlige tid nyttet til egenarbeid var 4,0 timer for alle personer, 2,1 timer for menn og 5,8 timer

for kvinner. Det var liten forskjell mellom menn og kvinner i tid nyttet til fritid og personlig

behov. Den gjennomsnittlige tid nyttet til fritid var 5,2 timer for alle personer, 5,3 for menn og

5,2 for kvinner. Til personlige behov var tiden 10,6 timer for alle personer, 10,5 for menn og 10,8

for kvinner.

Inntektsgivende arbeida arbeid2reise m.v.

Yrkesaktive personer nyttet gjennomsnittlig 7,3 timer til inntektsgivende arbeid, arbeidsreise,

m.v. på hverdager, 8,1 timer for yrkesaktive menn og 5,7 timer for yrkesaktive kvinner. Om lag halv-

parten av befolkningen 15 til 74 år utførte inntektsgivende arbeid i løpet av en dag. Tallene for menn

var 64 prosent og for kvinner 32 prosent. Andelen av personer som utførte inntektsgivende arbeid på

hverdager var 56 prosent, på lørdager var den 34 prosent og på søndager 18 prosent. Yrkesaktive menn

brukte gjennomsnittlig 3,2 timer til inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser m.v. på lørdager, yrkes-

aktive kvinner 2,8 timer.

For yrkesaktive menn med registrerte arbeidsreiser, var det mest vanlig å reise til arbeidet

mellom kl. 06.30 og kl. 07.00. pa denne tiden var 1$ prosent av yrkesaktive menn på vei til arbeid.

Mellom kl. 07.00 og kl. 07.30 var det tilsvarende tallet 13 prosent. Yrkesaktive kvinner reiste

vanligvis noe senere på arbeid, i denne gruppen er det en konsentrasjon av registrerte arbeidsreier

mellom kl. 08.00 og kl. 08.30.

Trafikken hjem fra arbeidet var størst mellom kl. 16.00 og kl. 16.30. Mellom kl, 17.00 og

kl. 17.30 var det 17 prosent av yrkesaktive menn og 16 prosent av yrkesaktive kvinner som fremdeles

oppholdt seg på arbeidsplassen. Mellom kl. 21.00 og kl. 21.30 var de tilsvarende tall 4 og 3 prosent.

Egenarbeid

Hjemmeværende husmOdre nyttet gjennomsnittlig 7,3 timer pr. dag til egenarbeid, yrkesaktive

kvinner 4,3 timer. Gifte kvinner med hjemmeboende barn brukte gjennomsnittlig 6,9 timer,mens gifte

kvinner uten hjemmeboende barn brukte gjennomsnittlig 5,2 timer pr. dag. Gifte menn med og uten

hjemmeboende barn brukte den samme tid, gjennomsnittlig 2,3 timer.

Husarbeid ble på en gjennomsnittlig dag utført av 49 prosent av mennene og 95 prosent av  kv i -

nene; vedlikeholdsarbeid av 32 prosent av mennene og 22 prosent av kvinnene, og kjøp av varer og

tjenester av 38 prosent av mennene og 46 prosent av kvinnene. Andelen som har kjOpt varer og tjenester

er høyere på lørdager enn på hverdager (henholdsvis 51 og 42 prosent).

På hverdager var husmodre oftest uteav huset mellom kl. 10.30 og kl. 14.00, i tidsintervallene

innen denne perioden var om lag 30 prosent av dem utenfor boligen.
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Personlige behov

Av de 10,6 timer pr. dag nyttet til personlige behov gikk 9,3 timer til sOvn, hvile og personlig

hygiene,mens 1,3 ertrier ble nyttet til maltider. Søndagene ble nyttet til litt ekstrasOvn (8,7 timer

mot 7,7 timer på hverdager).

På hverdager og sOndager var ca. 88 prosent enten i ferd med å legge seg eller allerede i seng

kl. 24.00. LOrdagskvelder var sengetiden noe senere, i og med at bare 65 prosent var i seng eller i

ferd med å legge seg ved tolvtiden.

Det var stor variasjon i spisetidene. Den vanligste tiden for frokost var mellom kl. 07.30-08.00

på hverdager og kl. 09.00-09.30 på sOndager, for middag mellom kl. 16.30-17.00 på hverdager og

kl. 13.00-13.30 på sOndager.

Fritid

Mer tid ble nyttet til fritidsaktiviteter på lOrdager og sOndager enn på hverdager. pa 10r-

dager var den gjennomsnittlige tid 6,5 timer, på sOndager 7,9 timer og på hverdager 4,3 timer.

Gifte med barn hadde mindre fritid enn personer i andre husholdningstyper, kona litt mindre

enn mannen (4,7 timer for kona og 5,0 timer for mannen). Yrkesaktive kvinner hadde minst fritid av de

undersøkte gruppene (4,6 timer mot 5,0 timer for yrkesaktive menn).

Deltaking i idrett og friluftsliv var mest omfattende i månedene juli og august. På søndager

i disse månedene deltok 61 prosent av befolkningen i alderen 15-74 år i en eller annen form for idrett

eller friluftsliv, 29 prosent badet eller solte seg, 23 prosent tok spaserturer. På søndager i januar

og februar gikk 9 prosent av alle personer i alderen 15-74 år på ski.

Besøk av eller hos familie og venner var en viktig del av fritiden. Andelen som hadde eller

mottok besøk var 60 prosent på søndager, 53 prosent på lørdager og 41 prosent på hverdager.

Det ble oppgitt lite radiolytting og fjernsynsseing om formiddagen. Andelen som hadde lyttet

eller sett var størst mellom kl. 20.00 og 20.30.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

I. Introduction 

The primary goal of the Time Budget Survey 1971-72 has been to provide a comprehensive des-

cription of the use of time in Norway. The Central Bureau of Statistics has previously lacked

systematic coverage of some of the activities appearing in the study. The Time Budget Survey 1971-72

provides new information on the frequency and duration of these activities. Other activities appearing

in the study are well documented in other statistics. The contribution of the Time Budget Survey with

regard to these activities is the opportunity to study them in relation to total time use.

In recent years many countries have conducted time budget surveys. This is partly due to an

increased interest in the type of information these studies provide and partly due to modern data

processing methods which enable the processing of large numbers of time diaries. The most comprehensive

study to date is the International Comparative Time-Budget Project in which 12 different countries

used a common survey design. The project is described in A. Szalai (ed) The Use of Time, 1972. The

system for classifying activities used in the Bureau's Time-Budget Survey was designed to be, in as

far as this was possible, comparable with the international study.

Data on time use was collected from a sample survey of the population by means of a time diary.

This publication presents findings from the time diaries. Participants in the study have also responded

to a questionnaire containing questions, among others, designed to give detailed information on selected

activities. Results from questions on the use of different kinds of mass media and on participation

in cultural activities were published separately as Volume II from The Time Budget Survey 1971-72.

II' SELTIa_LLEI
The study is based on a sample of the population between 15 and 74 years of age per January 1,

1971, not living in institutionalized housing.

The sample of persons is drawn in two stages. In the first stage, the country (outside of

Oslo) is divided into 1 501 primary sampling units which are then grouped by location and industrial

structure into 46 strata. From each of the 6 strata in Bergen and Trondheim 1 sampling area is drawn

while 2 samplings areas are drawn in each of the remaining 40 strata.

The sample in the second stage is drawn at random from persons between 15 and 74 years of age

living in Oslo and in the 86 sample areas outside of Oslo. The sample is drawn from the Central Bureau

of Statistics name and address register of persons living in the sampling areas.

There were 5 215 persons in the sample. Tables C and D give further information on the

composition of the sample (see page 10).

Persons in the sample were assigned particular days to fill out their time diary. The time

diary periods, were either 2 or 3 days in length and together covered the calendar year from

September 1, 1971 to August 31, 1972. The time diaries were usually distributed one or two days prior

to the period in which the diary was to be kept and collected the day after the period's conclusion.

Interviewing was generally conducted in connection to the distribution of the diaries.

The time diary used in the survey consisted of an introduction explaining how one was to keep

a time diary, an example of how it was to be done and space for reporting time use for two or three

days. The days in the diary were divided into time intervals. Between midnight and 6 a.m. half hour

and hour intervals were used; otherwise the intervals were of 15 minutes in length. For further in-

formation refer to the time diary which is included as appendix 2.

Participants in the study were asked to report in their own words their most important activity

in each time interval. If several activities occurred successively in the course of a time interval,

the activity taking the longest time was to he reported. If two or more activities occurred

simultaneously, the respondent was to decide wi:ich one was the most important.
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The figures presented in this publication refer therefore to the time spent on or the percentage

participating in different activities as their principal activity. 	 In some cases this corresponds

well to the total amount of time spent on an activity but in other instances such correspondence is

lacking. Income producing work will, for example, almost always be reported as the most important

activity and the correspondence between time reported in this publication and the total time spent on

income producing work should be good. Listening to the radio, on the other hand, often occurs

simultaneously with other activities which are reported as the most important activity. The time spent

listening to the radio as one's principal activity will therefore be considerably less than the total

time people listen to the radio.

III. Reliability of the estimates 

1. Measurements and2rocessina errors

Results from a statistical study will usually include measurement and processing errors.

Measurement errors occur when the respondent due to faulty memory or misunderstanding gives the wrong

answer to a question or if the interviewer makes a mistake in recording the answer. Processing errors

include coding errors of, for example, activities, or errors which occur when transferringdata from

the questionnaires and time diaries to computer format, etc.

Studies based on keeping a diary are especially prone to measurement error. If the diary is

not kept often, reporting activities for each time period in the course of a day places great demands

on one's memory. Some types of activities are more easily forgotten than others or more likely to

be regarded as secondary activities. Discrete activities and tasks, such as going to work, cooking

dinner etc. are probably more faithfully reported than more continuous or less action oriented activities

such as childcare, conversations, etc.

A good deal of time is spent on short but frequent activities. Activities with a duration of

under 8 minutes are seldom registered in the time diaries (see section II). This will also account

for underrepresentation of certain activities, perhaps especially socializing with children and others.

The employment of a system of fixed time intervals can also be a source of measurement error.

An activity which is reported in one 15 minutes interval can have lasted as little as 8 minutes or it

can have taken up as much as 7 minutes in the preceding interval, the whole of the interval in question

and as much as 7 minutes in the interval coming afterwards. The significance of this for the total

uncertainty associated with the findings is considered to be small.

2. Samlink variance

Sampling variance is an expression for the uncertainty of findings based on only a part of the

population. Standard deviation is a measure of the size of this uncertainty. Table A (see page 9)

gives the approximate size of standard deviation for different numbers of observations and percentages.

The table is based on an approximation formula for standard deviation

p(100-p).1.5 1

n

where p is the percentage for which standard deviation is calculated for and n is the number of

observations.

Table A can only be used to evaluate percentages. It can not be used for example, to estimate

the variance for the amount of time spent on journeys to work. The Bureau has, however, calculated the

standard deviation for a few selected estimates of average time spent on different activities in order

to give an indication of the approximate size of the standard deviation for these types of figures

(see table B, page 9).

If the standard deviation was known, an interval could be constructed which would, with a

particular probability, cover the true value of the estimated quantity. The true value is that which
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would be found from a complete census instead of from a sample survey. This interval is called a

confidence interval. The interval formed by the estimated quantity M, minus twice the standard

deviation and M plus twice the standard deviation will, with 95 per cent probability, cover the true

value.

In general standard deviation increases with a decreasing number of observations and when a

per cent estimate approaches 50 per cent. One should therefore exercise caution in drawing conclutions

on groups represented by small numbers of respondents. When comparing percentages or average times one

must be aware that both figures are uncertain and that the uncertainty of the difference between

them is usually larger than the uncertainty of the individual percentages and averages.

Only distributions based on 25 or more observations are included in the tables.

3. Samle bias

Sampling bias can occur when persons with a particular characteristic are not represented in

the sample in the same degree that they occur in the population. This can be caused for example, by a

high percentage of non-response in the sample population from this particular group of persons.

Of the 5 215 persons in the total sample 325 or 6 per cent had moved from the selected address.

Attempts were made to replace these persons by other persons living at the selected address in accordance

with a set of rules for replacements. If it was not possible to conduct an interview with the person

selected as a replacement no further replacement was attempted.

There were 2 175 non-respondents to the survey, representing 42 per cent of the total sample.

Of the total sample 1 674 persons did not participate in either the interview or the time diary while

501 participated in the interview but did not fill out a time diary. Contact on the days specified in

the sample design was not established with 1 275 persons (25 per cent of the total sample) and 616

persons (12 per cent) were unwilling to participate in the study.

Table C gives some further information on non-respondents and respondents (see page 10).

Table C shows that the oldest age group is somewhat underrepresented in the sample. The average time

spent on an activity will be influenced by this sample bias to the extent that this age group parti-

cipates considerably more or considerably less than the average population.

In a time budget study sample bias can also occur when, because of non-response, all the

days in the week or times of the year are not equally represented. Table D shows the distribution of

all the days being studied by day in the week and time of the year (see page 10).

Table D shows that March/April and July/August are somewhat underrepresented in the sample.

These are typical vacation times and it was not possible to contact many of the persons in the sample

who were on vacation trips. The effect of this upon the findings will be a tendency to underestimate

the time spent on vacation activities such as skiing, sunning, swimming, etc.

Iv. Definitions and classifications 

The content of most variables can be read from specifications in the tables. Further explana-

tory remarks on individual variables are presented below.

ClassLication of activities

Three main activity classifications are used in the tables.

Classification 	 Classification 	 Classification
I 	 II 	 III

Income producing
work, journey to
work,etc.

Income
producing work

Ordinary work in main occupation
Overtime in main occupation
Agriculture, forestry and fishing on own

property/boat
Work in secondary occupation



20

'Classification 	 Classification
I 	 II

Classification
III

Income producing
work, journey to
work etc".(cont.)

Time in
connection
to work

Meals at the work place
Time spent at place of work either before

or after work hours
Other pauses

Journey to work

House work

Maintenance

Household work
and family care

Work with
children

Journey to work

Food preparation, setting of table, serving
Dish washing
House cleaning
Washing and ironing
Mending of clothes
Heating, wood chopping, water fetching
Private production of food 

Care of garden, lot, and animals
Construction, larger remodelling
Painting, smaller remodelling
Maintenance and repair of dwelling and household

equipment
Maintenance and repair of other equipment 

Childcare and help to children
Help with school work
Other work with children

Purchase of
goods and
services

Purchase of grocery goods
Purchase of clothes, shoes
Purchase of durable goods
Other and unspecified purchase
Personal care outside the home
Medical treatment
Visit to public offices and institutions
Other errands

Other household
work and family
care

Help to other households, collective projects
Other household work and family care

Travel in
connection with
household work
and family care 

Personal
care/sleep

Travel in connection to household work and
family care

Bedrest in connection to illness
Personal hygiene and dressing
Night sleep
Other rest or sleep

Personal needs

Meals
Coffee and tea drinking
Other refreshments

Meals

Education

Leisure Sport and out-
door recreation

Full-time instruction
Part-time instruction
Homework and study in connection to instruction
Reading of professional literature, other studies
Pauses, time spent at place of education before

or after school hours
Travel in connection to education

Competitive sport, training
Skiing
Hiking in the woods
Walking
Swimming, sunning
Boat trips
Other trips

Entertainment Restaurant or cafe- visit
Sports events (spectator)
Cinema
Theatre, concert, opera
Museum, art exhibition
Other entertainment
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ClassiffETErcTri 	 Classification 	 Classification
I 	 II 	 III

Leisure (cont.)
Socializing Play with children

Conversation with children, reading to children
Other socializing with children

Visits with family or friends
Parties
Other gatherings
Games, dance
Conversations
Other socializing

Radio and
television

Listening to radio
Watching television

Reading Reading newspapers
Reading books
Reading magazines, journals
Unspecified reading

._

Other leisure Leadership in voluntary public service, other
political activities

Participation in labour or professional
organizations

Participation in humanitarian organizations
Participation in religious organizations
Participation in other organizations
Meeting, lecture with unspecified purpose
Participation in mass, prayers or other

religious activity
Handwork
Carpentry
Playing a musical instrument
Other hobbies
Letter writing
Listening to records, tapes
Relaxing

Travel in
connection to
leisure time
activities

Travel in connection to leisure time
activities

Other, unknown Other, unknown Other, unknown

A combination of classification I and II is used in tables 39-47.

Income producing work, journey to work, etc. and education are grouped together with the

exception of table 47 for students. The category "other leisure" includes all leisure activities

except listening to the radio and watching television.

Coding of different activities 

The content of most activities can be deducted from the activity's title but in some cases

further information on the coding procedures is called for.

Journee (travel). Journeys were coded by their objective which was determinedfrom the

activity occurringat the journey's end. An exception to this were journeys ending at the respondent's

home. In these cases the journey's objective was taken to be the activity occurringprior to the

trip home.

Overtime work in main occuLation. Work which the respondent had taken home was regarded as

overtime regardless of whether the respondent was self employed or a wage earner. The distinction

between ordinary and overtime work was otherwise most relevant for wage earners with set work hours.

Care of Earden,lot and animals. Walking the dog was rather coded as walking than as care of

animals. Care of farm animals was generally included in work in agriculture.
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Maintenance oLother equipment includes such things as maintenance of car, boat, cabin and

other property not directly connected to the dwelling.

Care and he7 2  to children. Included in this category are infant and small child care, dressing,

help and education of older children. More pleasure oriented togetherness with children is coded as

socializing with children.

Bedrest in connection with illness refers to bedrest in addition to a normalnight's sleep.

Meals. This category includesordinary meals such as breakfast, lunch, dinner and supper but

not meals at the place of work, parties or visits to restaurants. Coffee and tea drinking etc. are

coded as a separate activity.

Handwork includes among other things embroidering, making rugs etc. - handwork with a hobby

character. Sewing and repairing clothes are coded as housework rather than here, as leisure.

Visits with familjandjriends. 	This category includes short visits without specified

purpose. Short visits with a specified purpose such as cardplaying, sewing etc. are coded in accordance

to the visit'spurpose. Time spent on overnight visiting and other long visits is coded in accordance

to the activities engaged in the course of the visit.

Parties. If a meal was served in the course of a visit, the visit was considered to be a

party.

Visits to restaurantsand cafés. This category was designed for visits with the primary pur-

pose of entertainment, recreation or socializing. If the primary purpose was eating, the visit was

coded under meals.

Conversations. With the exception of conversations at work or with children, all conversations

including telephone conversations were included in this category.

Location 

Location was determined for each time interval based upon the description of the activity and

the preceeding sequence of activities. Special emphasis was placed on registering time spent on

different means of transportation.

Work-days is used as a common designation for Mondays through Fridays.

Occupation 

Persons with more than'14 hours per week in income producing work are considered economically

active and are,in some cases, further classified in accordance to the Standard for Occupation Classifi-

cation in Official Norwegian Statistics and by employment status. Persons with less than 15 hours

per week in income producing work and with a pension as principal source of income or who were born

before 1901 (approx. 70 years of age or older) are classified as pensioners. Housewives born before

1901, in accordance to this rule, are classified as pensioners. The respondents themselves, have

characterized their work as either full-time or part-time work.

Employed persons have not necessarily participated in income producing work during the time

diary period due to days off, holidays, sick leave, etc.

Life cycle phase 

This classification is based on whether the respondent has children living at home or not,

marital status and household composition in general.

Unmarried persons living in parents' household includes unmarried persons not living with at

least one of their parents and who do not themselves have children living at home.
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Other unmarried persons without children includes unmarried persons who do not have children

under 16 years of age living at home and who do not live with at least one of their parents.

Unmarried and previously married persons with children under 16 years of age includes all

single persons with children under 16 years of age living at home.

. 	 Other previously married persons includes previously married persons without children under

16 years of age living at home.

Level of education

The classification is based on years of completed education. The classification is based on

the Standard for classification of education (SSH nr. 28).

Primary school level, lower stage:	 Primary school (7 years course)

Primary school level, upper stage: 	 Primary school and up to 2 years education after
primary school, lower stage

Secondary school level, lower stage: Education lasting between 9 1/4 and 10 3/4 years

Secondary school level, upper stage: Education lasting 11 to 12 3/4 years

University level: 	 Education of at least 13 years duration

Centrality 

Urban areas, level 3 includes the five largest cities in Norway: Oslo, Kristiansand,

Stavanger, Bergen and Trondheim.

Urban areas, level 2 includes Halden, Sarpsborg, Fredrikstad, Moss, Hamar, Lillehammer, Gjøvik,

HOnefoss, Drammen, Kongsberg, Horten, TOnsberg, Sandefjord, Larvik, Porsgrunn, Skien, Arendal, Sandnes,

Haugesund, Alesund, Molde, Kristiansund, Steinkjer, Mo, Bod, Narvik, Harstad and Troms0.

Urban areas,  level  1 is composed of other urban areas with at least 5 000 inhabitants and

with a all purpose trading centre.

The surrounding district includes places within a normal travel time of 1 1/4 hour to the

centre of urban areas of level 3, 1 hour for urban areas of level 2 and 3/4 hour for urban areas of

level 1.

Settlements lying within daily commuting distance from two or more urban areas are in most

cases considered part of the surrounding district of the largest of these urban areas. If one of the

relevant urban areas is the centre for the municipality,the settlement is located in and if the

settlement is not part of any other continuous urbandevelopment, the settlement is considered to be

part of the surrounding district of the municipal centre.

Trade relion 

Trade region is classified in accordance to the Central Bureau of Statistics I standard for

Trade Areas (SSH nr. 13).

INTRODUCTION TO THE SECTION OF TABLES AND SOME RESULTS FROM THE SURVEY

Introduction to the section of tables 

Four types of data are presented in this publication

1. Average time spent on •an activity or group of activities in the course of a day 

The first tables (tables 1-10) make use of the most aggregated classification to give a summary

of time use patterns. In later tables (tables 11-38) finer classifications are used.

The average time spent on the different activities is calculated for groups of the population

and specially for the participants in the activities (table 15).

The amount of time different people spend on the individual activities varies considerably.
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The estimates for average time presented in this publication cover over this variation. Averages are,

however, well suited for giving a comprehensive view of total time use and for making comparisons

between activities or between groups of persons.

Time is reported in tenths of hours. 1.5 hours equals one and a half hour or 90 minutes.

2. Percentage of persons participating in an activity in the course of a day 

(Tables 14-38.)

3. When the different activities have occurred in the course of a dav 

(Tables 39-47.) The percentage of the population participating in the different activities at

a given time interval is presented in these tables.

4. Location

(Tables 48-61.) Information on location includes the average time spent in different locations

in the course of a day, locations at given times of the day and how time in the different location is

distributed among activities.

Some results from the survey 

The average time spent on income producing work, journey to work, etc. per day was 3.6 hours

for all persons, 5.4 hours for men and 1.9 hours for women. The average time spent on household work

and family care was 4.0 hours for all persons, 2.1 hours for men and 5.8 hours for women. There was

relatively little difference between men and women in time spent on leisure and on personal needs.

The average time spent on leisure per day was 5.2 hours for all persons, 5.3 hours for men and 5.2 hours

for women. Corresponding figures for personal needs were 10.6 hours for all persons, 10.5 for men and

10.8 for women.

Income_Lroducina work, ,iourneu_to work, etc.

On week-days employed persons spend on the average 7.3 hours on income producing work, journey

to work, etc.,8.1 hours for employed men and 5.7 hours for employed women. Approximately one half of

the population between 15 and 74 years of age had participated in income producing work in the course

of a day, 64 per cent of men and 32 per cent of women. The percentage of all persons participating

in income producing work on week-days was 56, on Saturdays 34 and on Sundays 18. The average time

spent on income producing work, journey to work, etc. by employed men on Saturdays was 3.2 hours, by

employed women 2.8 hours.

The peak time for employed men's morning journey to workwas registered between 6.30-7.00 a.m.

At this time 18 per cent were in transit. Between 7.00 and 7.30a.m.the corresponding figure was 13

per cent. Employed women travelled to work a little later, most commonly between 8.00 and 8.30 a.m.

Traffic home from work was largest between 4.00 and 4.30 p.m. Between 5.00 and 5.30 p.m.

17 per cent of employed men and 16 per cent of employed women were still at their place of work.

Between 9.00 and 9.30 p.m.the corresponding figures were 4 and 3 per cent.

Household work and_famiL care

Housewives used on the average 7.3 hours per day on household work and family care, employed

women used 4.3 hours. Married women with children living at home used on the average 6.9 hours per day

while married women without children living at home used 5.2 hours per day. Married men with and with-

out children living at home used the same amount of time on household work and family care, 2.3 hours

per day.
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Housework was reported in the course of a day by 49 per cent of men and 95 per cent of women,

maintenance work by 32 per cent of men and 22 per cent of women and purchase of goods and services by

38 per cent of men and 46 per cent of women. The percentage engaged in purchase of goods and services

was higher on Saturdays than onweek-days (51 per cent as opposed to 42 per cent).

(hweek-days housewives were most active outside the dwelling between 10.30 a.m. and 2.00 p.m.

Approximately 30 per cent were away from the dwelling in the different time intervals in this period.

Of the 10.6 hours per day used on personal needs 9.3 hours went to sleep, rest and personal

hygieneand 1.3 hours went to meal times. Sundays were used for a little catching up on sleep (8.7 hours

versus 7.7 hours on week-days).

Onweek-days and Sundays approximately 88 per cent were getting ready for bed or asleep at mid-

night. Saturday nights tended to be somewhat later and only 65 per cent were getting ready for bed or

asleep at midnight.

There was considerable variation in meal times. It was most common to eat breakfast between

7.30 and 8.00a.m.onweek-days, 9.00-9.30 on Sundays and to eat dinner between 4.30 and 5.00p.m.on

week-days and 1.00-1.30Nn.on Sundays.

Leisure

More time was spent on leisure activities on Saturdays and Sundays than on week-days. On

Saturdays the average time spent on leisure activities was 6.5 hours, on Sundays 7.9 hours and on

week-days 4.3 hours.

Married persons with children had less leisure time than persons in other types of families,

the wife less than the husband (4.7 hours for the wife, 5.0 hours for the husband). Women with paid

work outside the home had the least leisure time of the groups studied (4.6 hours versus 5.0 hours

for employed men).

Participation in sports and outdoor recreation was highest in the summer months of July and

August. • On Sundays in these months 61 per cent of the population 15-74 years of age participated in

some form of sport and outdoor recreation, 29 per cent in swimming and sun bathing, 23 per cent in

walking. On Sundays in January and February 9 per cent of the population 15-74 years of age went

skiing.

Visits with family and friends were an important leisure time activity. On Sundays 60 per

cent of the population (15-74 years of age) has gone on or received a visit, 53 per cent in the course

of a Saturday and 41 per cent on week-days. There is little radio listening and television watching

reported during the daytime. The peak, week-days as well asweek-ends, was between 8.00 and 8.30 p.m.

(time of Newsbroadcasting on the television).
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TABELLREGISTER

TID NYTTET TIL GRUPPER AV AKTIVITETER 

1. Personer i grupper for kjønn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  34

2. Personer i grupper for kjønn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for hverdager. Timer 	  34

3. Personer i grupper for kjønn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for lOrdager. Timer 	  35

4. Personer i grupper for kjønn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for søndager. Timer 	  35

5. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  36

6. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for hverdager. Timer 	  37

7. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for lørdager. Timer 	  38

8. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for søndager. Timer 	  39

9. Personer i grupper for kjønn og inntekt etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  40

10. Personer i grupper for kjønn og utdanningsnivå etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  41

11. Personer i grupper for kjønn, alder og yrke etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering II). Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  42

12. Personer i grupper for familiefase og kjønn etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering II). Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  44

13. Personer i grupper for sentralitet og handelsfelt etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering II). Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  46

14. Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering II) og andel som har ut-
fOrt aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige årstider 	  48

TID NYTTET TIL ENKELTE AKTIVITETER (GRUPPERING III) 

Alle aktiviteter

15. Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III), andel som
har utført aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for alle dager 	
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16. Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III) og andel som har ut-
fort aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken 	

 
58

Inntektsgivende arbeid

17. Yrkesaktive personer i grupper for kjønn og grad av yrkesaktivitet etter tid nyttet til for-
skjellige typer inntektsgivende arbeid. Gjennomsnitt for hverdager. Timer 	  64

18. Andel av yrkesaktive personer i grupper for kjønn og grad av yrkesaktivitet, som har utført
forskjellige typer inntektsgivende arbeid. Gjennomsnitt for hverdager. Prosent 	  64

Husarbeid

19. Gifte personer i grupper for kjønn og kvinnens yrkesaktivitet etter tid nyttet til for-
skjellige typer husarbeid. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer 	  65

20. Andel av gifte personer i grupper for kjønn og kvinnens yrkesaktivitet, som har utført for-
skjellige typer husarbeid. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Prosent 	  67

21. Gifte personer i grupper for kjønn og antall barn etter tid nyttet til forskjellige typer
husarbeid. Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  69

22. Andel av gifte personer i grupper for kjønn og antall barn, som har utført forskjellige
typer husarbeid. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent 	  70

Side
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Arbeid med barn

23. Gifte menn og kvinner med barn i grupper for alder på yngste barn etter tid nyttet til
forskjellige typer arbeid med barn. Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  71

24. Andel av gifte menn og kvinner med barn i grupper for alder på yngste barn, som har utført
forskjellige typer arbeid med barn. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent 	 ,. 71

Personlig pleie/søvn

25. Personer i grupper for alder etter tid nyttet til forskjellige typer personlig pleie/sOvn.
Gjennomsnitt for alle dager. Timer  	 77

26. Andel av personer i grupper for alder, som har utført forskjellige typer personlig
pleie/sOvn. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent     72

Utdanning

27. Personer i grupper for kjønn og alder etter tid nyttet til forskjellige typer utdanning.
Gjennomsnitt for hverdager. Timer 	  73

28. Andel av personer i grupper for kjønn og alder, som har deltatt i forskjellige typer ut-
danning. Gjennomsnitt for hverdager. Prosent 	  74

Fritid

29. Personer etter tid nyttet til forskjellige typer idrett og friluftsliv i forskjellige
tider. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer  	 . 75

30. Andel avpersoner somhar utført forskjellige typer idrett og friluftsliv i forskjellige
årstider. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Prosent 	  76

31. Personer i grupper for husholdningstype etter tid nyttet til forskjellige typer sosialt
samvær. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer 	  p. 7 7

32. Andel av personer i grupper for husholdningstype, som har deltatt i forskjellige typer
sosialt samvær. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Prosent 	  78

33. Personer i grupper for familiefase etter tid nyttet til forskjellige typer underholdning.
Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  79

34. Andel av personer i grupper for familiefase, som har deltatt i forskjellige typer under-
holdning. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent     , • 79

35. Personer etter tid nyttet til å følge programmer i radio og fjernsyn i forskjellige års-
tider. Gjennomsnitt for alle dager. Timer  	

•	

80

36. Andel av personer som har fulgt programmer i radio og fjernsyn i forskjellige årstider 	
Gjennomsnitt for alle dager. Prosent 	  80

37. Personer i grupper for utdanningsnivå etter tid nyttet til forskjellige typer lesing.
Gjennomsnitt for alle dager. Timer     81

38. Andel av personer i grupper for utdanningsnivå, som har lest forskjellige typer stoff.
Gjennomsnitt for alle dager. Prosent  	 81

NAR PA DAGEN FORSKJELLIGE AKTIVITETER FOREGÅR

39. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
alle dager. Prosent 	  82

40. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
hverdager. Prosent 	  83

41. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
lørdager. Prosent 	  84

42. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
søndager. Prosent 	  85

43. Yrkesaktive menn etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennom-
snitt for hverdager. Prosent 	  opeowe, 86

44. Yrkesaktive kvinner etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen 	

Gjennomsnitt for hverdager. Prosent • 	 87
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45. HusmOdre etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt
for hverdager. Prosent  	 88

46. Pensjonister etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt
for hverdager. Prosent  	 89

47. Skoleelever og studenter etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen.
Gjennomsnitt for hverdager. Prosent  	 90

TID NYTTET I FORSKJELLIGE LOKALITETER 

48. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter hvor lenge de oppholdt seg på
forskjellige steder. Gjennomsnitt for alle dager. Timer  	 91

49. Yrkesaktive personer i grupper for kjønn etter hvor lenge de oppholdt seg på forskjellige
steder. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer  	 92

50. Ikke yrkesaktive personer etter hvor lenge de oppholdt seg på forskjellige steder.
Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer  	 93

OPPHOLD PA FORSKJELLIGE TIDER AV DØGNET 

51. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt for
alle dager. Prosent  	 94

52. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt for
hverdager. Prosent  	 95

53. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt for
lørdager. Prosent  	 96

54. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt for
søndager. Prosent  	 97

55. Yrkesaktive menn etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt
for hverdager. Prosent  	 98

56. Yrkesaktive kvinner etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet.
Gjennomsnitt for hverdager. Prosent  	 99

57. HusmOdre etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt for
hverdager. Prosent 	  100

58. Skoleelever o studenter etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet.
Gjennomsnitt for hverdager. Prosent 	  101

59. Pensjonister etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt for
hverdager. Prosent 	  102

AKTIVITETER UTFORT I FORSKJELLIGE LOKALITETER 

60. Personer etter tid 'nyttet til forskjellige aktiviteter og i forskjellige lokaliteter.
Gjennomsnitt for alle dager. Timer 	  103

61. Forskjellige typer reiser etter andel av total reisetid utfOrt med forskjellige
transportmidler. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent 	  103
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50. Non-employed persons by time spent in different locations. Averages for different days of
the week. Hours  	 93

LOCATION AT DIFFERENT TIMES OF DAY 

51. Persons by location at different times of the day. Average for all days. Percentages . 	 94

52. Persons by location at different times of the day. Average for week-days. Percentages . 	 95

53. Persons by location at different times of the day. Average for Saturdays. Percentages . 	 96

54. Persons by location at different times of the day. Average for Sundays. Percentages  	 97

55. Employed men by location at different times of the day. Average for week-days. Percentages 98

56. Employed women by location at differelA times of the day. Average for week-days. Percen-
tages  	 99

57. Housewives by location at different times of the day. Average for week-days. Percentages 	 100

58. Students by location at different times of the day. Average for week-days. Percentages 	  101

59. Pensioners by location at different times of the day. Average for week-days. Percentages 	 102

ACTIVITIES PERFORMED IN DIFFERENT LOCATIONS 

60. Persons by time spent on different activities and in different locations. Average for all
days. Hours 	  103

61. Different types of journeys by percentage of total travel time spent on different means of
transportation. Average for all days 	  103



Ikke
Yrkes- yrkes- Alle
aktive aktive menn
EM- Non- 4 11
pZoyed em-	 men

ployed 

Ikke Ikke Alle
Yrkes- yrkes- Alle Yrkes- yrkes- per-
aktive aktive kvinner aktive aktive soner
EM- Non- All Em- Non- All
ployed em-

ployed
women ployed em-

pZoyed
per-
sons

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m.v. Income producing
work, journey to work, etc. 	

Egenarbeid Houehold work
and family care 	

Personlige behov Personal
needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	

8,1 2,4 6,8 5,7 0,5 2,3 7,3 1,0 4,5

1,7 2,9 2,0 4,4 7,1 6,2 2,6 6,1 4,2

9,9 11,0 10,1 9,9 10,9 10,6 9,9 10,9 10,4

0,1 1,6 0,5 0,1 0,5 0,4 0,1 0,8 0,4

4,0 5,7 4,4 3,7 4,7 4,3 3,9 4,9 4,3

0,2 0,4 0,2 0,2 0,3 0,2 0,2 0,3 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

1 125 338 1 463 556 1 021 1 577 1 681 1 359 3 040
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Tabell 1. Personer i grupper for kj0nn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for sex and
employment status by time spent on different activities (Classification I). Average for
all days. Hours

Menn Men	 Kvinner Women	 Begge kjOnn
Both sexes

Ikke Ikke Ikke Alle
Yrkes- yrkes- Alle Yrkes- yrkes- Alle Yrkes- yrkes- per-
aktive aktive menn aktive aktive kvinner aktive aktive soner
Em- Non- All Em- Non- All Em- Non- All
ployed

	  ployed
em- men ployed em-

ployed
women ployed em-

ployed
per-
sons

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m.v. Income producing
work, journey to work, etc.  

Egenarbeid Household work
and family care 	

Personlige behov Personal
needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	

6,5 2,0 5,4 4,5 0,5 1,9 5,8 0,8 3,6

2,0 2,6 2,1 4,3 6,6 5,8 2,8 5,6 4,0

10,3 11,2 10,5 10,3 11,0 10,8 10,3 11,1 10,6

0,1 1,3 0,4 0,1 0,4 0,3 0,1 0,6 0,3

5,0 6,4 5,3 4,6 5,2 5,0 4,8 5,5 5,2

0,1 0,5 0,3 0,2 0,3 0,2 0,2 0,4 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

1 125 338 1 463 556 1 021 1 577 1 681 1 359	 3 040

Tabell 2. Personer i grupper for kj0nn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for hverdager. Timer Persons in groups for sex and
employment status by time spent on different activities (Classification I). Average for
week-days. Hours

Menn Men 	 Kvinner Women	 Begge kjOnn
Both sexes



Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser,m.v. Income producing
work, journey to work, etc. 	

Egenarbeid Household work
and family care 	

Personlige behov Personal
needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	

1,5 0,4

1,9 1,1

12,0 12,5

0,1 0,4

8,2 9,4

0,3 0,2

24,0 24,0

365 106

0,5 1,2 0,3 0,8

4,0 2,6 3,4 2,9

11,9 12,0 12,1 12,0

0,1 0,0 0,2 0,1

7,3 8,0 7,8 7,9

0,2 0,2 0,2 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0

	1,2 	 0,9	 0,2

	

1,8	 3,7	 4,1

	

12,1	 11,9	 12,0

	

0,1	 0,0	 0,1

	

8,6	 7,4	 7,3

	

0,2	 0,1	 0,3

	

24,0	 24,0	 24,0

471	 201	 332	 533	 566	 438	 1 004
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Tabell 3. Personer i grupper for kjønn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for lordager. Timer Persons in groups for sex and
employment status by time spent on different activities (Classification I). Average for
Saturdays. Hours

Menn Men 	 Kvinner Women Begge kjOnn
Both sexes

Ikke Ikke Ikke Alle
Yrkes- yrkes- Alle Yrkes- yrkes- Alle Yrkes- yrkes- per-
aktive aktive menn aktive aktive kvinner aktive aktive 'soner
Em- Non- All Em- Non- All Em- Non- All
pZoyed em- men ployed em- women ployed em- per-

_
Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser,m.v. Income producing
work, journey to work, etc. 	
Egenarbeid Household work
and family care 	

Personlige behov Personal
needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	

3,2 1,1 2,7 2,8 0,4 1,3 3,0 0,6 2,0

3,2 2,8 3,1 4,7 6,3 5,7 3,8 5,5 4,5

10,6 11,4 10,8 10,6 10,7 10,7 10,6 10,9 10,7

0,0 0,8 0,2 0,0 0,3 0,2 0,0 0,4 0,2

6,9 7,7 7,0 5,8 6,1 • 6,0 6,5 6,5 6,5

0,1 0,2 0,2 0,1 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

367 104 471 194 332 526 561 436 997

Tabell 4. Personer i grupper for kjønn og yrkesaktivitet etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for sOndager. Timer Persons in groups for sex and
employment status by time spent on different activities (Classification I). Average for
Sundays. Hours

Menn	 Men Kvinner Women Begge kjOnn
Both sexes

Ikke Ikke Ikke Alle
Yrkes- yrkes- Alle Yrkes- yrkes- Alle Yrkes- yrkes .- per-
aktive aktive menn aktive aktive kvinner aktive aktive soner
Em- Non- An Em- Non- All Em- Non- All
ployed em- men ployed em- women ployed em- per-

	  piqued ployed , pZoyed sons
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Tabell 5. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for sex and life
cycle phase by time spent on different activities (Classification I). Average for all days.
Hours

Familiefase Life cycle phase
Ugifte og
før gifte

Gifte	 Gifte	 med barn
Ugifte i Andre	 uten	 med	 under
foreldres ugifte	 hjemme- hjemme- 16 år
hus-	 uten	 boende boende Unmarried
holdning barn	 barn	 barn	 and
Unmarried Other 	 Married Married previously
persons unmarried persons persons married
living in persons without with	 persons
parents' without children children with
household children living living children

at home at home under
26 years
of age 

Andre Alle
fr	grupper
gifte	 for
Other familie-
previ- fase
ously All life
married cycle
persons groups

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m.v. Income producing
work,journey to work, etc  	 3,8	 4,4

Egenarbeid Household work and
family care  	 1,6	 3,0

Personlige behov Personal needs  	10,6	 10,7

Utdanning Education  	 2,0 	 0,2

Fritid Leisure  	 5,9 	 5,4

Annet, uoppgitt Other,unknown  	 0,1 	 0,3

I alt Total  	24,0	 24,0

Tallet på personer som svarte
Number of respondents  	 357 	 237

MENN MEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m v 	 4,4	 5,1

Egenarbeid  	 1,3	 2,2

Personlige behov  	 10,3	 10,7

Utdanning  	 1,7	 0,2

Fritid  	 6,0	 5,6

Annet, uoppgitt  	 0,3	 0,2

I alt  	 24,0	 24,0

Tallet på menn som svarte Number
of male respondents  	 219	 129

3,6

4,0

10,8

0,2

5,2

0,2

24,0

Tallet på kvinner som svarte
Number of female respondents  	 138	 108

3,5 3,7 2,7 2,1 3,6

3,9 4,7 4,9 4,3 4,0

11,0 10,4 10,6 11,5 10,6

0,1 0,1 0,2 0,1 0,3

5,2 4,9 5,3 5,9 5,2

0,3 0,2 0,3 0,1 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

648 1 576 104 118 3 040

4,9 6,0 3,9 5,4

2,3 203 2,2 2,1

10,9 10,3 11,3 10,5

0,1 0,1 0,2 0,4

5,4 5, 0 6,2 5,3

0,4 0,3 0,2 0,3

24,0 20 4,0 24,0 24,0

303 755 21 36 1 463

2,2 1,5 2,0 1,3 1,9

5,2 6,9 5,7 5,3 5,8

11,1 10,5 10,7 11,5 10,8

0,1 0,1 0,1 0,0 0,3

5,0 4,7 5,1 5,7 5,0

0,4 0,3 0,4 0,2 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

345 821 83 82 1 577

KVINNER 	 WOMEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m v 	 2,7

Egenarbeid 	 2,1

Personlige behov 10,9

Utdanning 	 2,5

Fritid 	 5,8

Annet, uoppgitt 	 0,0

I alt 	 24,0
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Tabell 6. Personer i grupper for kjOnn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for hverdager. Timer Persons in groups for sex and life
cycle phase by time spent on different activities (Classification I). Average for week-days.
Hours

Familiefase Life cycle phase
Ugifte og
fr gifte

Gifte	 Gifte	 med barn
Ugifte i Andre	 uten	 med	 under
foreldres ugifte	 hjemme- hjemme- 16 år
hus-	 uten	 boende boende Unmarried
holdning barn	 barn	 barn	 and
Unmarried Other	 Married Married previously
persons unmarried persons persons married
living in persons without with	 persons
parents' without children children with
household children living living children

at home at home under
16 years
of age

Andre Alle
fr 	grupper
gifte	 for
Other familie-
previ- fase
ously All life
married cycle
persons groups

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m.v. Income producing
work, journey to work, etc. 	

Egenarbeid Household work and
family care 	

Personlige behov Personal needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown .. 	

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	

MENN MEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på menn som svarte Number
of male respondents 	

KVINNER WOMEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser,m.v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på kvinner som svarte
Number of female respondents 	

4,7 5,4 4,2 4,6 3,4 2,5 4,5

1,6 3,2 3,9 4,3 4,7 4,6 4,2

10,2 10,4 10,7 10,1 10,4 11,4 10,4

2,4 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,4

4,9 4,5 4,5 4,1 4,3 5,0 4,3

0,2 0,3 0,6 0,8 1,0 0,4 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

357 237 648 1 576 104 118 3 040

5,5 6,5 6,0 7,6 4,8 6,8

1,3 2,3 2,3 1,9 2,5 2,0

9,9 10,2 10,5 10,0 11,3 10,1

2,1 0,2 0,1 0,2 0,3 0,5

5,0 4,4 4,6 4,0 5,0 4,4

0,2 0,4 0,5 0,3 0,1 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

219 129 303 755 21 36 1 463

3,5 4,1 2,6 1,9 2,5 1,6 2,3

2,2 4,2 5,5 7,5 6,1 5,7 6,2

10,6 10,7 10,9 10,3 10,5 11,5 10,6

2,9 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 0,4

4,8 4,7 4,5 4,1 4,2 5,1 4,3

• 0,0 0,1 0,4 0,1 0,6 0,1 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

138 108 345 821 83 82 1 577



33

Tabell 7. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for lørdager. Timer Persons in groups for sex and life
cycle phase by time spent on different activities (Classification I). Average for Satur-
days. Hours

Familiefase Life cycle phase 
Ugifte og
for gifte

Gifte	 Gifte	 med barn
Ugifte i Andre	 uten	 med	 under
foreldres ugifte	 hjemme- hjemme- 16 år	

Andre Alle
fOr

hus-	 uten	 boende boende Unmarried	 grupper

holdning barn	 barn	 barn	 and	 gifte for

Unmarried Other	 Married Married previously Other familie-

i-persons unmarried persons persons married	 prev	 fase

living in persons without with	 persons	 ously All life
parents' without children children with	 married cycle

household children living living children persons groups
at home at home under

le years
of age

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

1,8 3,1 1,9 1,9 1,9 1,4 2,0

1,7 3,7 4,4 5,2 5,6 4,4 4,5

10,8 10,9 11,2 10,5 10,5 11,3 10,7

1,4 0,2 0,1 0,0 0,1 0,0 0,2

8,2 6,1 6,4 6,2 5,9 6,8 6,5

0,1 0,0 0,0 0,2 0,0 0,1 0,1

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

111 87 195 525 39 40 997

2,2 3,3 2,3 2,9 2,7

1,6 3,0 3,2 3,6 3,1

10,8 11,0 11,3 10,5 10,8

0,9 0,2 0,2 0,0 0,2

8,4 6,5 6,9 6,8 7,0

0,1 0,0 0,1 0,2 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

66 53 87 248 5 12 471

1,3 2,9 1,5 0,9 1,6 1,4 1,3

1,8 4,8 5,3 6,7 6,0 5,4 5,7

10,8 10,6 11,1 10,5 10,7 11,0 10,7

2,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,2

8,1 5,4 5,9 5,7 5,6 6,2 6,0

0,0 0,2 0,1 0,2 0,1 0,0 0,1

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

45 34 108 277 34 28 526

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m.v. Income producing work,
journey to work, etc 	

Egenarbeid Household work and
family care 	

Personlige behov Personal needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown .. 	

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	

MENN MEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på menn som svarte Number
of male respondents 	

KVINNER WOMEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på kvinner som svarte
Number of female respondents 	
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Tabell 8. Personer i grupper for kjOnn og familiefase etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for sOndager. Timer Persons in groups for sex and life cycle
phase by time spent on different activities (Classification 1). Average for Sundays.
Hours

Familiefase Life cycle phase
Ugifte og
fr gifte

Gifte	 Gifte	 med barn
Ugifte i Andre	 uten	 med	 under
foreldres ugifte	 hjemme- hjemme- 16 år	

Andre Alle
fOr

hus-	 uten	 boende boende Unmarried	 grupper

holdning barn	 barn	 barn	 and	 gifte for

Unmarried Other	 Married Married previously Other 
familie-

persons unmarried persons persons married 	 previ- fase

living in persons without with 	 persons	 ousZy All life

parents' without children children with 	 married cycle

household children living living children persons groups
at home at home under

16 year
of age

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

0,9 1,4 0,8 0,8 0,7 0,5 0,8

1,3 1,7 2,8 3,5 3,3 2,6 2,9

12,3 12,0 12,5 11,8 11,8 11,8 12,0

0,5 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1

9,0 8,6 7,7 7,5 8,1 9,0 7,9

0,0 0,2 0,1 0,4 0,1 0,1 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

117 88 188 531 41 39 1 004

1,2 1,2 1,1 1,3 1,2

1,0 0,1 1,5 2,3 1,8

12,2 12,1 12,6 11,9 12,1

0,4 0,1 0,2 0,1 0,1

9,1 9,3 8,6 8,2 8,6

• 0,1 1,2 0,0 0,2 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

70 52 82 249 8 10 471

0,4 1,7 0,5 0,3 0,4 0,3 0,5

1,7 2,7 3,8 4,7 3,7 3,2 4,0

12,4 11,8 12,4 11,7 11,8 12,1 11,9

0,7 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1

8,7 7,7 7,0 7,0 8,1 8,3 7,3

0,1 0,0 0,3 0,3 0,0 0,1 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

47 36 106 282 33 V 	 29 533

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m.v. .Income producing work,
journey to work, etc 	

Egenarbeid Household work and
family care 	

Personlige behov Personal needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown . 	
I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	

MENN MEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på menn som svarte Number
of male respondents 	

KVINNER WOMEN

Inntektsgivende arbeid, arbeids-
reiser, m.v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på kvinner som svarte
Number of female respondents 	
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Tabell 9. Personer i grupper for kjOnn og inntekt etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for sex and income
by time spent on different activities (Classification I). Average for all days. Hours

Hovedforsørgers inntekt. Kr.
Income of economic head of household. Kroner 

Alle
45 000 Uopp- inntekts-

Under 15 000- 30 000- og over gitt grupper
	15 000 29 000 44 000 and	 Un-	 All
	more 	 known income

_groups 

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser, m.v.
	Income producing work, journey to work, etc. . 	

Egenarbeid Household work and family care 	

Personlige behov Personal needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown 	

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte Number of
respondents 	

MENN MEN

. 2,5

4,3

11,2

0,2

5,5

0 3

4,1

4,0

10,6

0,1

4,8

0,4

3,9

4,4

10,4

0,1

5,1

0,1

3,9

4,2

10,5

0,2

5,2

0,0

3,0

2,9

10,7

1,5

5,6

0,3

24,0 Ç24,0 24,0 24,0 24,0

495 896 854 322 473

4,2 5,6 6,3 5,9 4,2

2,3 2,2 2,2 2,3 1,5

11,0 10,6 10,1 10,4 10,4

0,2 0,1 0,1 0,3 1,7

5,8 5,2 5,1 5,1 5,9

0,5 0,3 0,2 0,0 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

210 438 399 187 227

0 1,3 2,6 1,8 1,3 1,8

5,8 5,8 6,3 6,7 4,1

11,2 10,6 10,6 10,7 10,9

0,1 0,1 0,1 0,1 1,4

5,2 4,7 5,0 5,2 5,3

0,4 0,2 0,2 0,0 0,5

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

285 455 455 135 243

Inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser, m.v. 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på menn som svarte Number of male
respondents 	

KVINNER WOMEN

Inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser, m.v. . 40

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på kvinner som svarte Number of female
respondents 	

3,6

4,0

10,6

0,3

5,2

0,3

24,0

3 040

5,4

2,1

10,5

0,4

5,3

0,3

24,0

1 463

1,9

5,8

10,8

0,3

5,0

0,2

24,0

1 577
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Tabell 10. Personer i grupper for kjønn og utdanningsnivå etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering I). Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for sex and
level of education by time spent on different activities (Classification I). Average for
all days. Hours

Utdanningsnivå Level of education

Folke-
skole-
nivå
Primary
school
level,
lower
stage

Ungdoms-
skole-
nivå
Primary
school
level,
upper
stage

Real- Gymnas-
skole-	 .niva
nivå

Secon-
Secon- dary
diary schoolschool level,ZeveZ

' upperlower stagestage

Universi-
tets- og
hOgskole-
nivå
Univer-
sity
level

Alle
utdan-
nings-
nivåer
All edu-
cational
levels

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser, m.v.
Income producing work, journey to work, etc. .

Egenarbeid Household work and family care . 	

Personlige behov Personal needs 	

Utdanning Education 	

Fritid Leisure 	

Annet, uoppgitt Other, unknown 	

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte Number of
respondents 	

MENN MEN

Inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser, m.v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på menn som svarte Number of male
respondents 	

KVINNER WOMEN

Inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser, m.v 	

Egenarbeid 	

Personlige behov 	

Utdanning 	

Fritid 	

Annet, uoppgitt 	

I alt 	

Tallet på kvinner som svarte Number of
female respondents 	

3,1 3,5 4,3 3,8 4,4 3,6

4,4 4,2 3,5 3,6 3,5 4,0

11,0 10,6 10,4 10,5 10,3 10,6

0,1 0,4 0,3 0,6 0,5 0, 3

5,1 5,1 5,4 5,4 4,8 5,2

0,3 0,2 0,1 0,1 0,5 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

929 1 058 614 203 230 3 040

5,0 5,4 5,7 5,8 5,7 5,4

2,2 2,0 2,2 1,8 2,5 2,1

10,9 10,5 10,3 10,1	 . 10,0 10,5

0,1 0,6 0,4 0,5 0,5 0,4

5,2 5,3 5,4 5,8 5,2 5,3

0,6 0,2 0,1 0,0 0,1 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

413 458 359 89 139 1 463

1,4 2,0 2,3 2,3 2,4 1,9

6,1 5,9 5,3 5,1 5,0 5,8

11,0 10,7 10,7 10,8 10,6 10,8

0,1 0,3 0,3 0,7 0,3 0,3

4,9 4,9 .5,2 5,1 5,7 5,0

0,5 0,2 0,2 0,0 0,0 0,2

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

516 595 255 •113 91 1 577



Menn Kvinner
Men 	 Women

15-	 25-	 45-	 65-
24 år 44 år 64 år 74 år
years years years years
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Tabell 11. Personer i grupper for kjønn, alder og yrke etter tid nyttettil forskjellige aktiviteter
(Gruppering II). Gjennomsnitt for alle dager. Timer

Kjønn Sex	 Alder Age

	0,4 	 0,4

	

0,1	 0,0

	

1,6	 1,7

	

1,4	 1,9

	

0,6	 0,9

	

0,5	 0,7

	

0,3	 0,2

	

4,9	 5,8

	

0,2	 -

24,0 24,0__

1 065	 298

Inntekts ivende arbeid	 arbeidsreiser	 m.v.

4,7

0,3

0,4

1,6

0;1

0,2

3,0

0,3

0,3

3,3

0,2

0,3

Inntektsgivende arbeid 	

Tid i samband med arbeid 	

Arbeidsreiser 	

I alt 	 5,4 1,9 3,6 3,8

Egenarbeid

Husarbeid 	 0,6 4,3 1,4 2,8

Vedlikeholdsarbeid 	 0,7 0,2 0,3 0,5

Arbeid med barn 	 0,1 0,4 0,4 0,5

Kjøp av varer og tjenester 	 0,2 0,4 0,3 0,3

Annet egenarbeid 	 0,3 0,3 0,2 0,3

Reiser i samband med egenarbeid 	 0,2 0,2 0,2 0,2

I alt 	 2 1 5,8 2,8 4,6

Personlige behov

Personlig pleie/s0vn 	 9,2 9,4 9,4 9,0

Måltider 	 1 3 1,4 1,0 1,4

I alt 	 10,5 10,8 10,4 10,4

Utdanning i alt 	 0,4 0,3 1,4 0,1

Fritid

Idrett og friluftsliv 	 0,5 0,4 0,6 0,5

Underholdning 	 0,2 0,1 0,3 0,1

Sosialt samvær 	 1,7 2,2 2,3 2,0

Radio og fjernsyn 	 1,5 1,1 1,0 1,2

Lesing 	 0,6 0,4 0,5 0,5

Annen fritid    0,4 0,4 0,4 0,4

Reiser i samband med fritid 	 0,4 0,4 0,6 0,3

I alt 	 5,3 5,0 5,7 5,0

Annet uoppgitt, i alt 	 0 3 0,2 0 1 0,1

I ALT 	 24,0 24,0 24,0 24,0

Tallet på personer som svarte 	 1 463 1 577 594 1 085

	

3,4	 1,5

	

0,2	 0,1

	

0,3	 0,1

	

3,9	 1,7

	

2,8	 2,9

	

0,5	 0,4

	

0,1	 0,0

0,3	 0,3

0,3	 0,2

	

0,2	 0,2

	

4,2	 4,0

9,3 10,2

	1,4 	 1,7

	10,7 	 11,9 '

001	 0,1
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Persons in groups for sex, age and occupation by time spent on different activities (Classification II).
Average for all days. Hours

Yrke Occupation
Selv-
stendig
i jord-
bruk,
skog-
bruk og
fiske
Self-
employed
in agri-
culture,
forestry
and
fishing

Ansatt
i indu-

Andre	 stri,
selv- bygg og Andre
stendige anlegg	ansatte
Other Wage	 Other
self- earners wage
em-	 in manu- earners
ployed facturing

and con-
struction

Skole-
elev,
student
Student

Hjemme-
værende
husmor
House-
wife

Andre
ikke

Pensjo- yrkes-
nist aktive
Pensio- Other
ner non-

em-
ployed

Alle
per-
soner
All
per-
sons

	6,2	 5,1	 5,3	 4,6

	

0,1	 0,3	 0,5	 0,3

	

0,1	 0,4	 0,5	 0,5

6,4	 5,8	 6,3	 -	 5,4

1,4	 1,4	 0,8	 1,7

0,5	 0,6	 0,6	 0,5

0,1	 0,2	 0,1	 0,2

0,2	 0,3	 0,2	 0,3

0,2	 0,3	 0,2	 0,2

0,2	 0,2	 0,2	 0,2

2,6	 3,0	 2,1	 3,1

9,1	 9,0	 9,0	 9,0

1,7	 1,4	 1,2	 1,2

10,8	 10,4	 10,2	 10,2

0,1 0,1	 0,1

0,2	 0,4	 0,6	 0,5

0,1	 0,1	 0,1	 0,1

1,2	 1,7	 1,7	 1,8

1,3	 1,3	 1,4	 1,1

0,6	 0,5	 0,5	 0,5

0,3	 0,4	 0,3	 0,3

0,1	 0,3	 0,5	 0,4

3,8	 4,7	 5,1	 4,7

0,4	 -	 0,2	 0,5

24,0	 24,0	 24,0	 24,0

134	 161	 478	 982	 165

	

0,4	 0,6	 1,0	 3,1

	

0,0	 0,0	 0,1	 0,3
0,0	 0,0	 0,0	 0,2

0,4	 0,6	 1,1	 3,6

5,3	 2,8	 2,2	 2,5

0,2	 0,6	 0,7	 0,4
0,8	 0,1	 0,2	 0,3

0,4	 0,4	 0,4	 0,3

0,2	 0,3	 0,5	 0,3

0,3	 0,3	 0,3	 0,2
7,2	 4,5	 4,3	 4,0

9,4	 10,3	 10,1	 9,3
1,5	 1,7	 1,4	 lt3

.10,9	 12,0	 11,5	 10?6

0,0 0,0	 0,3

0,4	 0,4	 0,5	 0,4
0,1	 0,0	 0,2	 0,1
2,2	 2,1	 2,3	 2,0
1,1	 2,0	 1,8	 1,3
0,5	 1,0	 0,8	 0,6

0,5	 0,6	 0,6	 0,4

0,3,	 0,3	 0,4	 0,4
5,1	 6,4	 6,6	 5,2

0,4	 0,5	 0,5	 0,3
24,0	 24,2	 24,2	 24,0

779 .	 211	 130	 3 040

Income  producing work,
journey to work, etc. 

Income producing work

Time in connection to work

journey to work

Total

Household work and family
care 

House work

Maintenance

Work with children

Purchase of goods and
services

Other household work and
family care

Travel in connection to
household work and family
care

Total

Personal needs

Personal care/sleep

Meals

Total

Education total

Leisure 

Sport and outdoor recrea-
tion

Entertainment

Socializing

Radio and television

Reading

Other leisure
Travel in connection
to Leisure time
activities

Total

Other unknown, totaZ

TOTAL

Number of respondents

0,3

0,0

0,1

0,4

0,8

0,2

0,1

0,3

0,2

0,2

1,8

9,8

1,0

10,8

4,8

0,7

0,4

2,0

1,0

0,6

0,6

0,7

6,0

9,2

24,0
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Tabell 12. Personer i grupper for familiefase og kjønn etter tid nyttettil forskjellige aktiviteter
(Gruppering II). Gjennomsnitt for alle dager. Timer

Familiefase og kjOnn 

Ugifte
menn i
foreld-
res hus-
holdning
Un-
married
men
living
in
parents'
house-
hold

Ugifte
kvinner i
foreldres
hus-
holdning
Unmarried
women
living in
parents'
house-
hold

Andre
ugifte
menn
uten
barn
Other
un-
married
men
without
child-
ren

Andre
ugifte
kvinner
uten
barn
Other
un-
married
women
without
child-
ren

Gifte
menn
uten
hjenrw-
boende
barn
Married
men
without
child-
ren
living
at home

Gifte
kvinner
uten
hjemme-,
boende
barn
Married
women
without
child-
ren
living
at home

Inntektsgivende arbeid, arbeidsreiser,m.v. 

Inntektsgivende arbeid 	

Tid i samband med arbeid 	

Arbeidsreiser 	

I alt 	

Egenarbeid 

Husarbeid 	

Vedlikeholdsarbeid 	

Arbeid med barn 	

KjOp av varer og tjenester 	

Annet egenarbeid 	

Reiser i samband med egenarbeid

I alt  

Personlige behov

Personlig pleie/sOvn 	

Måltider 	

I alt 	

Utdanning i alt 

Fritid 

Idrett og friluftsliv 	

Underholdning 	

Sosialt samvær 	

Radio og fjernsyn 	

Lesing 	

Annen fritid 	

Reiser i samband med fritid

I alt  

Annet uoppgitt, i alt 

I ALT 	

3,7

0,3

0,4

2,2

0,2

0,3

4,4 2,7

0,3 1,3

0,4 0,1

- 0,0

0,2 0,3

0,2 0,2

0,2 0,2

1,3 2,1

9,4 9,9

1,0 1,0

10,4 10,9

1,7 2,5

0,7 0,7

0,5 0,4

2,0 2,1

1,1 0,9

0,6 0,5

0,5 0,5

0,7 0,7

6,1 5,3

0,1 0,5

24,0 24,0

3,1

0,3

0,2

4,2

0,3

0,4

1,9

0,1

0,2

3,6 4,9 2,2

2,8 0,8 4,2

0,2 0,7 0,3

0,0 0,0 0,0

0,5 0,3 0,3

0,3 0,3 0,2

0,2 0,2 0,2

4,0 2,3 5,

9,7 9,4 9,7

1,1 1,5 1,4

10,8 10,9 11,1

0,2 0,1 0,1

0,4 0,5 0,4

0,1 0,1 0,1

2,0 1,5 1,9

1,0 1,8 1,2

0,5 0,9 0,5

0,8 0,3 0,6

0,4 0,3 0,3

5,2 5,4 5,0

0,2 0,4 Q,4

24,0 24,0 24,0

4,5

0,3

0,3

5,1

1,0

0,5

0,0

0,2

0,3

0,2

2,2

9,2

1,5

10,7

0,2

0,6

0,2

1,5

1,7

0,7

0,4

0,4

5,5

0,3

24,0

Tallet på personer som svarte  	 219	 138	 129	 . 108	 303	 345
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Persons in groups for life cycle phase and sex by time spent on different activities (Classification
II). Average for all days. Hours

Life cycle phase and sex
Ugiftegifte

og fr 	og fOr
gifte

Gifte 	 Gifte 	
gifte 	

kvinner
mennmenn 	 kvinner 	 med barn
med barnmed 	 med 	 under 	 Andre 	 Andreunderhjemme- hjemme- 	 16 år 	 fOr 	 fOr16 årboende boende 	 Un- 	 gifte 	 gifte 	 Alle

barn 	 barn 	 Un- 	marriedmarried menn 	 kvinner per-marriedMarried Married	 and	 Other	 Other	 sonerandmen	 women	 prev- previ- 	 previ- previ- Alliwith	 with	 ously	 ously	 ously	 persons
child- child- ously married married marriedmarriedren	 ren	 women	 men	 womenmen withliving living	 withchildrenat home at home under	 children

under16 years 16 yearsof age og age 

5,2 1,3 1,7 3,4 1,2 3,1

0,4 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2

0 5 0,1 0 , 2 0,3 0 , 1 0 3

6,1 1,5 200 3,9 1,4 3,6

0,6 5,0 3,9 0,8 3,9 2,5

0,8 0,2 0,3 0,4 0,3 0,4

0,1 0,9 0,4 0,1 0,1 0,3

0,3 0,4 0,4 0,5 0,4 0,3

0,3 0,2 0,4 0,2 0,2 0,3

0,2 0,2 0,3 0,2 0,3 0,2

2,3 6,9 5,7 2,2 5,2 4,0

8,9 9,1 9,5 10,1 10,2 9,3

1,4 1,4 1,2 1,3 1,3 1,3

10,3 10,5 10,7 11,4 11,5 10,6

0,1 0,1 0,1 0,2 - 0,3

0,5 0,4 0,3 0,8 0,3 ' 0,4

0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,1

1,7 2,1 2,3 1,7 2,4 2,0

1,4 1,0 1,2 1,5 1,3 1,3

0,6 0,4 0,4 0,9 0,7 0,6

0,4 0,4 0,4 0,4 0,7 0,4

0,4 0,3 0,4 0,6 0,3 0,4

5,1 4,7 5,1 6,2 5,8 5,2

0,1 0,3 0,4 0,1 0,1 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

755 820 21 83 36 82 3 040

Income producing work, journey to
work, etc. 

Income producing work

Time in connection to work

Journey to work

Total

Household work and family care 

House work

Maintenance

Work with children

Purchase of goods and services

Other household work and family
care

Travel in connection to household
work and family care

Total

Personal needs 

Personal care/sleep

Meals

Total

Education total 

Leisure,

Sport and outdoor recreation

Entertainment

*Socializing

Radio and television

Reading

Other leisure

Travel in connection to leisure time
activities

Total

Other unknown, total 

TOTAL

NUMBER OF RESPONDENTS
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Tabell 13. Personer i grupper for sentralitet og handelsfelt etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter
(Gruppering II). Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for centrality and trade
region by time spent on different activities (Classification II). Average for all days. Hours

Sentralitet Centrality Handelsfelt Trade region   
Område
utenfor

Tett-	 rimelig
Tett-	 Tett-	 sted på reise-
sted på	 sted på nivå 1	 aystand

Tett-	 nivå 3, Tett-	 nivå 2, med	 til
sted på omegn	 sted på omegn	 omegn	 tettsted
nivå 3 Urban	 nivå 2 Urban	 Urban	 Area
Urban area	 Urban area	 area	 beyond
area	 level 3, area	 level 2, level 1 accep-
level 3 surroun- level 2 surroun- and	 table

ding	 ding	 surroun- travel-
district	 district ding	 Zing

district distance
to urban
area

Ostre Vestre Midtre
han-	 han-	 han-
dels-	 dels-	 dels-
felt	 felt	 felt
Eastern Western
trade trade trade
region region region

Nordre
han-
dels-
felt
North-
ern
trade
region

Alle
per-
soner
All
per-
sons

Inntektsgivende arbeid,
arbeidsreiser, m.v. 
Income producing work, 
journey to work, etc.

3,3

0,3

0,4

3,2

0,2

0,4

3,0

0,2

0,3

2,6

0,2

0,2

3,2

0,3

0,2

3,2

0,2

0,2

3,1

0,2

0,3

3,2

0,2

0,3

3,2

0,2

0,2

2,8

0,1

0,2

3,9 3,8 3,5 3,0 3,7 3,6 3,6 3,7 3,6 3,1

2,2 2,4 2,4 2,7 2,5 2,7 2,4 2,7 2,7 2,7

0,3 0,5 0,4 0,5 0,5 0,5 0,4 0,4 0,5 0,5

0,2 0,3 0,3 0,3 0,2 0,3 0,3 0,3 0,2 0,3

0,5 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3

0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,3

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

3,6 4,0 3,9 4,3 4,0 4,3 3,9 4,1 4,1 4,3

9,3 9,1 9,2 9,3 9,4 9,4 9,3 9,2 9,4 9,4

1,3 1,3 1,2 1,4 1,3 1,4 1,3 1,3 1,4 1,4

10,6 10,4 10,4 10,7 10,7 10,8 10,6 10,5 10,8 10,8

0,4 0,4 0,5 0,3 0,1 0,2 0,4 0,4 0,2 0,3

Inntektsgivende
arbeid Income pro-
ducing work 	

Tid i samband med
arbeid Time in con-
nection to work 	

Arbeidsreiser Jour-
ney to work 	

I alt Total

Egenarbeid Household 
work and family care 

Husarbeid House work

Vedlikeholdsarbeid
Maintenance 	

Arbeid med barn Work
with children 	

Kjøp av varer og
tjenester Purchase
of goods and services

Annet egenarbeid
Other household work
and family care 	

Reiser i samband med
egenarbeid Travel in
connection to house-
hold work and family
care  

I alt Total

Personlige behov Per-
sonal needs 

Personlig pleie/s0vn
Personal care/sleep 	

Måltider Meals 	

I alt Total 	

Utdanning i alt Edu-
cation,totaZ   

3,1

0,2

0,3

3,6

2,5

0,4

0,3

0,3

0,3

0,2

4,0

9,3

1,3

10,6

0,3
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Tabell 13 (forts.). Personer i grupper for sentralitet og handelsfelt etter tid nyttet til forskjellige aktivi-
teter (Gruppering II). Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for centra-
lity and trade region by time spent on different activities (Classification II). Average
for all days. Hours

Sentralitet 	 Handelsfelt

Tett-Tett-
Tett- •

	
• Tett-

sted påsted pa
sted på 	 sted 	 å 

nivå 2nivå 3, . 	 P
nivå 3 	 niva 2

omegnomegn 

Område
Tett- utenfor
sted på rimelig
nivå 1 reise-
med aystand
omegn til

tettsted

Ostre Vestre Midtre Nordre Alle
han- han- han- han- 	 per-
dels- dels- dels- dels- 	 soner
felt 	 felt 	 felt 	 felt

Fritid Leisure 

Idrett og friluftsliv
Sport and outdoor
recreation  	 0,5

Underholdning Enter-
tainment  	 0,2

Sosialt samvær Social-
izing  	 1,8

Radio og fjernsyn Radio
and television  	 1,2

Lesing Reading  	 0,6

Annen fritid Other
leisure  	 0,5

Reiser i samband med fri-
tid Travel in connection
to leisure time activities 	 0,5

I alt Total  	 5,3

Annet uoppgitt, i alt 
Other unknown, total  	 0,2

I ALT TOTAL  	 24,0

Tallet pa personer som
svarte Number of res-
pondents   536

0,5 0,5 0,5 0,5 0,4 0,5 0,4 0,4 0,5 0,4

0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

2,0 1,9 2,1 1,9 1,8 1,9 1,8 2,0 1,9 2,0

1,1 1,3 1,3 1,1 1,4 1,2 1,3 1,4 1,3 1,3

0,6 0,6 0,5 0,6 0,5 0,6 0,5 0,5 0,5 0,6

0,5 0,4 0,4 0,4 0,5 0,5 0,4 0,4 '0,4 0,4

0,4 0,4 0,4 0,5 0,3 0,4 0,4 0,3 0,3 0,4

5,2 5,2 5,3 5,1 5,0 5,2 4,9 5,1 5,0 5,2

0,2 0,5 0,4 0 , 4 0,1 0,3_ 0,4 0,2 0,5 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0

541 369 562 277 755 1 660 684 385 311 3 040



of a day fa day
Prosent

Timer
Hours

Percen-
tages
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Tabell 14. Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering II) og andel som har ut-
fOrt aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige årstider

September-
Oktober 1971
September-

October 1971 
Gjennom- Andel

course course course
of a day_ of a day of a day
ProsentProsent

Timer
Percen-	 Percen-

Hours
tages	 tages

snittlig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten i
løpet av
en dag
Average
time
spent
on the
activity
in the
course
of a day

Timer
Hours

som har
utfOrt
aktivi-
teten i
lOpet av

course
of a day
Prosent
Percen-
tages

course
of a day

Timer
Hours

teten i
løpet av
en dag
Average
time
spent
on the
activity
in the
course

en dag
Percen-
tage of
persons
partici-
pating
in the
activity
in the
course

November-
	 Januar-

Desember 1971
	

Februar 1972	 Mars-April 1972
November-	 January- 	 March-April 1,972

December 1971 
	

February 1972 
Gjennom- Andel
	

Gjennom- Andel •	 Gjennom- Andel
snittlig som har snittlig som har snittlig som har
tid	 utfOrt

	
tid 	utført 	tid	 utfOrt

nyttet	 aktivi- nyttet	 aktivi- nyttet	 aktivi-
til	 teten i til	 teten i til	 teten i
aktivi- løpet av aktivi- løpet av aktivi- løpet av

en dag
Percen-
tage of
persons
partici-
pating
in the
activity
in the

teten i
løpet av
en dag
Average
time
spent
on the
activity
in the

en dag
Percen-
tage of
persons
partici-
pating
in the
activity
in the

en dag	 teten i
Percen- løpet av
tage of en dag
persons Average
partici- time
pating spent
in the on the
activity activity
in the in the

Inntektsgivende arbeid,
arbeidsreiser 2  m.v.

Inntektsgivende arbeid 3,2 47 3,2 50 3,1 48 3,0

Tid i samband med arbeid 	 0,2 29 0,2 27 0,2 29 0,2

Arbeidsreiser 	 0,3 36 0,3 35 0,4 37 0,3

I alt 	 3,7 47 3,7 50 3,7 48 3,5

Egenarbeid

Husarbeid 	 2,6 73 2,7 75 2,4 74 2,3

Vedlikeholdsarbeid 	 0,5 26 0,3 20 0,2 20 0,4

Arbeid med barn 	 0,3 22 0,3 22 0,3 26 0,3

Kjøp av varer og tjenester 	 0,3 39 0,4 41 0,3 37 0,3

Annet egenarbeid 	 0,2 24 0,3 25 0,3 26 0,3

Reiser i samband med egen-
arbeid 	 0,2 32 0,2 32 0,2 28 0,2

I alt 	 _4,1 89 4,2 88 3,7 88 3,8

Personlige behov

Personlig pleie/sOvn 	 9,3 100 9,3 99 9,3 99 9,3

Måltider 	 _1,4 98 1,3 98 1,3 98 1,3

I alt 	 10,7 100 10;6 99 10,6 99 10,6

Utdanning i alt 	 0,5 9 0,3 7 0,4 7 0,4

Fritid

Idrett og friluftsliv 	 0,4 23 0,2 18 0,3 22 0,6

Underholdning 	 0,1 6 0,1 5 0,1 6 0,1

Sosialt samvær 	 1,7 73 2,0 76 2,0 74 2,0

Radio og fjernsyn 	 1,3 73 1,3 70 1,6 77 1,4

Lesing 	 0,6 63 0,6 62 0,6 68 0,6

Annen fritid 	 0,4 36 0,4 36 0,4 36 0,5

Reiser 	i	 samband med fritid 0,4 34 0,3 36 0,3 35 0,4

alt 	 .	 4,9 83 4,9 85 5,3 83 5,6

Annet uoppgitt, i alt 	 0,1 7 0,3 7 0,3 11 0,1

I ALT 	 24,0 24,0 24,0 24,0

Tallet på personer som
svarte 	 545 545 518 518 510 510 497

46

28

34

46

72

27

25

38

24

29

88

100

99

100

7

30

6

75

76

63

40

38

86

9

497
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Persons by time spent on different activities (Classification II) and per cent participating in the
activities. Average for different times of the year

Mai-Juni 1972	 Juli-August 1972
May-June 1972	 July-August 1972 

Hele gret
All year     

Gjennom- Andel	 Gjennom- Andel	 Gjennom- Andel
snittlig som har	 snittlig som har	 snittlig som har
tid	 utfort	 tid	 utfOrt	 tid	 utfOrt
nyttet	 aktivi- nyttet	 aktivi- nyttet	 aktivi-
til	 teten i	 til	 teten i	 til	 teten i
aktivi-	 lOpet av aktivi-	 lOpet av aktivi-	 lOpet av
teten i	 en dag	 teten i en dag	 teten i en dag
lOpet av Percen- lOpet av Percen- lOpet av Percen-
en dag	 tage of en dag	 tage of en dag	 tage of
Average persons Average persons Average persons
time	 partici- time	 partici- time	 partici-
spent	 pating	 spent	 pating	 spent	 patting
on the	 in the	 on the	 in the	 on the	 in the
activity activity activity activity activity activity
in the	 in the	 in the	 in the	 in the	 in the
course	 course	 course	 course	 course	 course
of a day of a day of a day of a day of a day of a day 

Prosent	 Prosent	 Prosent
Timer	 Timer	 TimerPercen-	 Percen-	 Percen-Hours	 Hours	 Hourstages	 tages	 tages

3,3 49 2,7 42 3,1 47

0,2 27 0,2 21 0,2 27

0,3 32 0,2 26 0,3 33._
3,8 49 3,1 42 3,6 47

2,2 68 2,9 77 2,5 73

0,7 39 0,6 32 0,4 27

0,3 21 0,2 18 0,3 22

0,3 36 0,3 39 0,3 38

0,3 24 0,3 28 0,3 25

0,2 28 0,2 31 0,2 30.__
4,0 88 4,5 89 4,0 88_...

9,3 99 9,3 99 9,3 99

1,3 98 1,5 97 1,3 98. .._
10,6 99 10,8 99 10,6 99

.	 0,3 6 0,1 2 0,3 6

0,6 31 0,8 35 0,4 26

0,1 7 0,2 8 0,1 7

2,0 73 1,9 76 2,0 74

1,1 66 1,0 66 1,3 71

0,5 57 0,5 58 0,6 62

0,4 31 0,3 28 0,4 35

0,4 39 0,5 38 0,4 37

5,1 84 5,2 85 5,2 84

0,1 7 0,3 8 0,3 8

24,0 • 24,0 24,0

534 534 436 436 3 040 3 040

Income producing work, journey to work,
etc. 

Income producing work

Time in connection to work

Journey to work

Total

Household work and family care 

House work

Maintenance

Work with children

Purchase of goods and services

Other household work and family care

Travel in connection to household
work and family care

Total

Personal needs

Personal care/sleep

Meals

Total

Education total

Leisure 

Sport and outdoor recreation

Entertainment

Socializing

Radio and television

Reading

Other leisure

Travel in connection to leisure time
activities

Total

Pther unknown, total

TOTAL

Number of respondents
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Tabell 15. Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III), andel som
har utfOrt aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for alle dager Alen and
women by time spent on different activities (Classification III), per cent participating
in the activities and time spent by participants. Average for all days

Menn Men 	 Kvinner Women 	Alle personer Allpersons 
Gjennom-	 Gjennom-	 Gjennom-
snittlig	 snittlig	 snittlig
tid for	 tid for	 tid for

Gjennom- Andel	
de per-

Gjennom- Andel	
de per-

Gjennom- Andel	
de per-
soner

snittlig som har soner snittlig som har soner snittlig som har
som har	 som har

tid	 utfOrt	
som har

tid	 utfOrt	 tid	 utfOrt
utfortutfort	 utfOrt

nyttet	 aktivi-	 nyttet	 aktivi-
aktivi-	 aktivi- nyttet

	 aktivi-
aktivi-

til	 teten i til	 til
teten i	

teten i
aktivi- løpet av	 aktivi- lOpet av teten 

i	 teten i
aktivi- lOpet av teten 

i

teten i en dag lOpet av	 lOpet av
en dag teten 

i en dag
en dag teten 

i en dag lOpet av
en dag

lopet av Percen- Average lOpet av Percen- Average lopet av Percen- Average
en dag tage of time	 en dag tage of time	 en dag tage of
Average persons	 Average persons	 Average persons

time	 spent time	 particitime	 partici- spent	
- time

spent
on the	 partici- on the	 on thespent	 pating	 ent	 spent patingspent

on the in the activity	
pating activityon the in the	 on the in the activityby those	 by those	 by thoseactivity activity	 activity activitypartici- part 	 activity activity

in the in the	 in the in the	 in the in the partici-

course course pating pating	 patingcourse coursein the	 in the course course
of a day of a day	 of a day of a day	 of a day of a day in theactivity	 activity	 activity

in the	 in the	 in the
course	 course	 course
of a day	 of a day	 of a day 

ProsentProsent	 Prosent
Timer	 Timer	 Timer	 Timer	 Timer	 Timer

Percen-	 Percen-	 Percen-
Hours	 Hours	 Hours	 Hours	 Hours	 Hours

tages	 tages	 tages

6,0 2,4 35 6,8

1,7 0,1 6 2,1

2,9 0,5 11 4,2

3,1 0,1 2 3,2

0,6 0,2 25 0,7

0,3 0,0 6 0,3

0,0 4 0,3

0,7 0,3 33 0,9

6,0 3,6 47 7,6

INNTEKTSGIVENDE
ARBEID, ARBEIDS-
REISER, M.V. INCOME
PRODUCING WORK,
JOURNEY TO WORK, ETC.

Ordinært arbeid i
hovedyrke Ordinary
work in main occu-

pation  	 3,6 	 50 	 7,2 	 1,3 	 22

Overtidsarbeid i
hovedyrke Overtime
in main occupation. 	 0,2 	 10 	 2,2 	 0,0 	 2

Jordbruks-, skog-
bruks- og fiske-
arbeid på eget bruk
Agriculture, for-
estry and fishing
on own property/
boat   0,7 13 5,3 0,2 9

Arbeid i biyrke
Work in secondary
occupation  	 0,1 	 2 	 3,2 	 0,1 	 2

Måltider på arbeids-
plassen Meals at
the work place  	0,3	 38	 0,7	 0,1	 14

Tid tilbrakt på
arbeidsplassen fOr
eller etter ar-
beidstid Time	 .
spent at place of
work either before
or after work hours 	 0,1 	 10 	 0,4 	 0,0 	 3

Pauser ellers
Other pauses  	 0,0	 5	 0,2	 0,0	 0

Arbeidsreiser
Journey to work  	0,4	 47	 0,9	 0,2 	 21

I alt Total  	 5,4	 64	 8,5	 1,9	 32
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Tabell 15 (forts.). Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III),
andel som har utført aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for
alle dager Men and women by time spent on different activities (Classification
III), per cent participating in the activities and time spent by participants.
Average for all days

Menn
	

Kvinner	 Alle personer
Gjen-	 Gjen-	 Gjen-

Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-
nom-	 snitt- nom-	 snitt- nom-	 snitt-
snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig
lig	 som har tid for lig	 som har tid for lig	 som har tid for
tid	 utført de per- tid	 utført de per- tid	 utført de per-
nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner
til	 teten i som har til	 teten i som har til	 teten i som har
aktivi- løpet	 utført aktivi- løpet	 utført aktivi- løpet	 utført
teten av en aktivi- teten av en aktivi- teten av en aktivi-
i løpet dag	 teten i i løpet dag	 teten i i løpet dag	 teten i
av en	 løpet av en	 lOpet av en	 løpet
dag	 av en dag	 av en dag	 av en

dag	 dag	 dag

Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer
	 Timer Prosent Timer

EGENARBEID HOUSEHOLD WORK
AND FAMILY CARE

Husarbeid House work

0,2 29 0,6 1,4 89 1,6 0,8 60 1,3

0,1 17 0,5 0,8 84 0,9 0,4 52 0,8

0,1 15 0,8 1,0 81 1,2 0,6 49 1,1

0,0 3 0,4 0,5 44 1,1 0,3 24 1,1

0,0 0 0,4 32 1,3 0,2 17 1,3

0,1 9 0,9 0,1 6 0,5 0,1 7 0,8

0,1 6 2,2 0,1 8 1,7 0,1 7 1,9

0,6 49 1,3 4,3 95 4,4 2,5 73 3,4

0,2 15 1,5 0,2 20 0,8 0,2 18 1,1

0,1 • 3 3,6 0,0 0 0,0 1 3,1

0,1 3 2,5 0,0 1 2,0 0,1 2 2,2

0,1 4 1,4 0,0 1 - 0,0 2 1,2

0,2 14 1,5 0,0 2 0,7 0,1 7 1,4

0,7 32 2,1 0,2 22 1,0 0,4 27 1,6

Matlaging, borddekking,
servering Food preparation,
setting of table, serving 	

Oppvask, rydding av bord
Dish washing 	

Rengjøring og rydding av
boligen House cleaning 	

Vask og stryking av toy
Washing and ironing 	

Reparasjon og vedlikehold
av tøy Mending of clothes.

Fyring, vedhogging, vann-
henting Heating, wood
chopping, water fetching 	

Egenproduksjon av matvarer
Private production of food 	

Husarbeid i alt House work,
total 	

Vedlikeholdsarbeid Main-
tenance

Stell av hage, tomt, kjæle-
dyr Care of garden, lot
and animals 	

Byggearbeid, større om-
bygging Construction,
larger remodelling 	

Maling, oppussing Painting,
smaller remodelling 	

Vedlikehold og reparasjon
av boligen og utstyr til
boligen Maintenance and
repair of dwelling and
household equipment 	

Vedlikehold og reparasjon
av annet utstyr Mainten-
ance and repair of other
equipment  

Vedlikehold i alt Mainten-
ance, total 	
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Tabell 15 (forts.). Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III),

andel som har utført aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for
alle dager Men and women by time spent on different activities (Classification
III), per cent participating in the activities and time spent by participants.
Average for all days

Menn Kvinner Alle personer

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten
i løpet
av en
dag

Andel
som har
utført
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid for
de per-
soner
som har
utført
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten
i løpet
av en
dag

Andel
som har
utført
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid for
de per-
soner
som har
utført
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten
i løpet
av en
dag

Andel
som har
utført
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid for
de per-
soner
som har
utført
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer

Arbeid med  barn Work with
children

Stell av og hjelp til
barn Childcare and help to
children 	

Hjelp til lekselesing Help
with school work 	

Annet arbeid med barn
Other work with children ..

Arbeid med barn i alt Work
with children, total 	

Kjøp av varer og tjenester
Purchase of goods and ser-
vices

Kjøp av dagligvarer Purc-
hase of grocery goods 	

Kjøp av klær, sko Purchase
of clothes, shoes 	

Kjøp av varige forbruks-
goder Purchase of durable
goods 	

Andre og uspesifiserte inn-
kjøp Other and unspecified
purchase  

Personlig pleie utenfor
hjemmet Personal care out-
side the home 	

Medisinsk behandling av
profesjonelle utøvere
Medical treatment 	

Besøk på offentlig kontor,
bibliotek o.l. Visit to
public offices and insti-
tutions  

	Andre ærend Other errands 	

Kjøp av varer og tjenester i
alt Purchase of goods and
services, total 	

Dugnad, hjelp til annen hus-
holdning Help to other house-
holds, collective projects ..

Annet egenarbeid Other house-
hold work and family care •..

Reiser  i samband med egenar-
beid Travel in connection to
household work and family care

EGENARBEID I ALT HOUSEHOLD
WORK AND FAMILY CARE, TOTAL ..

0,1

0,0

0,0 	 •

9

1

2

0,6

0,5

0,4

0,0

0,0

31

3

5

1,3

0,3

0,6

0,1 10 0,7 0,4 34 1,4

0,1 18 0,5 0,2 37 0,5

0,0 1 0,0 3 0,6

0,0 0 0,0 0

0,1 9 0,7 0,1 0 0,8

0,0 1 0,0 2 1,1

0,0 2 0,7 0,1 2 1,3

0,0 4 0,2 0,0 4 0,3

0,0 5 0,6 0,0 3 0,3

0,2 30 0,9 0,4 46 0,8

0,1 5 2,4 0,1 4 2,1

0,2 23 0,7 0,2 25 0,6

0,2 24 0,7 0,2 36 0,6

2,1 78 2,7 5,8 97 5,9

	0,1 	 28 	 0,5

	0,0 	 2	 0,5

	

0,0	 0

	

0,1	9	 0,8

	

0,0	 1	 0,7

	

0,0	 2	 1,0

	0,1 	 4	 2,3

	

0,2	 24	 0,6

	

0,3	 21	 1,2

	

0,0	 2	 0,5

	

0,0	3	 0,6

	

0,3	 22	 1,3

	0,0 	 4	 0,3

	

0,1	4	 0,5

	

0,3	 38	 0,8

	0,2 	 30	 0,7

	4,0 	 88 	4,6



Menn	 Kvinner

Gjen-
nom-
snitt- Andel
lig	 som har
tid	 utfOrt
nyttet aktivi-
til	 teten i
aktivi- lOpet
teten av en
i lOpet dag
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid for
de per-
soner
som har
utfOrt
aktivi-
teten i
lOpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten
i lOpet
av en
dag

Andel
som har
utfOrt
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid for
de per-
soner
som har
utfOrt
aktivi-
teten i
lOpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten
i lOpet
av en
dag

Alle personer
Gjen-
nom-
snitt-

Andel	 lig
som har tid for
utfOrt de per-
aktivi- soner
teten i som har
løpet utfOrt
av en aktivi-
dag teten i

lOpet
av en
dag

Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer
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Tabell 15 (forts.). Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III),
andel som har utfOrt aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for
alle dager Men and women by time spent on different activities (Classification
III), per cent participating in the activities and time spent by participants.
Average for all days

PERSONLIGE BEHOV PERSONAL
NEEDS

1

3

1

3

1

2

Personlig pleie/sOvn
Persoiiarcare/sleep

Sengeleie i samband med
sykdom Bedrest in connec-
tion to illness 	

Personlig hygiene, av- og
påkledning Personal hygiene
and dressing 	

NattesOvn Night sleep 	

SOvn og hvile ellers Other
rest or sleep 	

Personlig pleie i alt
Personal care, total 	

Måltider Meals

Måltider Meals 	

Kaffe- og tedrikking Coffee
and tea drinking 	

AndrL forfriskuLig:Ix Other
refreshments 	

Måltider i alt Meals, total

UTDANNING EDUCATION

Heldagsundervisning Full-
time instruction 	

Deltidsundervisning Part-
time instruction 	

Hjemmearbeid og studier i
tilknytning til undervis-
ning Homework and study in
connection to instruction  

Lesing av faglitteratur,
studier ellers Reading of
professional literature,
other studies 	

Pauser, opphold på utdan-
ningsstedet fOr og etter
arbeidstid Breaks, time
spent at place of instruc-
tion  

Reiser i samband med ut-
danning Travel in connec-
tion to education 	

I alt Total 	

0,1

0,7

7,7

0,6

1

95

99

55

7,1

0,8

7,8

1,2

0,1

0,8

7,9

0,6

9,1 99 10,5 9,4

1,1 98 1,1 1,1

0,3 44 0,5 0,3

0,0 3 0,7 0,0

1,4 98 1,4 1,4

0,2 4 4,7 0,1

0,0 1 2,1 0,0

0,1 3 2,4 0,1

0,0 2 1,1 0,0

0,0 3 0,7 0,0

0,1 4 0,7 0,1

0,4 7 5,3 0,3

6,3

0,9

8,0

1,1

0,1

0,8

7,8

0,6

10,8 9,3

1,1 1,1

0,5 0,2

0,4 0,0

1,4 1,3

4,3 0,2

2,2 0,0

2,0 0,1

1,1 0,0

0,9 0,0

0,9 0,0

5,2 0,3

98

99

52

99

97

52

3

98

3

6

	1 	 7,1

	

96	 0,8

	

99	 7,9

	

53	 1,1

	

99	 10,7

	

97	 1,1

	

47	 0,5

	

3	 0,4

	

98	 1,4

	

3	 4,7

	1 	 2,2

	

3	 2,2

	

1	 1,4

	

2	 0,8

	4
	

0,8

	

6
	

5,2



54

Tabell 15 (forts.). Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III),
andel som har utfOrt aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for
alle dager Men and women by time spent on different activities (Classification
III), per cent participating in the activities and time spent by participants.
Average for all days

Menn 	 Kvinner 	 Alle personer 
Gjen-	 Gjen-	 Gjen-

Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-
nom-	 snitt- nom-	 snitt- nom-	 snitt-
snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig
lig	 som har tid for lig	 som har tid for lig	 som har tid for
tid	 utfOrt de per- tid	 utfOrt de per- tid	 utfOrt de per-
nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner
til	 teten i som har til	 teten i som har til	 teten i som har
aktivi- lOpet	 utfOrt aktivi- lOpet	 utfOrt aktivi- lOpet	 utfOrt
teten av en aktivi- teten av en aktivi- teten av en aktivi-
i lOpet dag	 teten i i løpet dag	 teten i i lOpet dag	 teten i
av en	 lOpet av en	 lOpet av en	 lOpet
dag	 av en dag	 av en dag	 av en

dag	 dag	 dag

Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer
P

0,1 6 1,1 0,0 3 0,4 0,0 4 1,0

0,0 2 2,6 0,0 1 3,5 0,0 1 2,5

0,1 3 1,9 0,1 2 2,0 0,1 3 2,0

0,2 15 1,1 0,1 13 1,0 0,1 14 1,0

0,0 2 1,3 0,1 4 1,4 0,1 3 1,5

0,0 1 2,4 0,0 1 2,1 0,0 1 1,5

0,1 6 2,4 0,1 4 2,2 0,1 5 2,3

0,5 29 1,8 0,4 24 1,7 0,4 26 1,8

0,1 5 1,3 0,1 3 1,0 0,1 4 1,3

0,0 1 0,9 0,0 0 0,0 1 1,4

0,1 2 2,1 0,0 1 1,9 0,0 1 2,0

0,0 0 - - - 0,0 0

0,0 V 0 - - - 0,0 0

0,0 1 1,0 0,0 1 1,3 0,0 1 1,1

0,2 8 1,9 0,1 5 1,7 0,1 7 1,8

0,0 6 0,7 0,0 6 0,5 0,1 6 0,7

4 0,2 0,1 10 0,5 0,0 7 0,4

0,0 2 0,9 0,1 5 1,0 0,0 4 1,0

0,0 11 0,9 0,2 18 0 , 8 0,1 15 0,8

FRITID LEISURE

Idrett og friluftsliv Sport
and outdoor recreation

Konkurranseidrett, trening
Competitive sport, training

Skiturer Skiing 	

Fotturer i skog og mark
Hiking in the woods 	

Spaserturer Walking 	

Bading, soling Swimming,
sunning 	

Båtturer Boat trips 	

Andre turer Other trips 	

Idrett og friluftsliv i alt
Sport and outdoor recreation,
total 	

Underholdning Entertainment

Restaurant- og kafebesOk
Restaurant or café visit .

Sportsstevner (tilskuer)
Sports events (spectator)

Kino Cinema 	

Teater, konsert, opera
Theatre, concert, opera 	

Besk på museum, kunstut-
stilling Museum, art exhi-
bition 	

Annen underholdning Other
entertainment 	

Underholdning i alt Enter-
tainment, total 	

Sosialt samvær med barn
Socializing with children

Lek med barn Play with
children 	

Samtaler med barn, hyt-
lesing for barn Conversa-
tion with children, reading
to children 	

Andre samvær med barn
Other socializing with
children 	

Sosialt samvær med barn i alt
Socializing with children,
total 	
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Tabell 15 (forts.). Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III),
andel som har utfOrt aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for
alle dager Men and women by time spent on different activities (Classification
III), per cent participating in the activities and time spent by participants.
Average for all days

Menn 	 Kvinner 	 Alle personer 
Gjen-	 Gjen-	 Gjen-

Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-
nom-	 snitt- nom-	 snitt- nom-	 snitt-
snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig
lig	 som har tid for lig	 som har tid for lig	 som har tid for
tid	 utfOrt de per- tid	 utfOrt de per- tid	 utfOrt de per-
nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner
til	 teten i som har til	 teten i som har til	 teten i som har
aktivi- lOpet utfOrt aktivi- løpet utfort aktivi- lOpet utfOrt
teten av en aktivi- teten av en aktivi- teten av en aktivi-
i lOpet dag teten i i lOpet dag teten i i løpet dag teten i
av en	 lOpet	 av en	 lOpet	 av en	løpet
dag	 av en dag	 av en dag	 av en

dag	 dag	 dag

Timer Prosent Timer	 Timer Prosent Timer	 Timer Prosent Timer

Annet sosialt samvær Other 
socializing 

BesOk av familie eller
venner Visit by family or
friends  	 0,4

BesOk hos familie eller
venner Visiting family or
friends  	 0,6

Selskap Parties  	 0,1

Andre sammenkomster Other
gatherings  	 0,1

Spill, selskapsleker, dans
Games, dance  	 0,1

Samtaler Conversations . .  	 0,3

Sosialt samvær ellers
Other socializing 	 0,1

Annet sosialt samvær i alt
Other socializing, total  	 1,7

Radio og fjernsyn Radio
aiia-TFT-575-T5W----------

Radiolytting Listening to
radio  	 0,3

Fjernsynsseing Watching
television  	 1,2

Radio og fjernsyn i alt
Radio and television total  	1,5

Lesing Reading

Avislesing Reading news-
papers  	 0,4

Lesing av bOker Reading
books  	 0,1

Lesing av ukeblader og
tidsskrifter Reading maga-
zines, journals  	 0,1

Lesing, uspesifisert
Unspecified reading 	 0,1

Lesing i alt, Reading, total	 0,7

19 2,1 0,7 33 2,1 0,6 26 2,1

25 2,3 0,6 29 2,2 0,6 27 2,2

4 3,4 0,2 4 4,2 0,1 4 4,0

2 2,9 0,0 2 2,4 0,1 2 2,9

7 1,2 0,1 6 1,0 0,1 6 '	 1,1

34 0,8 0,3 38 0,7 0,3 36 0,8

7 1,1 0,1 8 1,0 0,1 8 1,1

66 0,2 2,0 77 0,3 1,9 71 0,3

31 1,0 0,2 25 0,8 0,3	 . 28 0,9

62 1,9 0,9 58 1,5 1,0 60 1,7

74 2,0 1,1 69 1,6 1,3 71 1,9

52 0,7 0,2 45 0,5 0,3 48 0,6

10 1,1 0,1 9 0,8 0,1 10 0,9

11 0,7 0,1 15 0,7 0,1 13 0,7

8 1,0 0,0 7 0,6 0,1 8 0,8

64 1,0 0,4 60 0,8 0,6 62 0,9
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Tabell 15 (forts.). Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III),
andel som har utført aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for
alle dager Men and women by time spent on different activities (Classification
III), per cent participating in the activities and time spent by participants.
Average for all days

Menn
	

Kvinner	 Alle personer
Gjen-	 Gjen-	 Gjen-

Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-	 Gjen-	 nom-
nom-	 snitt- nom-	 snitt- nom	 snitt-
snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig	 snitt- Andel	 lig
lig	 som har tid for lig	 som har tid for lig	 som har tid for
tid	 utført de per- tid	 utført de per- tid	 utført de per-
nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner nyttet aktivi- soner
til	 teten i som har til	 teten i som har til	 teten i som har
aktivi- løpet utført aktivi- løpet utført aktivi- løpet utført
teten av en aktivi- teten av en aktivi- teten av en aktivi-
i løpet dag teten i i løpet dag teten i i løpet dag teten i
av en	 løpet	 av en	 løpet av en	 løpet
dag	 av en dag	 av en dag	 av en

dag	 dag	 dag

Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer

Organisasjonsdeltaking,
religiøs aktivitethobbyer
m.v. Participation in
organizations, relig_ious
activities hobbies etc.

Offentlige tillitsverv,
annen politisk aktivitet
Leadership in voluntary,
public service, other
politicaZ activities 	

Deltaking i faglige orga-
nisasjoner Participation
in labour or professional
organizations  

Deltaking i humanitære
organisasjoner Partici-
pation in humanitarian
organizations  

Deltaking i religiOse
organisasjoner Partici-
pation in religious orga-
nizations 	

Deltaking i andre organisa-
sjoner Participation in
other organizations 	

Mote, foredrag med uspesi-
fisert formal Meetings,
speeches unspecified 	

Deltaking i gudstjeneste,
andakt og annen religiOs
utOvelse Participation in
religious services  

Håndarbeid Handwork 	

	Sløyd, snekring Carpentry 	

Musikalsk utøvelse Play-
ing a musical instrument...

Hobbyer ellers Other
hobbies 	

Brevskriving Letter wri-
ting 	

Organisasjonsdeltaking,
religiøs aktivitet, hobbyer
m.v. i alt Participation in
organizations, religious
activities, hobbies etc.,
total 	

0,0 2 0,5 0,0 1 0,0 2 0,0

0,0 1 2,3 0,0 0 0,0 0 2,1

0,0 0 2,9 0,0 1 1,3 0,0 1 1,8

0,0 0 0,0 1 2,1 0,0 0 2,4

0,0 1 2,2 0,0 0 0,0 1 1,6

0,0 1 2,1 0,0 1 1,4 0,0 1 2,4

0,0 1 1,4 0,1 3 1,5 0,1 2 1,4

0,0 1 1,8 0,1 10 1,4 0,1 6 1,4

0,1 1 1,8 0,0 0 0,0 0 0,0

0,1 3 1,0 0,0 2 0,4 0,0 3 0,7

0,0 0 0,0 0 0,0 0

0,0 3 0,4 0,1 7 0,6 0,1 5 0,6

0,2 13 1,9 0,3 23 1,5 0,3 18 1,6
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Tabell 15 (forts.). Menn og kvinner etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III),
andel som har utfOrt aktivitetene og tid nyttet av deltakere. Gjennomsnitt for
alle dager Men and women by time spent on different activities (Classification
III), per cent participating in the activities and time spent by participants.
Average for all days

aktivi- lOpet
teten av en
i lOpet dag
av en
dag

Gjen-
Gjen-	 nom-
nom-	 snitt-
snitt- Andel

	
lig

lig	 som har tid for
tid
	

utfOrt de per-
nyttet aktivi- soner
til
	

teten i som har
aktivi- lOpet	 utfOrt
teten av en	 aktivi-
i lOpet dag	 teten i
av en	 lOpet
dag	 av en

dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid
nyttet
til

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid for
de per-
soner
som har
utfOrt
aktivi-
teten i
lOpet
av en
dag

Gjen-
nom-
snitt-
lig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten
i løpet
av en
dag

personer 
Gjen-
nom-
snitt-

Andel	 lig
som har tid for
utfOrt de per-
aktivi- soner
teten i som har
lOpet utfOrt
av en aktivi-
dag teten i

lOpet
av en
dag

Menn
	

Kvinner
	

Alle

Andel
som har
utfOrt
aktivi-
teten i

Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer Timer Prosent Timer

0,0 3 0,8 0,0 1 0,0 2 0,5

0,1 17 0,8 0,1 22 0,7 0,1 19 0,7

0,4 38 1,1 0,4 36 1,0 0,4 37 1,0

5,3 97 5,5 5,0 98 5,1 5,2 98 5,3

0,3 7 3,8 0,2 9 2,8 0,3 8 3,2

24,00 24,00 24,00

1 463 1 463 1 577 1 577 3 040 3 040

Annen fritid Other leisure

Lytting til grammofon,
lydbånd Listening to
records, tapes 	

Avslapping, tenking, tid
ikke nyttet til noe bestemt
Relaxing 	

Reiser i samband med fritid
Travel in connection to
leisure time activities 

FRITID I ALT LEISURE TOTAL .

ANNET, UOPPGITT OTHER, UN-
KNOWN 	

I ALT TOTAL 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	
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Tabell 16. Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III) og andel som har
utført aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken Persons by time spent on
different activities (Classification III) and percentage participating in the activities.
Averages for different days in the week

Hverdager
Week-days

Lørdager
Saturdays

Søndager Sundays Alle dager
All days    

Gjennom- Andel
snittlig som har
tid	 utført
nyttet	 aktivi-
til	 teten i
aktivi- løpet av
teten i en dag
løpet av Percen-
en dag tage of
Average persons
time 	 partici-
spent 	 pating
on the in the
activity activity
in the in the
course course
of a day of a day

Timer
	

Prosent
Hours	 Percen-

tages

Gjennom- Andel
snittlig som har
tid	 utført
nyttet	 aktivi-
til	 teten i
aktivi- løpet av
teten i en dag
løpet av Percen-
en dag tage of
Average persons
time 	 partici-
spent 	 pating
on the in the
activity activity
in the in the
course course
of a day of a day

Timer
	

Prosent
Hours
	 Percen-

tages

Gjennom- AndelAndel
Gjennom-
snittlig
tid
nyttet
til
aktivi-
teten i
løpet av
en dag
Average
time
spent
on the
activity
in the
course
of a day

Timer
Hours

snittlig som har
tid	 utført
nyttet	 aktivi-
til	 teten i
aktivi- løpet av
teten i en dag
løpet av Percen-
en dag tage of
Average persons
time 	 partici-
spent 	 pating
on the in the
activity activity
in the in the
course course
of a 	 of a
day 	 day

Timer	 Prosent
Hours 	 Percen-

tages

som har
utført
aktivi-
teten i
løpet av
en dag
Percen-
tage of
persons
partici-
pating
in the
activity
In the
course
of a
day 

Prosent
Percen-
tages

INNTEKTSGIVENDE ARBEID,
ARBEIDSREISER, M.V.	 INCOME
PRODUCING WORK, JOURNEY TO
WORK, ETC.

Ordinært arbeid i hovedyrke
Ordinary work in main
occupation 	 3,1 44 1,0 20 0,3 5 2,4 35

Overtidsarbeid i hovedyrke
Overtime in main occupation 0,1 7 0,1 5 0,1 4 0,1 6

Jordbruks-, skogbruks- og
fiskearbeid på eget bruk
Agriculture, forestry and
fishing on own property/
boat  0,5 11 0,5 11 0,3 8 0,5 11

Arbeid i biyrke	 Work in
secondary occupation 	 0,1 2 0,1 2 0,0 1 0,1 2

Måltider på arbeidsplassen
Meals at the work place 	 0,3 33 0,1 10 0,0 2 0,2 25

Tid tilbrakt på arbeids-
plassen før eller etter
arbeidstid	 Time spent at
place of work either before
or after work hours 	 0,0 8 0,0 3 0,0 1 0,0 6

Pauser ellers	 Other pauses 0,0 4 0,0 2 0,0 3

Arbeidsreiser	 Journey to
work 	 0,4 42 0,2 18 0,1 6 0,3 33

I alt	 Total 	 4,5 . 56 2,0 34 0,8 18 3,6 47

EGENARBEID	 HOUSEHOLD WORK
AND FAMILY CARE

	0,8 	 60

	

0,4	 51

	

0,6	 49

	

0,3	 28

	

0,3	 20

Husarbeid House work 

Matlaging, borddekking,
servering Food prepara-
tion, setting of table,
serving  

Oppvask, rydding av bord
Dish washing 	

Rengjøring og rydding av
boliger House cleaning

Vask og stryking av tøy
Washing and ironing 	

Reparasjon og vedlikehold
av tøy Mending of clothes.

0,8 62 0,8 62 0,8 61

0,5 54 0,5 56 0,4 52

0,7 56 0,3 46 0,6 49

0,2 21 0,1 9 0,3 24

0,1 14 0,1 7 0,2 17



0,0	 3
	

0,0	 3	 0,0	 2
	

0,0	 2

	0,1 	 7

	0,5 	 28 

	0,2 	 12	 0,1	 6

	0,6 	 33	 0,3	 20 

	0,1 	 7

	0,4 	 27  

	0,3 	 20

	

0,0	 3

	

0,0	 4

	

0,3	 22

0,3	 23	 0,3	 21

0,0	 1	 0,0	 1

0,0 -	 4	 0,0	 2

0,3	 24	 0,3	 22

	

0,3	 21

	

0,0	 2

	

0,0	 3

	

0,3	 22

59

Tabell 16 (forts.). Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III) og andel
som har utført aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken Persons
by time spent on different activities (Classification III) and percentage parti-
cipating in the activities. Averages for different days in the week

Hverdager .
Gjen-
nom- Andel
snitt-

„ som har
lig tid

 utfOrtnyttet
aktivi-

til
, teten i

aktivi- lopet
teten i

av en10-pet	
dag

av en
dag

LOrdager	 Søndager 
Gjen- Gjen-

Andel Andelnom-
snitt-	 snitt-

nom-

som har _..	 .. som har
lig tid

utførtnyttet	 1.14tr utført
aktivi-	 aktivi-

til
	teten i til 	teten i
tivi- aktivi-

teten i lOpet	 løpet
av en

teten i 
av en

1::tn	
løpet
av en

dag	 dag

dag	 dag 

Alle dager

 i

Gj en-

som har
lig tid 

utført

tn.	
aktivi-

akt lvi-
teten	 lOpet

1OPet	 av en
dag

av en 
dag

Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent

HusarbeidAforts.) House work(cont.) 

Fyring, vedhogging, vannhenting
Heating, wood chopping, water fet-
ching 	

Egenproduksjon av matvarer Private
production of food 	

Husarbeid i alt House work, totaG

	0,1 	 7

	0,1 	 7

	2,6 	 72 

	

0,1	 9	 0,0	 6

	0,1 	 7	 0,2	 6

	2,5 	 77	 2,0	 75 

	

0,1	 7

	0,1 	 7

	2,5 	 73  

Vedlikeholdsarbeid Maintenance

Stell av hage, tomt, kjæledyr
Care of garden, lot and animals 	

Byggearbeid, større ombygging
Construction, larger remodelling 	

Maling, oppussing Painting, smal-
ler remodelling 	

Vedlikehold og reparasjon av
boligen og utstyr til boligen
Maintenance and repair of dwelling
and household equipment 	

Vedlikehold og reparasjon av annet
utstyr Maintenance and repair of
other equipment  

	Vedlikehold i alt Maintenance, total 	

	0,2 	 18
	

0,3	 22	 0,1	 13
	

0,2	 18

	

0,1	 1
	

0,1	 1	 0,1	 1
	

0,0	 1

	

0,1	 2
	

0,0	 1	 0,0	 1
	

0,1	 2

Arbeid med barn Work with children 

Stell av og hjelp til barn
Childcare and help to children 	

Hjelp til lekselesing Help with
school work 	

Annet arbeid med barn Other work
with children 	

Arbeid med barn i alt Work with
children, total 	

Kjøp av varer og tjenester Purchase 
of goods and services 

Kjøp av dagligvarer Purchase of
grocery goods  	 0,2	 30

Kjøp av klær, sko Purchase of
clothes, shoes  	 0,0	 2

Kjøp av varige forbruksgoder
Purchase of durable goods 	

Andre og uspesifiserte innkjøp
Other and unspecified purchase .. • •	 0,1	 9

Personlig pleie utenfor hjemmet
Personal care outside the home ....	 0,0	 1

Medisinsk behandling av profesjonelle
utøvere Medical treatment  	 0,0	 2

	0,3 	 39	 0,0	 4

	

0,0	 4

	

0,2	 14	 0,0	 2

	

0,0	 3

	

0,0	 2

0,0	 1

	

0,1	 28

	

0,0	 2

	

0,0	 0

	

0,1	 9

	

0,0	 1

	

0,0	 1
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Tabell 16 (forts.). Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III) og andel
som har utfOrt aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken Persons
by time spent on different activities (Classification III) and percentage parti-
cipating in the activities. Averages for different days in the week

Hverdager
Gjen-
nom-
snitt-
lig tid
nyttet
til
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Lørdager
Gjen-
nom-

Andel
snitt-
lig tid
nyttet
til
aktivi-
teten i
lOpet
av en
dag

SOndager
Gjen-
nom-
snitt-
lig tid
nyttet
til
aktivi-
teten
lOpet
av en
dag

Alle dager
Gjen-
nom-
snitt-
lig tid
nyttet
til
aktivi-
teten i
lOpet
av en
dag

Andel
som har
utfOrt
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Andel
som har
utført
aktivi-
teten
løpet
av en
dag

som har
utfOrt
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Andel
som har
utfOrt
aktivi-
teten i
løpet
av en
dag

Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent

KjOp av varer og tjenester (forts.) 
Purchase of goods and services (cont.)

BesOk på offentlig kontor, biblio-
tek o.l. Visit to public offices
and institutions 	

Andre ærend Other orrunds 	

Kjøp av varer og tjenester i alt
Purchase -)f goods and services, total.

Duznad, hielp til annen hushojdning .

Help to other households collective 
projects 

Annet egenarbeid Other household work 
and familzi care 

Reiser i samband med egenarbeid
Travel in connection to household
work and family core 	

EGENARBEID I ALT HOUSEHOLD WORK AND
FAMILY CAik TOYAL 	

PERSONLIGE BEHOV PERSONAL NEEDS

personlig_ pleie/sovn Personal care/
sleep 

Sengeleie i samband med sykdom
Bedrest in connecition to -L-7,ness

Personlig hygiene, av- og påkled-
ning Personal hygiene and dressing

NattesOvn Night sleep 	  , .

SOvn og hvile ellers Other rest or
sleep 	

Personlig pleie i alt Personal care,
total	 , 	

Måltider Meals

Måltider Meals 	

Kaffe- og tedrikking Coffee and
tea drinking 	

Andre forfriskninger Other refresh-
ments 	

Måltider i alt Meals, total 	

0,0

0,0

5 0,0

0,0

0,3 42 0,5

0,1 4 0,1

0,2 24 0,2

0,2 32 0,3

4,2 88 4,5

0,1 1 0,1

0,8 96 0,8

7,7 99 7,8

0,5 52 0,6

9,1 99 9,3

1,0 97 1,1

0,3 47 0,3

0,0 2 0,0

1,3 98 1,4

0,0

0,0 4

0,0 6 03 38

0,1 3 0,1 4

0,2 21 0,2 24

0,1 8 0,2 30

2,9 86 4,0 80

0,1 1 0,1 1

0,9 95 0,8 96

8,7 100 7,8 99

0,8 61 0,6 53

10,5 _100. 9,3 99

1,2 97 1,1 97

0,3 47 0,2 48

0,0 3 0,0 3
1,5 98 1,3 98

6

27

4

4

51

41

92

1

97

100

52

100_

98

5 0

5

99
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Tabell 16 (forts.). Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III) og andel
som har utfOrt aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken Persons
by time spent on different activities (Classification III) and percentage parti-
cipating in the activities. Averages for different days in the week

Hverdager	 LOrdager	 SOndager 	 Alle dager 
Gjen-	 Gjen-	 Gjen-	 Gjen-

Andel Andelnom-	 nom- nom- nom-
snitt- Andelsnitt- Andel snitt-	 snitt-

lig tid	
lig tid

som har	 som har
utfOrt lig tid
	

som har
utfOrt

som har lig tid
utfOrt	 utfOrtnyttet. nyttet	 .

til	
n3:ttet nyttet

aktivi-	 aktivi-
. til	

aktivi-
. t . li

	aktivi-
. til

teten 1 	 teten i
aktivi-	 aktivi- teten 

i
aktivi- teten 

i
aktivi-

teten i løpet teten i
	. lOpet	 . lOpet	 . lOpet

lOpet	
av en

lOpet	 lOpet	 lOpet
teten i av enav en	

teten 1
av en

dag	 dag	 dag	 dag
av en	 av en	 av en	 av en
dag	 da	 dag	 dag

Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent

UTDANNING EDUCATION

Heldagsundervisning Full-time
instruction  	 0,2	 4	 0,1	 2	 0,0	 0	 0,2	 3

Deltidsundervisning Part-time
instruction  	 0,0	 1	 0,0	 0	 -	 -	 0,0	 1

Hjemmearbeid og studier i tilknyt -

ning til undervisning Homework and
study in connection to instruction 	 0,1	 4	 0,1	 2	 0,1	 3	 0,1	 3

Lesing av faglitteratur, studier
ellers Reading of professional
literature, other studies  	 0,0	 1	 0,0	 1	 0,0	 2	 0,0	 1

Pauser, opphold på utdanningsstedet
fOr og etter arbeidstid Breaks,
time spent at place of instruction.	 0,0	 3	 0,0	 2	 -	 -	 0,0	 3

Reiser i samband med utdanning
Travel in connection to education . 	 0,1	 5	 0,0	 3 	- 	 -	 0,0 

I alt Total 	 0,4	 7	 0,2	 5	 0,1	 5	 0,3	 6 

FRITID LEISURE

Idrett og friluftsliv Sport and
outdoor recreation 

Konkurranseidrett, trening
Competitive sport, training  	 0,0	 4	 0,0	 3	 0,0	 3	 0,0	 4

Skiturer Skiing  	 0,0	 1	 0,1	 2	 0,1	 3	 0,0	 1

Fotturer i skog og mark Hiking in
the woods	 0,0	 1	 0,1	 4	 0,2	 9	 0,1	 3

Spaserturer Walking  	 0,1	 11	 0,1	 14	 0,4	 29	 0,1	 14

Bading, soling Swimming, sunning  	0,0	 0 ,	 0,1	 0	 0,1	 0	 0,1	 0

Båtturer Boat trips  	 0,0	 0	 0,0	 1	 0,0	 2	 0,0	 1

Andre turer Other trips 	 0,1	 3	 0,1	 5	 0,3	 11	 0,1	 5

Idrett og friluftsliv i alt Sport
and outdoor recreation, total  	 0,2	 21	 0,5	 28	 1,1	 52	 0,4	 26

Underholdning Entertainment 

Restaurant- og kafebesOk
Restaurant or café visit  	 0,1	 4	 0,1	 5	 0,1	 3	 0,1	 4

Sportsstevner (tilskuer) Sports
events (spectator)  	 0,0	 0	 0,0	 1	 0,0	 2	 0,0	 1

Kino Cinema  	 0,0	 1	 0,0	 1	 0,1	 3	 0,0	 1

Teater, konsert, opera Theatre,
concert, opera  	 0,0	 0	 -	 -	 -	 -	 0,0	 0

BesOk på museum, kunstutstilling
Museum, art exhibition  	 -	 -	 0,0	 0	 -	 -	 0,0	 0

Annen underholdning Other enter-
tainment 	 0,0	 1	 0,0	 1	 0,0	 1	 0,0	 1 

Underholdning i alt Entertainment,
total 	 0,1	 6	 0,1	 8	 0,2	 9
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Tabell 16 (forts.). Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III) og andel
som har utfOrt aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken Persons
by time spent on different activities (Classification III) and percentage parti-
cipating in the activities. Averages for different days in the week

Hverdager	Lørdager	 Søndager 	 Alle dager 
Gjen-	 Gjen-	 Gjen-	 Gjen-
nom-nom-	 nom-	 nom-

Andel	 Andel	 Andel	 Andel
snitt-	 snitt-	 snitt-	 snitt-

som har	 som har	 som har	 som har
lig tid	 lig tid	 lig tid	 lig tid

utf	 nyttetOrt	 utfOrt	 utfOrt	 utfortnyttet	 nyttet	 nyttet
aktivi-	 aktivi-	 aktivi-	 aktivi-

til
i
	til	 til

teten 	 teten i	 teten i	 teten i
aktivi-	 aktivi-	 aktivi-	 aktivi-

løpet	 løpet 	løpet	løpet
teten i	 teten i	 teten i	 teten i

av en	 av en	 av en	 av en
lOpet	 lOpet	 lOpet	 lOpet

dag	 dag	 dag	 dag
av en	 av en	 av en	 av en
dag	 dag	 dag	 dag 

Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent

Sosialt samvær med barn 
Socializing with children 

Lek med barn Play with children

Samtaler med barn, hOytlesing for
barn Conversation with children,
reading to children  

Andre samvær med barn Other
sosializing with children 	

Sosialt samvær med barn i alt
Socializing with children, total ....

Annet sosialt samvær Other
socializing,

Besøk av/hos familie eller venner
Visits with family or friends 	

Selskap Parties 	

Andre sammenkomster Other gather-
ings 	

Spill,selskapsleker, dans Games,
dance 	

Samtaler Conversations 	

Sosialt samvær ellers Other
sosializing 	

Annet sosialt samvær i alt Other
socializing, total 	

Radio og fjernsyn Radio and tele-
vision 

Radiolytting Listening to radio 	

Fjernsynsseing Watching tele-
vision 	

Radio og fjernsyn i alt Radio and
television, total 	  .

Lesing Reading 

Avislesing Reading newspapers .. . .

Lesing av bøker Reading books 	

Lesing av ukeblader og tidsskrifter
Reading magazines, journals 	

Lesing, uspesifisert Unspecified
reading 	

Lesing i alt Reading, total 	

0,0

0,0

0,0

1

1

1

0,1

0,0

0,0

6

8

4

0,1

0,0

0,1

7

6

4

0,1

0,0

0,0

6

7

4

0,0 14 0,1 16 0,2 15 0,1 15

0,9 41 1,6 53 2,0 60 1,2 45

0,1 2 0,4 8 0,3 7 0,1 4

0,1 2 0,2 2 0,0 2 0,1 2

0,1 5 0,1 7 0,1 10 0,1 6

0,3 35 0,4 39 0,4 38 0,3 36

0,1 7 0,1 9 0,1 11 0,1 8

1,6 67 2,8 80 2,9 83 1,9 71

0,3 26 0,3 32 0,4 32 0,3 28

0,9 58 1,4 63 1,4 66 1,0 60

1,2 69 1,7 75 1,8 78 1,3 71

0,4 55 0,4 50 0,1 15 0,3 48

0,1 9 0,1 8 0,2 14 0,1 10

0,1 13 0,1 11 0,2 19 0,1 13

0,1 7 0,1 7 0,1 12 0,1 8

0,7 65 0,6 60 0,6 48 _0,6 62
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Tabell 16 (forts.). Personer etter tid nyttet til forskjellige aktiviteter (Gruppering III) og andel
som har utført aktivitetene. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken Persons
by time spent on different activities (Classification III) and percentage parti-
cipating in the activities. Averages for different days in the week

	Hverdager	 Lørdager	 Søndager 	 Alle dager 

Gjen-	 Gjen-	 Gjen-	 Gjen-

nom-	 nom-	 nom-	 nom-
Andel	 Andel	 Andel	 Andel

snitt-	 snitt-	 snitt-	 snitt-
somharsomharsomharsom har

lig tid	 lig tid	 lig tid	 lig tid
utført	 utført	 utført	 utført

nyttet. nyttet	 nyttet	 nyttet
aktivi-	 aktivi-	 aktivi-	 aktivi-

til	 . til	 . til	 . til
teten i	 teten i	 teten i	 teten i

aktivi-	 aktivi-	 aktivi-	 aktivi-

	

. løpet	 . løpet	 . løpet	 . løpet
teten 1 	 teten 1 	 teten i	 teten i

av en	 av en	 av en	 av en
løpet	 lOpet	 løpet	 løpet

dag	 dag	 dag	 dag
av en	 av en	 av en 	 av en

dag	 dag	 dag	 da.

Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent Timer Prosent

2.E.E.4aLILLIal5J11.1121-ILLLILLi
aktivitet,  hobbyer  m.v. Partici-
pation in organizations, religious
activities, hobbies, etc.

Offentlige tillitsverv, annen
politisk aktivitet Leadership
in voluntary public service, other
political activities  	 0,0 	 - 	 - 	 - 	 0,0 	 - 	 0,0 	 -

Deltaking i faglige organisasjoner
Participation in Labour or
professional organizations.. .. .  	 0,0	 1	 0,0	 -	 0,0	 -	 0,0	 -

Deltaking i humanitære organisa-
sjoner Participation in humani-
tarian organizations   0,0 1 0,0 - 0,0 - 0,0 -

Deltaking i religiose organisa-
sjoner Participation in religious
organizations  	 0,0 	 - 	 0,0 	 1 	 0,0

	
0,0	 1

Deltaking i andre organisasjoner
	Participation in other organizations 0,0 	 1

	
0,0	 1	 0,0	 1

Møte,foredrag med uspesifisert for-
mål Meetings, speeches unspecified	 0,0	 1	 0,0	 1	 0,0	 -	 0,0

Deltaking i gudstjeneste, andakt og
annen religiøs utøvelse Partici-
pation in religious services  	 0,0 	 1 	 0,0 	 2 	 0,1 	 6 	 0,1 	 2

Håndarbeid Handwork  	 0,1 	 6 	 0,1 	 6 	 0,0 	 2 	 0,1 	 6

SlOyd, snekring Carpentry  	 0,0 	 - 	 0,0 	 - 	 - 	 - 	 0,0 	 -

Musikalsk utøvelse Playing a
musical instrument  	 0,0 	 3 	 0,0 	 3 	 0,0 	 3 	 0,0 	 3

Hobbyer ellers Other hobbies  	 0,0 	 2 	 0,0 	 1 	 0,0 	 1 	 0,0 	 1

Brevskriving Letter writing 	 0,0 	 5 	 0,0 	 3 	 0,1 	 5 	 0,1 	 5

Organisasjonsdeltaking, religiøs
aktivitet, hobbyer m.v. i alt
Participation in organizations,
religious activities, hobbies etc.,
total  	 0,1	 19	 0,1	 15	 0,2	 17	 0,3	 18

Annen fritid Other leisure 

Lytting til grammofon, lydbånd
Listening to records, tapes  	 0,0 	 2 	 0,0 	 3 	 0,0 	 2 	 0,0 	 2

Avslapping, tenking, tid ikke nyttet
til noe bestemt Relaxing  
	

0,1	 18	 0,1	 19	 0,2	 23 	 0,1 	 19

Reiser i samband med fritid Travel in
connection to leisure time activities . 	0,3	 32 	 0,5 	 44 	 0,7

	
54 	 0,4 	 37

FRITID I ALT LEISURE, TOTAL ... 	 4,3 	 81 	 6,5 	 90 	 7,9
	

94
	

5,2
	

84

Annet, uoppgitt Other, unknown  	 0 2 	 8 	 0 1 	 8 	 0,3

I ALT TOTAL 	 24,0	 24,0	 24,0

Tallet på personer som svarte Number
of respondents 	  3 040 3 040 	 997 	 997 	 1 004 1 004 	 3 040 3 040

9
	

0,3 	 8

24,0
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Tabell 17. Yrkesaktive personer i grupper for kjønn og grad av yrkesaktivitet etter tid nyttet til
forskjellige typer inntektsgivende arbeid. Gjennomsnitt for hverdager. Timer Employed
persons in groups for sex and employment status by time spent on different types of income
producing work. Average for week-days. Hours

Menn Men 	 Kvinner Women Begge kjønn
Both sexes     

Alle

Inntektsgivende arbeid
Income producing work

Alle	 Alle
Hel- Del-	 Hel- Del-	 Hel- Del- yrkes-

yrkes-	 yrkes-
tids- tids-	 tids- tids-	 tids- tide- aktive

aktive	 aktive
arbeid arbeid	 arbeid arbeid	 arbeid arbeid per-
Full- Part- menn	 kvinner

Full- Part-	 Full- Part- soner
All em-time time

	 All em-
ployed time time ployed time time All em-

work work	 work work	 work work ployed
men	 women arson

Ordinary work in main occupation
1)

Ordinært arbeid i hovedyrke
1)

	5,8 	 3,7

Overtidsarbeid i hovedyrke ll )

Overtime in main occupation	 0,3 0,1

Jordbruks-, skogbruks- og fiske-
arbeid på eget bruk Agriculture
forestry and fishing on own pro-
perty/boat  	 0,7	 2,3

Arbeid i biyrke i

1)
 , Work in secon-

dary occupation"  	 0,1 0,2

Inntektsgivende arbeid i alt In-
come producing work, total 	 6,9 	 6,3

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	  1 136 	 33 	 1

5,8 5,1 2,6

0,3 0,1 0,1

0,7 0,2 0,4

0,1 0,1 0,3

6,9 5,5 3,4

185 383 175

5,6 2,8

0,3 0,1

0,6 0,7

0,1 0,3

6,6 3,9

1 519 208

4,3

0,1

0,3

0,2

4,9

564

5,3

0,2

0,6

0,1

6,2

1 749

1) Arbeid i jordbruk, skogbruk og fiskearbeid på eget bruk, enten som hoved- eller biyrke er holdt
utenfor.
1) Work in agriculture, forestry and fishing on own property/boat either as main or secondary
occupation is not included in these categories.

Tabell 18. Andel av yrkesaktive personer i grupper for kjønn og grad av yrkesaktivitet, som har ut-,
fOrt forskjellige typer inntektsgivende arbeid.	 Gjennomsnitt for hverdager. prosent' )
Percentage' ) of employed persons in groups for sex and employment status who participated
in different types of income producing work. Average for week-days

Inntektsgivende arbeid
Income producing work

Menn Alen	 Kvinner Women

work work	 work work

Hel- Del-	 Hel- Del-

Full- Part-	 „- Part -

arbeid arbeid	 arbeid arbeid

time time

tids- tids-	 tids- tids-

All em- .
ployed time time

menn	 Pull-

men

Alle
yrkes-
aktive

t.i. All em-
ployed
women

Alle
yrkes-

kvinner
aktive

Begge kjønn
Both sexes 

Alle
Hel- Del- yrkes-
tids- tids- aktive
arbeid arbeid per-
Fun- Part- soner
time time All em-
work work ployed

persons

Ordinært arbeid i hovedyrke
2)

Ordinary work in main occupation2) .	77	 61 	 77 	 74 	 52 	 67 	 77 	 54 	 74

Overtidsarbeid i hovedyrke 2 ,
Overtime in main occupation 	 14 	 9 	 14 	 10 	 3 	 8 	 13 	 4 	 12

Jordbruks-, skogbruks- og fiske-
arbeid på eget bruk Agriculture,
forestry and fishing on own pro-
perty/boat  	 12	 39	 13	 6	 11	 7	 11	 16	 11

Arbeid i biyrke 2) Work in secon-
dary occupation2)  	2	 4 	 3 	 3 	 10 	 5 	 2 	 9 	 3 

Inntektsgivende arbeid i alt In-
come producing work, total 	 87 	 93 	 87 	 81 	 69 	 77	 85 	 73 	 84, 

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	  1 136 	 33 	 1 185 	 383 	 175 	 564 	 1 519 	 208 	 1 749

1) Prosenttallene er ikke summerbare fordi en person kan ha utført flere av aktivitetene i løpet av en
dag. En person kan f.eks. utføre ordinært arbeid i hovedyrke utenom jordbruk, skogbruk og fiske og
dessuten arbeide på eget gardsbruk i lOpet av samme dag. 2) Se note til tabell 17.
1) The percentage figures can not be added together because a person can have participated in several
of the activities in the course of a day. A person can, for example, engage in both ordinary work in
his main occupation and work in agriculture, forestry or fishing on own property/boat in the course of
a day. 2) See note to table 17.
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Tabell 19. Gifte personer i grupper for kjønn og kvinnens yrkesaktivitet etter tid nyttet til for-
skjellige typer husarbeid. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer Married
persons in groups for sex and the woman's employment status by time spent on different
types of house work. Averages for different days in the week. Hours

Husarbeid House work
Ukedag Day of the week 

Hverdager	 LOrdager	 SOndager	 Alle dager
Week-days	 Saturdas	 Sundae	 All days 

Alle gifte personer All married persons  

Matlaging, borddekking, servering Food
preparation, setting of table, serving  	 0,9	 0,9	 1,0	 1,0

Oppvask, rydding av bord Dish washing  	 0,5	 0,5	 0,6	 0,5

Rengjøring og rydding av boligen House cleaning  	0,7	 0,7	 0,3	 0,6

Vask og stryking av toy Washing and ironing  	 0,3	 0,2	 0,1	 0,3

Reparasjon og vedlikehold av ty Mending of
clothes  	0,3	 0,2	 0,1	 0,2

Fyring, vedhogging, vannhenting Heating, wood
chopping, water fetching  	 0,1	 0,1	 0,0	 0,1

Egenproduksjon av matvarer Private production of
food  	 _ 221	 0,2	 0,2	 0,1 

Husarbeid i alt House work, total  	 2,9	 2,8	 2,3 	 2,8 

Tallet på gifte personer som svarte Number of
married respondents  	 2 209	 720	 719	 2 20

Gifte menn med yrkesaktive ektefeller Married men
with employed  spouses

Matlaging, borddekking, servering  	 0,3	 0,2	 0,3	 4,3

Oppvask, rydding av bord  	 0,1	 0,2	 0,2	 0,1

Rengjøring og rydding av boligen  	 0,1	 0,2	 0,1	 0,1

Vask og stryking av ty  	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0

Reparasjon og vedlikehold av toy  	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0

Fyring, vedhogging, vannhenting  	 0,1	 0,1	 0,1	 0,1

Egenproduksjon av matvarer  	 0,1	 0,1	 0,3	 0,1

Husarbeid i alt  	 0,7	 0,8	 1,0	 0,7

Tallet på gifte menn med yrkesaktive ektefeller
som svarte Number of married male respondents
with employed spouses  	 295	 101	 103	 295

Gifte menn med ikke yrkesaktive ektefeller
Married men with  non-employed spouses

Matlaging, borddekking, servering  	 0,2	 0,2	 0,2	 0,2

Oppvask, rydding av bord  	 0,1	 0,1	 0,2	 0,1

Rengjøring og rydding av boligen  	 0,1	 0,2	 0,1	 0,1
Vask og stryking av tøy  	 0,0	 0,0	 0,0	 00?
Reparasjon og vedlikehold av tøy  	 0,0	 0,0	 -	 0,0

Fyring, vedhogging, vannhenting  	 0,1	 0,1	 0,1	 0,1

Egenproduksjon av matvarer  	 0,1	 0,3	 0,2	 0,2 

Husarbeid i alt 	 0,6 	0,9 	 0,8	 0,7-
Tallet på gifte menn med ikke yrkesaktive ekte-
feller som svarte Number of married male respon-
dents with non-employed spouses  	 755	 229	 224	 755
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Tabell 19 (forts.). Gifte personer i grupper for kjønn og kvinnens yrkesaktivitet etter tid nyttet
til forskjellige typet husarbeid. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken.
Timer Married persons in groups for sex and the woman's employment status by
time spent on different types of house work. Averages for different days in the
week. Hours

Husarbeid

Yrkesaktive gifte kvinner Employed married women

Matlaging, borddekking, servering

Oppvask, rydding av bord  

Rengjøring og rydding av boligen

Vask og stryking av tøy  

Reparasjon og vedlikehold av tOY

Fyring, vedhogging, vannhenting 	

Egenproduksjon av matvarer 	

Husarbeid i alt 	

Tallet på yrkesaktive gifte kvinner som svarte
Number of employed, married female respondents ..

Ikke yrkesaktive gifte kvinner Non-employed married
'women 

Matlaging, borddekking, servering

Oppvask, rydding av bord  

Rengjøring og rydding av boligen

Vask og stryking av tøy  

Reparasjon og vedlikehold av tøy

Fyring, vedhogging, vannhenting 	

Egenproduksjon av matvarer 	

Husarbeid i alt

Tallet på ikke yrkesaktive gifte kvinner som svarte
Number of non-employed, married female respondents.

Ukedag

Hverdager LOrdager Søndager Alle dager

1,3 1,5 1,4 1,4

0,6 0,8 0,9 0,7

0,9 1,0 0,6 0,9

0,5 0,3 0,2 0,4

0,4 0,1 0,1 0,3

0,0 0,0 0,0 0,0

0,1 0,1 0,2 0,1

3,8 3,8 3,4 3,8

370 123 131 370

1,8 1,7 1,6 1,8

1,0 1,0 1,0 1,0

1,3 1,2 0,6 1,2

0,8 0,4 0,0 0,7

0,6 0,4 0,2 0,5

0,0 0,0 0,0 0,0

0,2 0,1 0,1 0,2

5 , 7 4,8 3,5 5,4

789 259 254 789
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Tabell 20. Andel av gifte personer i grupper for kjønn og kvinnens yrkesaktivitet, som har utført
forskjellige typer husarbeid. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Prosent
Percentage of married persons in groups for sex and the woman's employment status who
participated in different types of house work. Averages for different days in the week

Husarbeid
House work

Ukedag Day of the week
Hverdager	 Lørdager	 Søndager	 Alle dager
Week-days	 Saturdays	 Sundays	 All days 

Alle gifte personer All married persons

Matlaging, borddekking, servering Food prepara-
tion, setting of table, serving 	

Oppvask, rydding av bord Dish washing 	

Rengjøring og rydding av boligen House cleaning

Vask og stryking av tøy Washing and ironing 	

Reparasjon og vedlikehold av tøy Mending of
clothes 	

Fyring, vedhogging, vannhenting Heating, wood
chopping, water fetching 	

Egenproduksjon av matvarer Private production
of food 	

Husarbeid i alt House work, total

Tallet på gifte personer som svarte Number of
married respondents 	

Gifte menn med yrkesaktive ektefeller Married 
men with employed spouses

Matlaging, borddekking, servering

Oppvask, rydding av bord  

Rengjøring og rydding av boligen

Vask og stryking av tøy  

Reparasjon og vedlikehold av tøy

Fyring, vedhogging, vannhenting 	

Egenproduksjon av matvarer 	

Husarbeid i alt

Tallet på gifte menn med yrkesaktive ektefeller
som svarte Number of married male respondents
with employed spouses  

Gifte menn med ikke yrkesaktive ektefeller
Married men with non-employed spouses

Matlaging, borddekking, servering

Oppvask, rydding av bord  

Rengjøring og rydding av boligen

Vask og stryking av tøy  

Reparasjon og vedlikehold av tøy

Fyring, vedhogging, vannhenting 	

Egenproduksjon av matvarer 	

Husarbeid i alt

Tallet på gifte menn med ikke yrkesaktive
ektefeller som svarte Number of married male
respondents with non-employed spouses 	

65 68 68 66

55 60 62 57

53 60 50 53

32' 24 10 28

22 15 8 19

7 9 6 7

7 7 8 7

75 80 80 76

2 209 720 719 2 209

42 43 47 43

25 33 36 27

16 28 19 19

5 2 3 4

1 1 1 1

7 10 10 8

4 7 10 5

58 67 67 60

295 101 103 295

25 30 32 26

13 16 25 14

11 20 17 13

2 3 1 2

1 1 - 1

10 15 10 11

6 8 9 7

45 55 56 47

755 229 224 755
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95 91

94 77

46 15

35 14

5 3

7 6

99 98

259 254 789
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57
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6
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Tabell 20 (forts.). Andel av gifte personer i grupper for kjOnn og kvinnens yrkesaktivitet, som har
utfOrt forskjellige typer husarbeid. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken.
Prosent Percentage of married persons in groups for sex and the woman's employ-
ment status who participated in different types of house work. Averages for
different days in the week

Husarbeid
Ukedag 

Hverdager	 LOrdager	 Søndager	 Alle dager

Yrkesaktive gifte kvinner Employed married
women

Matlaging, borddekking, servering  	 95	 95	 95	 95

Oppvask, rydding av bord  	 86	 89	 89	 87

Rengjøring og rydding av boligen  	 83	 89	 82	
,

84

Vask og stryking av toy  	 49	 35	 21	 44

Reparasjon og vedlikehold av tøy  	 31	 12	 13	 26

Fyring, vedhogging, vannhenting  	 4	 5	 3	 4

Egenproduksjon av matvarer 	 7	 7	 8	 7

Husarbeid i alt 	 98	 99	 96	 98

Tallet på yrkesaktive gifte kvinner som svarte
Number of employed married female respondents ..	 370	 123	 131	 370

Ikke yrkesaktive gifte kvinner Non-employed 
married women 

Matlaging, borddekking, servering  	 97

Oppvask, rydding av bord ,  	 93

RengjOring og rydding av boligen  	 93

Vask og stryking av tøy  	 63

Reparasjon og vedlikehold av ty  	 45

Fyring, vedhogging, vannhenting  	 7

Egenproduksjon av matvarer  	 10

Husarbeid i alt  	 99

Tallet på ikke yrkesaktive gifte kvinner som
svarte Number of non-employed, married female
respondents  	 789



0,9 0,9 1,0

0,5 0,5 0,5

0,6 0,7 0,7

0,3 0,4 0,4

0,2 0,3 0,3

0,1 0,0 0,0

0,1 0,1 0,1

2,7 2,9 3,0

492 586 320

0,2 0,2 0,1

0,1 0,1 0,1

0,1 0,1 0,1

0,0 0,0 0,0

- 0,0 -

0,1 0,1 0,1

0,1 0,2 0,1

0,6 0,7 0,5

232 288 154

1,6 1,7 1,8

0,9 0,9 0,9

1,0 1,2 1,2

0,5 0,7 0,7

0,4 0,5 0,5

0,0 0,0 0,0

0,2 0,1 0,1

4,6 5,1 5,2

260 298 166

1,2	 1,0

0,6	 0,5

0,7	 0,6

0,4	 0,3

0,3	 0,2

0,1	 0,1

0,1	 0,1

3,4	 2,8

177	 2 223

	

0,1	 0,2

	

0,1	 0,1

	

0,1	 0,1

	

0,0	 0,0

	

-	 0,0

	

0,1	 0,1

	

0,1	 0,2

	

0,5	 0,7

	

81	 1 058

2,0	 1,7

1,0	 0,9

1,3	 1,1

0,8	 0,5

0,6	 0,4

0,0	 0,0

0,1	 0,2

5,8	 4,8

96	 1 165
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Tabell 21. Gifte personer i grupper for kjønn og antall barn etter tid nyttet til forskjellige typer
husarbeid. Gjennomsnitt for alle dager. Timer Married persons in groups for sex and
number of children by time spent on different types of house work. Average for all days.
Hours

Antall barn Number of children

Husarbeid House work

4 og
Ingen	 flere
barn	 1 barn 2 barn 3 barn barn
No	 child child- child- and
child-	 ren	 ren	 more
ren	 child-

ren

Alle
grupper
for
antall
barn
All
groups
for
number
of
child-
ren

Alle gifte personer  All married persons

Matlaging, borddekking, servering Food
preparation, setting of table, serving  	 0,9

Oppvask, rydding av bord Dish washing  	 0,5

Rengjøring og rydding av boligen House cleaning  	0,6

Vask og stryking av tøy Washing and ironing  	 0,2

Reparasjon og vedlikehold av tøy Mending of clothes	 0,2

Fyring, vedhogging, vannhenting Heating, wood
chopping, water fetching  	 0,1

Egenproduksjon av matvarer Private production of
food . 	 0,1

Husarbeid i alt House work, total  	 2,6

Tallet på gifte personer som svarte Number of
married respondents  	 648

Gifte menn Married men

Matlaging, borddekking, servering  	 0,2

Oppvask, rydding av bord  	 0,1

Rengjøring og rydding av boligen  	 0,1

Vask og stryking av tøy  	 0,0

Reparasjon og vedlikehold av tøy  	0,0

Fyring, vedhogging, vannhenting  	 0,2

Egenproduksjon av matvarer 	 0,2

Husarbeid i alt  	 0,8

Tallet på gifte menn som svarte Number of married
male respondents  	 303

Gifte kvinner Married women 

Matlaging, borddekking, servering  	 1,5

Oppvask, rydding av bord 	 ,  	 0,8

Rengjøring og rydding av boligen  	 1,0

Vask og stryking av tøy  	0,4

Reparasjon og vedlikehold av ty  	0,3

Fyring, vedhogging, vannhenting  	 0,0

Egenproduksjon av matvarer 	 0,2

Husarbeid i alt  	 4,2

Tallet på gifte kvinner som svarte Number of
married female respondents  	 345
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Tabell 22. Andel av gifte personer i grupper for kjønn og antall barn, som har utført forskjellige
typer husarbeid. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent Percentage of married persons in
groups for sex and number of children who participated in different types of house work.
Average for all days

Antall barn Number of children

Husarbeid Housework

Alle
grupper
for

4 og
antall

Ingen 	 flere
barn

barn 	 1 barn 2 barn 3 barn barn All
No	 child child- child- and
child-	 ren	 renmore	

groups

ren	 child-	 for
number

ren of
child-
ren

Alle gifte personer All married persons

Matlaging, borddekking, servering Food
preparation, setting of table, serving 	

Oppvask, rydding av bord Dish wai,hing 	

Rengjøring og rydding av boligen House cleaning 	

Vask og stryking av tøy Washing and ironing 	

Vedlikehold og reparasjon av tøy Mending of clothes

Fyring, vedhogging, vannhenting Heating, wood
chopping, water fetching 	

Egenproduksjon av matvarer Private production of
food 	

Husarbeid i alt House work, total. 	

Tallet på gifte personer som svarte Number of
married respondents 	

Gifte menn Married men 

Matlaging, borddekking, servering 	

Oppvask, rydding av bord 	

Rengjøring og rydding av boligen 	

Vask og stryking av tøy 	

Vedlikehold og reparasjon av toy 	

Fyring, vedhogging, vannhenting 	

Egenproduksjon av matvarer . . 	

Husarbeid i alt 	

Tallet på gifte menn som svarte Number of married
male respondents 	

Gifte kvinner Married women

Matlaging, borddekking, servering 	

Oppvask, rydding av bord 	

Rengjøring og rydding av boligen 	

Vask og stryking av tøy 	

Vedlikehold og reparasjon av tøy 	

Fyring, vedhogging, vannhenting 	

Egenproduksjon av matvarer 	

Husarbeid i alt 	

Tallet på gifte kvinner som svarte Number of
married female respondents 	

67 64 64 65 67

57 58 57 54 57

51 53 54 55 56

20 27 32 32 37

15 18 21 20 27

9 8 6 6 8

8 8 7 7 6

77 77 76 74 75

648 492 586 320 177 2

36 28 30 29 29

20 20 19 15 13

14 15 15 14 11

3 2 3 2 2

2 1 2 1 -

13 11 7 8 10

6 6 6 7 5

54 52 51 47 47

303 232 288 154 81 1

94 96 98 98 98

88 91 94 90 94

84 87 92 92 92

34 49 60 59 66

27 33 39 39 49

6 6 5 4 7

9 10 8 8 7

97 98 99 98 99

345 260 298 166 96 1

65

57

53

28

19

7

7

76

223

31

18

14

3

1

10

6

51

058

96

91

89

50

35

6

9

98

165
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Tabell 23. Gifte menn og kvinner med barn i grupper for alder på yngste barn etter tid nyttet til
forskjellige typer arbeid med barn. Gjennomsnitt for alle dager. Timer Married men and
women with children in groups for the age of the youngest child by time spent on different
types of work with children. Average for all days. Hours

Alder på yngste barn Age of uoungest child 
Alle grupper

15 år	 for yngste
Under	 7-14

og over	 barns alder
7år 	år years	 All groups
years	 years and over	 for age of

, youngest child 

1,2 0,5 0,3 0,5
0,0 0,0 0,0 0,0
0,1 0,1 0,0 0,0
1,3 0,6 0,3 0,5

278 160 1 137 1 575

0,3 0,1 0,1 0,1
- 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0
0,3 0,1 0,1 0,1

134 73 548 755

2,0 0,9 0,4 0,7
0,0 0,0 0,0 0,0
0,1 0,1 0,1 0,1
2,1 1,0 0,5 0,8

144 87 589 820

Arbeid med barn Work with children

Alle gifte personer med barn All married persons 
with children 

Stell av og hjelp til barn Childcare and help to
children 	
Hjelp til lekselesing Help with school work 	
Annet arbeid med barn Other work with children
Arbeid med barn i alt Total 	
Tallet på gifte personer med barn som svarte
Number of married respondents with children 	

Gifte menn med barn Married men with children 

Stell av og hjelp til barn 	
Hjelp til lekselesing 	
Annet arbeid med barn 	
Arbeid med barn i alt 	
Tallet på gifte menn med barn som svarte Number

, of male respondents with children 	

Gifte kvinner med barn Married women with children

Stell av og hjelp til barn • 	
Hjelp til lekselesing 	
Annet arbeid med barn 	
Arbeid med barn i alt 	
Tallet på gifte kvinner med barn som svarte
Number of female respondents with children

Tabell 24. Andel av gifte menn og kvinner med barn i grupper for alder på yngste barn, som har ut-
fOrt forskjellige typer arbeid med barn. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent Percen-
tage of married men and women with children in groups for the age of the youngest child
who participated in different types of work with children. Average for all days

Arbeid med barn Work with children

Alder på yngste barn Age ojLyoungest child 
Alle grupper

15 år	 for alder på
Under	 7-14
7 år	 år	

og over	 yngste barn
years	 All groups

years	 years and over	 for age of

Alle gifte personer med barn All married persons 
with children 

Stell av og hjelp til barn Childcare and help to
children  	 68 	 59 	 26 	 36
Hjelp til lekselesing Help with school work  	 1	 1	 5	 4
Annet arbeid med barn Other work with children  	. 7	 9 	 5 	6
Arbeid med barn i alt Total 	 69	 60	 29	 39 
Tallet på gifte personer med barn som svarte
Number of married respondents with children  	 278	 160	 1 137	 1 575

Gifte menn med barn Married men with children 

Stell av og hjelp til barn  	 37	 23	 11	 17
Hjelp til lekselesing  	 -	 1	 2	 2
Annet arbeid med barn 	 5	 4	 3 	 4 
Arbeid med barn i alt 	 38	 24	 13	 19 
Tallet på gifte menn med barn som svarte Number of
married male respondents with children  	 134 	 73 	 548 	 755

Gifte kvinner med barn Married women with children 

Stell av og hjelp til barn  	 97	 89
Hjelp til lekselesing  	 1
Annet arbeid med barn 	 9
Arbeid med barn i alt  	 97	
Tallet på gifte kvinner med barn som svarte Number
0 married emale res ondents with children  	 144	 87	 589	 820

1 •

13
90

	

40
	

55

	

8
	

6
	7

	
8

	44
	

58



Alle
17-24 25-44 45-64 65-74 alders-
år år år år grupper
years years years years All age

groups

Personlig pleie/sOvn Personal care/sleep
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Tabell 25. Personer i grupper for alder ettertid nyttet til forskjellige typer personlig pleie/sOvn.
Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for age by time spent on different
types of personal care/sleep. Average for all days. Hours

Alder Age

Personlig pleie/sOvn Personal care/sleep

Alle
17-24 	 25-44 	 45-64 	 65-74 	 alders-
år	 år	 år	 år	 grupper
years	 years	 years	 years	 All age

groups 

Sengeleie i samband med sykdom Bedrest in
connection to illness 	

Personlig hygiene, av- og påkledning Personal
hygiene and dressing 	

Nattes0vn Night sleep 	

Sovn og hvile ellers Other rest or sleep 	

Personlig pleie/sOvn i alt Personal care/sleep,
total 	

Tallet på personer som svarte Number of respon-
dents 	

0,1 0,0 0,1 0,1 0,1

0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

8,1 7,7 7,7 8,3 7,8

0,4 0,5 0,7 1,0 0,6

. 	 9,4 9,0 9,3 10,2 9,3

592 1 085 1 065 298 3 040

Tabell 26. Andel av personer i grupper for alder, som har utført forskjellige typer personlig pleie/
sOvn. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent Percentage of persons in groups for age who
reported different types of personal care/sleep. Average for an days

Alder Age

Sengeleie i samband med sykdom Bedrest in
connection to illness  	 1	 1	 1	 1	 1

Personlig hygiene, av- og påkledning Personal
hygieneand dressing  	 96	 97	 96	 95	 96

NattesOvn Night sleep , 	 99 	 100 	 99 	 99 	 99

Søvn og hvile ellers Other rest or sleep 	 39 	 49 	 60 	 74 	 53

Personlig pleie/sOvn i alt Personal care/sleep,
total 	 99 	 100 	 99 	 99 	 99

Tallet på personer som svarte Number of respon-
dents  	 592 	 1 085 	 1 065 	 298 	 3 040
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Tabell 27. Personer i grupper for kjOnn og alder etter tid nyttet til forskjellige typer utdanning.
Gjennomsnitt for hverdager. Timer Persons in groups for sox and age by time opent on
different types of education. Average for week,days. Hours

Utdanning Education

- 	 aAlder A e------------------------s-

26 ar	 'All
15-17	 18-21	 22-25	 og over	 alders,.
år	 år	 år	 years	 grupper
years	 years	 years	 and	 All age

over	 .vroups 

BEGGE KJONN BOTH SEXES

heldagsundervisning Full-time instruction  	 1,9	 0,4	 0,2	 0,0	 0,2

Deltidsundervisning Part-time instruction  	 0,1	 0,1	 0,0	 0,0	 0,0

Hjemmearbeid og studier i samband med under-
visning Homework and study in connection to
instruction  	 0,7	 0,2	 0,1	 0,0	 0,1

Lesing av faglitteratur, studier ellers Reading
professional literature, other studies  	 0,0	 0,1	 0,1	 0,0	 0,0

Pauser, opphold på utdanningsstedet fOr og etter
arbeidstid Breaks, time spent at place of instruc-
tion  	 0,4	 0,1	 0,0	 -	 0,0

Reiser i samband med utdanning Travel in connec-
tion to education 	  , 	 0,4 	 0,1	 0,0	 0,0	 04

Utdanning i alt Education total 	 3,5, 	 1,0 	 0_24 	 0,„0, 	 0,4

Tallet på personer som svarte Number of res-
pondents  	 203	 202	 264	 2 371	 3 040

MENN MEN

Heldagsundervisning  	 2,0	 0,5	 0,2	 0,0	 0,2

Deltidsundervisning  	 0,1	 0,1	 -	 0,0	 0,0

Hjemmearbeid og studier i samband med under-
visning 	  , 	  ,	 0,6	 0,2	 0,1	 0,0	 0,1

Lesing av faglitteratur, studier ellers  	 0,0	 0,0	 0,1	 0,0	 0,0

Pauser, opphold på utdanningsstedet fr og etter
arbeidstid  	 0,4	 0,1	 0,1	 0,0	 0,1

Reiser i samband med utdanning 	 0,3	 0,1	 0,0	 0,0	 0,0

Utdanning i alt 	 3,4	l0	 0,5	 0,0	 0t4? 

Tallet på menn som svarte Number of male
respondents , 	 109	 106	 110	 1 138	 1 463

KVINNER WOMEN

Heldagsundervisning 	  ,	 1,8	 0,4	 0,	 0,2

Deltidsundervisning  	 0,1	 0,1	 0,0	 0,0	 0,0

Hjemmearbeid og studier i samband med under-
visning  	 0,8	 0,3	 0,1	 -	 0,1

Lesing av faglitteratur, studier ellers 	  ,	 -	 0,1	 0,0	 0,0	 0,0

Pauser, opphold på utdanningsstedet fr og etter
arbeidstid  	 0,4	 0,1	 0,0	 -	 0,0

Reiser i samband med utdanning 	 0,4	 0,1	 0  0

	

?	 0,0	 Q,Q

Utdanning i alt 	 3,5	 1,1	 0,3	 0,0	 0,3
Tallet på kvinner som svarte Number of female
respondents  	 94	 96	 154	 1 233	 1 577
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Tabell 28. Andel av personer i grupper for kjønn og alder, som har deltatt i forskjellige typer ut-
danning. Gjennomsnitt for hverdager. Prosent Percentage of persons in groups for sex
and age who participated in different types of education. Average for week-days

Utdanning Education

Alder A e
26 ar	 Alle

15-17	 18-21alders-22-25	 og over
år	 år	 år	 years grupper
years	 years	 years	 and	 All age

over	 groups  

BEGGE KJØNN BOTH SEXES

Heldagsundervisning Full-time instruction 	

Deltidsundervisning Part-time instruction 	

Hjemmearbeid og studier i samband med under-
visning Homework and study in connection to
instruction  

Lesing av faglitteratur, studier ellers Reading
of professional literature, other studies 	

Pauser, opphold på utdanningsstedet fOr og etter
arbeidstid Breaks, time spent at place of instruc-
tion 	

Reiser i samband med utdanning Travel in connec-
tion to education

Utdanning i alt Education total

Tallet på personer som svarte Number of respon-
dents 	

MENN MEN

Heldagsundervisning 	

Deltidsundervisning 	

Hjemmearbeid og studier i samband med under-
visning 	

Lesing av faglitteratur, studier ellers 	

Pauser, opphold på utdanningsstedet for og etter
arbeidstid 	

Reiser i samband med utdanning 	

Utdanning i alt 	

Tallet på menn som svarte Number of male respon-
dents 	

KVINNER WOMEN

Heldagsundervisning

Deltidsundervisning 	

Hjemmearbeid og studier i samband med under-
visning 	

Lesing av faglitteratur, studier ellers 	

Pauser, opphold på utdanningsstedet fr og etter
arbeidstid 	

Reiser i samband med utdanning 	

Utdanning i alt 	

Tallet på kvinner som svarte Number of female
respondents 	

39 8

4 2

34 7

1 3

40 10

39 10

46 15

203 202

39 9

4 2

30 6

2 3

38 11

 38 11

45 16

109 106

40 8

3 2

40 8

- 4

42 10

42 10

47 14

94 96

4
	

4

1
	

1	 1

3
	

4

2
	

1	 1

	

4	 2

_	 4

	

8	 2	 7

	264 	 2 371	 3 040

	

5	 1	 4

	

-	 1	 1

	

4	 1	 4

	

3	 2	 2

	

5	 1 •	 5

	

5	 1 	 5 _
	9 	 4	 8

	

110	 1 138	 1 463

	

4	 -	 3

	1 	 1	 1

	3 	 -	 3

	

1	 1	 1

	

4	 1	 4

	

4	 1	 6

	

7	 2	 6

	

154	 1 233	 1 577



75

Tabell 29. Personer etter tid nyttet til forskjellige typer idrett og friluftsliv i forskjellige års-
tider. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer Persons by time spent on
different types of sports and outdoor recreation in different times of the year. Averages
for different days in the week. Hours

Tid på året Time of the year

Idrett og friluftsliv
Sport and outdoor recreation

September/ November/ Januar/ Mars/ Mai/ Juli/
oktober desember februar april juni august
September/ November/ January/ March/ May/ July/
October December February April June August

He
året
The
whole
year

Hverdager Week-days 

Konkurranseidrett, trening  Competitive
sport, training 	

Skiturer Skiing 	

Fotturer i skog og mark Hiking in the
woods 	

Spaserturer Walking 	

Bading, soling Swimming, sunning 	

Båtturer Boat trips 	

Andre turer Other trips . 	

Idrett og friluftsliv i alt Sport and
outdoor recreation, total 	

Tallet på personer som svarte Number of
respondents 	

LOrdager Saturdays 

Konkurranseidrett,trening 	

Skiturer 	

Fotturer i skog og mark 	

Spaserturer 	

Bading, soling 	

Båtturer 	

Andre turer 	

Idrett og friluftsliv i alt 	

Tallet på personer som svarte

Søndager Sundays

Konkurranseidrett,trening 	

Skiturer 	

Fotturer i skog og mark 	

Spaserturer 	

Bading, soling 	

Båtturer 	

Andre turer 	

Idrett og friluftsliv i alt 	

Tallet på personer som svarte

0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0

0,0 0,0 0,1 0,0

0,0 - 0,0 0,0 0,1 0,0

0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

- 0,0 0,1 0,1 0,1

0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0

0,0 0,0 0,1 0,2 0,2 0,1

0,2 0,2 0,4 0,5 0,5 0,3

545 518 510 497 534 436 3 040

0,0 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0

- - 0,1 0,2 - - 0,1

0,1 0,1 0,0 0,0 0,1 0,2 0,1

0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1

0,0 - - 0,0 0,0 0,3 0,1

0,1 - - 0,0 0,0 0,1 0,0

0,2 0,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,1

0,6 0,3 0,3 0,5 0,4 1,0 0,5

185 152 175 168 166 151 997

0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

- 0,0 0,2 0,3 - - 0,1

0,4 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,2

0,3 0,3 0,3 0,5 0,4 0,3 0,3

0,0 - - 0,0 0,1 0,6 0,1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,2 0,1

0,3 0,2 0,1 0,4 0,3 0,4 0,3

1,0 0,6 0,8 1,4 1,1 1,8 1,1

195 159 172 165 167 146 1 004
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Tabell 30. Andel av personer som har utfOrt forskjellige typer idrett og friluftsliv i forskjellige
årstider. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Prosent Percentage of persons who
participated in different types of sports and outdoorrecreation in different times of the
year. Averages for different days in the week

Tid på året Time of the year

Idrett og friluftsliv
Sport and outdoor recreation

September/ November/ Januar/ Mars/ Mai/ Juli/
oktober desember februar april juni august
September/ November/ January/ March/ May/ eTuly/
October December February April June August

Hele
året
The
whole
ear

Hverdager Week-days 

Konkurranseidrett, trening Competitive
sport, training 	

Skiturer Skiing 	

Fotturer i skog og mark Hiking in the
woods 	

Spaserturer Walking 	

Bading, soling Swimming, sunning 	

Båtturer Boat trips 	

Andre turer Other trips 	

Idrett og friluftsliv i alt Sport and
outdoor recreation,total 	

Tallet på personer som svarte Number of
respondents 	

Lørdager Saturdays 

Konkurranseidrett, trening

Skiturer

Fotturer i skog og mark

Spaserturer  

Bading, soling

Båtturer  

Andre turer

Idrett og friluftsliv i alt

Tallet på personer som svarte 	

SOndager Sundays

Konkurranseidrett, trening

Skiturer 	

Fotturer i skog og mark 	

Spaserturer 	

Bading, soling 	

Båtturer 	

Andre turer 	

Idrett og friluftsliv i alt 	

Tallet på personer som svarte

3 4 5

- 0 1

1 - -

11 9 10

- - -

0 - 0

2 2 2

17 14 17

545 518 510

1 5 3

5

4 4 2

18 12 10

1

2

5 3 5

28 20 24

185 152 175

1 3 2

- 1 9

14 6 4

30 28 24

1 - -

1 1 1

13 9 7

50 43 42

195 159 172

6 4

- -

2 2

13 11

4 9

- 1

6 7

27 28

534 436

4 3

6 7

11 15

4 19

1 3

9 7

27 42

166 151

4 5

- -

8 12

32 23

9 29

2 6

12 14

56 61

167 146

5

3

i

12

2

0

3

25

497

4

4

1

15

2

1

4

27

168

1

8

7

37

2

0

13

59

165

4

1

1

11

3

0

3

21

3 040

3

3

9

29

6

2

11,

52

1 004

3

2

4

14

4

1

5

28

997
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Tabell 31. Personer i grupper for husholdningstype etter tid nyttet til forskjellige typer sosialt
samvær. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer Persons in groups for type of
household by time spent on different types of socializing. Averages for different days in
the week. Hours

Sosialt samvmr
1) Socializing1)
	

Hverdager
Week-days

Alle personer An persons 

Besk av/hos familie eller venner Visits with
family or friends  	 0,9

Selskap Parties  	 0,1

Andre sammenkomster Other gatherings  	 0,1

Spill, selskapsleker, dans Games, dance  	 0,1

Samtaler Conversations  	 0,3

Sosialt samvær ellers Other socializing 	 0z1

Sosialt samvær i alt Total  	1,6

Tallet på personer som svarte Number of respon-
dents  	 3 040

Ugifte og før gifte personer Unmarried and previ-
ously married persons 

Besk av/hos familie eller venner . 	 1,0

Selskap  	 0,1

Andre sammenkomster  	 0,1

Spill, selskapsleker, dans  	 0,1

Samtaler  	 0,2

Sosialt samvær ellers 	 0,.1

Sosialt samvær i alt  	 1,6

Tallet på ugifte og fr gifte personer som svarte
Number of unmarried and previously married res-
pondents  	 816

Gifte personer uten barn Married persons without 
children

Besk av/hos familie eller venner  	 0,9

Selskap  	 0,1

Andre sammenkomster  	 0,1

Spill, selskapsleker, dans  	 0,1

Samtaler  	 0,2

Sosialt samvær ellers  	 0,1

Sosialt samvær i alt 	 ,  	 1,5

Tallet på gifte personer uten barn, som svarte
Number of married respondents without children  	648

Gifte personer med barn Married persons with 
children 

Besk av/hos familie eller venner  	 0,9

Selskap  	 0,1

Andre sammenkomster 	 • 	 0,1

Spill, selskapsleker, dans  	 0,0

Samtaler 	 , 	 0,3

Sosialt samvær ellers  	 0,1

Sosialt samvær i alt  	 1,5

Tallet på gifte personer med barn, som svarte
Number of married respondents with children  	1 576

1) Sosialt samvær med barn er holdt utenfor.
1) Socializing with children is not included in this table.

Ukedag Day of the week
LOrdager
Saturdays

SOndager
Sundals

Alle dager
An days

1,6

0,4

0,2

0,1

0,4

0,1

2,0

0,3

0,0

0,1

0,4

oil

1,2

0,1

0,1

0,1

0,3

0,1

2,8 2,9 1,9

997 1 004 3 040

1,8 2,2 1,3

0,3 0,3 0,1

0,2 0,2 0,1

0,2 0,1 0,1

0,3 0,4 0,3

0,1 0,1 0,1

2,9 3,3 2,0

277 • 	 275 816

1,5 1,9 1,1

0,2 0,3 0,1

0,0 0,0 0,0

0,1 0,2 0,1

0,3 0,3 0,3

0,2 0,2 0,1

2,3 2/9 1,7

195 188 648

1,5 1,9 1,1

0,4 0,3 0,2

0,1 0,0 0,0

0,1 0,1 0,1

0,4 0,4 0,3

0,1 0,1 0,1

2,6 2,8 1,8

525 531 1 576
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Tabell 32. Andel av personer i grupper for husholdningstype, som har deltatt i forskjellige typer
sosialt samvær. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Prosent Percentage of
persons in groups for type of household who participated in different types of socializing.
Averages for different days in the week

Sosialt samvær
1)

Socializing
1)

Ukedag Day of the week 
Hverdager 	 LOrdager 	 Søndager 	 Alle dager
Week-days	 Saturdays	 Sundays	 All days  

Alle personer All persons 

Besk av/hos familie eller venner Visits with
family or friends  	 41	 53	 60	 45

Selskap Parties 	 • 	 2 	 8 	 7 	 4

Andre sammenkomster Other gatherings  	 2	 2	 2	 2

Spill, selskapsleker, dans Games, dance  	 5	 7	 10	 6

Samtaler Conversations  	 35	 39	 38	 36

Sosialt samvær ellers Other socializing 	 7 	 _.9 	 11 	 8

Annet sosialt samvær i alt Total 	 67 	 80 	 83 	  71,
Tallet på personer som svarte Number of respon-
dents  	 3 040 	 997 	 1 004 	 3 040

Ugifte og fOr gifte personer Unmarried and 
previously married persons

Besk av/hos familie eller venner  	 43 	 57 	 64 	 48

Selskap  	 2	 8	 6	 3

Andre sammenkomster  	 3 	 5 	 5 	 3

Spill, selskapsleker, dans  	 6 	 8 	 9 	 7

Samtaler  	 32 	 34 	 35 	 32

Sosialt samvær ellers 	 4 	 6 	 8 	5

Annet sosialt samvær i alt  	 65 	 79 	 84 	 70

Tallet på ugifte og fr gifte personer som svarte
Number of unmarried and previously married respon-
dents  	 816 	 277 	 275 	 816

Gifte personer uten barn Married persons without
children

Besk av/hos familie eller venner  	 29 	 53 	 57 	 44

Selskap  	 1 	 5 	 5 	 2

Andre sammenkomster  	 1 	 1 	 - 	 1

Spill, selskapsleker, dans  	 8	 10 	 12 	 9

Samtaler  	 32 	 33 	 33 	 31

Sosialt samvær ellers  	 8	 12 	 14 	 10

Sosialt samvær i alt  	 65 	 78 	 84 	 69

Tallet på gifte personer uten barn som svarte
Number of married respondents without children • • • •	 648 	 195 	 188 	 648

Gifte personer med barn Married persons with 
children

Tallet på gifte personer med barn som svarte
Number of married respondents with children 	 1 576 	 525 	 531	 1 576
Tallet på gifte personer med barn som svarte
Number of married respondents with children 	1 576	 525 	 531 	 1 576

1) Se note til tabell 31.
1) See note to table 31.

ær ellers 	 7 	 10 	 11 	 8

Sosialt samvær i alt 	 69 	 82 	 82 	 73

1) Se note til tabell 31.
1) See note to table 31.
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Tabell 33. Personer i grupper for familiefase etter tid nyttet til forskjellige typer underholdning.
Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for life cycle phase by time spent
on different types of entertainment. Average for all days. Hours

Underholdning
Entertainment

Familiefase Life cycle lhase 
Ugifte og
fOr gifte

Gifte	 Gifte	 med barn
Ugifte i Andre	 uten	 med	 under Andre
foreldres ugifte	 hjemme- hjemme- 16 år

fOr	 Alle
hus-	 uten	 boende boende Unmarried .
holdning barn	 barn	 barn	 and 	 gifte per-

Other soner
Unmarried Other 	 Married Married previously
persons unmarried persons persons married 	

previ- All
ousZy per-

living in persons without with 	 persons married sons
parents' without children children with
household children living living children persons

at home at home under
16 years
of age 

0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,4 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

357 237 648 1 575 104 118 3 040

Restaurant- og kafgbesOk Restaurant,
café visit 	

Sportsstevner (tilskuer) Sports
events (spectator) 	

Kino Cinema 	

Annen underholdning Other entertain-
ment 	

Underholdning i alt Entertainment,
total 	

Tallet på personer som svarte Number
of respondents 	

Tabell 34. Andel av personer i grupper for familiefase, som har deltatt i forskjellige typer under-
holdning. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent Percentage of persons in groups for
life cycle phase who participated in different types of entertainment. Average for an
days

Underholdning
Entertainment

Familiefase Life cycle phase 
Ugifte og
fOr gifte

Gifte	 Gifte	 med barn
Ugifte i Andre	 uten	 med	 under

Andre
foreldres ugifte	 hjemme- hjemme- 16 år

fOrhus-	 uten	 boende boende Unmarried 	 Alle

holdning barn	 barn	 barn	 and 	 gifte per-
Other sonerUnmarried Other 	 Married Married previously previ-persons unmarried persons persons married	 All

living in persons without with 	 persons 	 ousZy per-married sonsparents' without children children with
household children living living children persons

at home at home under
16 years

Restaurant- og kafebesOk Restaurant,
café visit 	

Sportsstevner (tilskuer) . Sports
events (spectator) 	

Kino Cinema 	

Annen underholdning Other entertain-
ment

Underholdning i alt Entertainment,
total

Tallet på personer som svarte Number
of respondents 	

13 4 3 2 5 5 4

2 1 0 1 0 0 1

7 2 0 0 2 1 1

2 1 0 1 1 0

21 8 4 4 8 6 7

357 237 648 1 575 104 118 3 040



September/ November/ Januar/ Mars/ Mai/
oktober desember februar april juni
September/ November/ January/ March/ May/
October December February April June

Radio og fjernsyn
Radio and television

Juli/
august
July/
August

Hele
året
The
whole
year

29 26 27 29

62 59 68 62

73 70

•.

77 76

545 518 510 497

Radiolytting Listening to radio

Fjernsynsseing Watching television ..

Radio og fjernsyn i alt Radio and
television, total 	

Tallet på personer som svarte Number of
respondents 	 534 	 436 	 3 040

Z7 	 29 	 28

54 	 52 	 60

66 	 66 	 71

80

Tabell 35. Personer etter tid nyttet til å folge programmer i radio og fjernsyn i forskjellige års-
tider. Gjennomsnittt for alle dager. Timer Persons by time spent following radio and
television programmes in different times of the year. Average for all days. Hours

•••••••,......,111.••■••

Tid på året Time of the year
Hele

September/ November/ Januar/ Mars/ Mai/ Juli/Radio og fjernsyn	 året
	oktober	 desember	 februar	 april juni august

Radio and television 	 TheSeptember/ November/ January/ March/ May/ July/ whole

	

October 	 December February April June Augupt

Radiolytting Listening to radio  	 0,3

Fjernsynsseing Watching television	 1,0

Radio og fjernsyn i alt Radio and
television, total 	  1,3

545 
Tallet på personer som svarte Number of
respondents 	 

Tabell 36. Andel av personer som har fulgt programmer i radio og fjernsyn i forskjellige årstider.
Gjennomsnitt for alle dager. Prosent Percentage of persons who followed radio and tele-
vision programmes in different times of the year. Average for all days.

Tid på året Time of the year

0,2 0,3 0,3

1,1 1,3 1,1

T••••••••

1,3 1,6 1,4

518 510 497

0,8	 0,7	 1,0

1,1	 1,0	 1,3

534 	 436 	 3 040

ear

0,3	 0,3	 0,3



Avislesing Reading newspapers 	

Lesing av bOker Reading books 	

Lesing av ukeblader og tidsskrifter Reading
magazines, journals 	

Lesing, uspesifisert Unspecified reading 	

Lesing i alt Reading, total 	

Tallet på personer som svarte Number of respon-
dents 	

49 45

6 9

14 14

	7	 7

	

61	 60

	

929	 1 058

48 57 53 48

11 18 18 10

13 11 9 13

8 ' 10 9 8

63 -71 68 62

614 203 230 3 040
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Tabell 37. Personer i grupper for utdanningsnivå etter tid nyttet til forskjellige typer lesing.
Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for level of education by time spent
on different types of reading. Average for all days. Hours

Utdanningsnivå Level of education

Lesing Reading

Folke-
skole-
nivå
Primary
school
level,
lower
stage

Ungdoms-
skole-
nivå
Primary
school
level,
upper
stage

Real-
skole-
nivå
Secon-
dary
school
level,
tower
stage 

Gymnas-
nivå
Secon-
dary
school
level,
upper
stage

Univer-
sitets-
nivå
Univer-
sity
level

Alle
per-
soner
All
per-
sons

Avislesing Reading newspapers 	

Lesing av bOker Reading books 	

Lesing av ukeblader og tidsskrifter Reading
magazines, journals 	

Lesing, uspesifisert Unspecified reading 	

Lesing i alt Reading, total 	

Tallet på personer som svarte Number of
respondents 	

0,2 0,3 0,4 0,4 0,3

0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

.	 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1

0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

0,5 0,6 0,6 0,7 0,6

1 058 614 203 230 3 040

0,3

0,1

0,1

0,1

0,5

929

Tabell 38. Andel av personer i grupper for utdanningsnivå, som har lest forskjellige typer stoff.
Gjennomsnitt for alle dager. Prosent Percentage of persons in groups for level of edu-
cation who read different types of material. Average for all days

Utdanningsnivå Level of education

Lesing Reading

Folke- Ungdoms-
skole-	 skole-
nivå	 nivå
Primary Primary
school school
level,	 level,
lower	 upper
stage	 stage

Real-
skole-
nivå
Secon-
dary
school
level,
lower
stage

Gymnas-
nivå	 Univer- Alle
Secon- sitets- per-
dary	 nivå	 soner
school Univer-
level, sity	 per-
upper level	 sons
stage
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Tabell 39. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
alle dager. Prosent Persons by what they did at different times of the day. Average for
all days. Percentages

Inntekts-

givende

arbeid,
Person- arbeids- Egen-
lig 	 reiser, 	 arbeid
pleie/ 	 m.v. og 	 House-

Klokkeslett	 sOvn	 utdanning hold
Time of day	 Perso- Income	 work

nal	 producing and
care/	 work,	 family
sleep	 journey	 care

to work,
etc. and
education

Mål-
tider
Meals

Radio	 Tallet
og 	 Annet, 	 på per-
fjern- Annen 	 uopp- 	 soner
syn 	 fritid 	 gitt	 I alt som
Radio Other	 Other) Total svarte
and	 leisure un-	 Number
tele-	 known	 of res-
vision	 pondents

Kl. 00 	 - 0100 	 93 1 1 0 0 4 1 100 3 040
II 0100 - 0200 	 95 1 0 0 0 3 1 100 3 040
II 0200 - 0300 	 97 1 0 0 0 1 1 100 3 040
II 0300 - 0400 	 97 1 0 0 0 1 1 100 3 040
II 0400 - 0500 	 97 1 1 0 0 0 1 100 3 040
IV 0500 - 0530 	 96 1 1 1 0 0 0 100 3 040
ff 0530 - 0600 	 94 2 2 1 0 0 1 100 3 040
II 0600 - 0630 	 85 5 4 4 0 1 1 100 3 040
U 0630 - 0700 	 72 12 7 6 0 2 1 100 3 040
If 0700 - 0730 	 55 20 13 8 1 2 1 100 3 040
ff 0730 - 0800 	 39 27 16 13 1 3 1 100 3 040
II 0800 - 0830 	 27 33 21 11 3 4 1 100 3 040
U 0830 - 0900 	 19 37 27 10 1 5 1 100 3 040
U 0900 - 0930 	 13 37 31 9 2 7 1 100 3 040
ff 0930 - 1000 	 8 38 35 7 2 9 1 100 3 040
. 1000 - 1030 	 6 37 36 5 1 13 2 100 3 040
If 1030 - 1100 	 4 38 37 4 1 15 1 100 3 040
fl 1100 - 1130 	 4 38 35 4 2 16 1 100 3 040
II 1130 - 1200 	 3 37 33 5 3 18 1 100 3 040
fl 1200 - 1230 	 4 35 30 11 1 18 1 • 	100 3 040
II 1230 - 1300 	 5 36 29 8 2 19 1 100 3 040
u 1300 - 1330 	 6 36 28 9 1 19 1 100 3 040
u 1330 - 1400 	 7 36 28 8 1 19 1 100 3 040
II 1400 - 1430 	 7 34 28 9 1 20 1 100 3 040
II 1430 - 1500 	 7 33 28 8 2 21 1 100 3 040
II 1500 - 1530 	 7 32 27 9 2 22 1 100 3 040
II 1530 - 1600 	 8 30 28 8 2 23 1 100 3 040
It 1600 - 1630 	 8 25 27 12 2 25 1 100 3 040
U 1630 - 1700 	 8 19 26 16 2 28 1 100 3 040
fl 1700 - 1730 	 9 15 25 14 3 32 2 100 3 040
II 1730 - 1800 	 10 13 25 9 4 37 2 100 3 040
II 1800 - 1830 	 8 12 24 8 11 35 2 100 3 040
II

1830 - 1900 	 7 12 24 7 13 36 1 100 3 040
U 1900 - 1930 	 5 10 26 8 12 38 1 100 3 040
ff

1930 - 2000 	 4 9 24 7 15 40 1 100 3 040
U 2000 - 2030 	 3 6 15 6 35 34 1 100 3 040
U 2030 - 2100 	 3 5 16 6 30 39 1 100 3 040
U 2100 - 2130 	 6 5 14 6 28 40 1 100 3 040
II 2130 - 2200 	 12 4 11 5 29 38 1 100 3 040
U 2200 - 2230 	 31 3 9 4 21 31 1 100 3 040
It

2230 - 2300 	 52 2 6 2 12 25 1 100 3 040
U

2300 - 2330 	 73 2 3 2 3 16 1 100 3 040
u 2330 - 2400 	 84 1 2 1 1 10 1 100 3 040
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Tabell 40. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
hverdager. Prosent Persons by what they did at different times of the day. Average for
week-days. Percentages

Inntekts-
givende
arbeid,

Person- arbeids- Egen-
lig	 reiser,	 arbeid
pleie/ m.v. og	 House-

Klokkeslett	 sOvn	 utdanning hold
Time of day	 Perso- Income	 work

nal	 producing and
care/	 work,	 family
sleep	 journey	 care

to work,
etc. and
education

Mal-
tider
Meals

Radio	 Tallet
og	 Annet,	 på per-
fjern- Annen	 uopp-	 soner
syn	 fritid gitt	 I alt som
Radio Other	 Other, Total svarte
and	 leisure un-	 Number
tele-	known	 of res-
vision	 pondents

1 0 0 2 1 100 3 040
0 0 0 1 1 100 3 040
0 0 0 0 1 100 3 040
0 0 0 0 1 100 3 040
1 0 0 0 1 100 3 040
1 1 0 0 1 100 3 040
2 1 0 0 1 100 3 040
5 4 0 1 1 100 3 040
8 7 1 1 1 100 3 040

15 9 1 2 1 100 3 040
18 14 1 4 1 100 3 040

22 11 4 3 1 100 3 040
28 8 1 5 1 100 3 040

31 6 2 6 1 100 3 040
34 5 1 7 1 100 3 040
35 4 1 8 2 100 3 040
36 3 0 10 1 100 3 040
34 3 1 11 1 100 3 040

32 5 1 12 1 100 3 040
28 10 1 12 1 100 3 040
27 7 2 13 1 100 3 040
27 7 2 13 1 100 3 040
27 6 1 13 2 100 3 040
28 7 1 14 1 100 3 040
29 7 1 15 1 100 3 040
29 8 1 16 1 100 3 040
30 7 1 17 1 100 3 040
29 13 1 18 1 100 3 040
28 18 1 22 1 100 3 040
27 16 2 26 2 100 3 040

28 10 3 31 2 100 3 040
27 9 8 32 2 100 3 040

28 7 11 32 2 100 3 040
28 8 9 37 2 100 3 040
26 7 12 39 2 100 3 040
15 6 35 33 1 100 3 040
17 6 28 39 1 100 3 040
15 6 27 39 2 100 3 040
12 5 28 36 2 100 3 040

9 4 21 28 1 100 3 040

6 2 10 23 1 100 3 040

4 1 3 13 1 100 3 040

1 1 1 8 1 100 3 040

Kl .	 00 - 0100  	 95	 1
	If 0100 - 0200  	 97	 1
	ti

 

0200 - 0300  	 98	 1
	ff 0300 - 0400  	 98	 1
	If 0400 - 0500  	 97	 1

	

0500 - 0530  	 96	 1

	

0530 - 0600  	 93	 3

	

0600 - 0630  	 83	 6

	

0630 - 0700  	 67	 15

	

0700 - 0730  	 47	 25

	

0730 - 0800  	 29	 33
	0800 - 0830  	 18	 41
	0830 - 0900  	 11 	 46

	0900 - 0930  	 7	 47

	

0930 - 1000  	 5	 47
1000 - 1030 . ..	 4	 46

	

1030 - 1100  	 3	 47

	

1100 - 1130  	 3 	 47
	1130 - 1200  	 3	 46

	

1200 - 1230  	 3	 45

	

1230 - 1300  	 5	 45

	

1300 - 1330  	 5	 45
	1330 - 1400  	 6	 45

	

1400 - 1430  	 5	 44

	

1430 - 1500  	 5	 42

	

1500 - 1530  	 5	 41

	

1530 - 1600  	 6 	 38
	1600 - 1630  	 6	 32

	

1630 - 1700  	 7	 23

	

1700 - 1730  	 9	 18
	1730 - 1800  	 10	 16

	

1800 - 1830  	 8 	 14

	

1830 - 1900  	 7 	 13

	1900 - 1930  	 5	 11

	

1930 - 2000  	 4	 10

	

2000 - 2030  	 3	 7
	2030 - 2100  	 3	 6

	

2100 - 2130  	 6	 5
	2130 - 2200  	 13 	 4

	2200 - 2230  	 33	 4

	

2230 - 2300  	 55	 3

	

2300 - 2330  	 76	 2

	

2330 - 2400  	 87 	 1
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Tabell 41. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder pt dagen. Gjennomsnitt foT
lOrdager. Prosent Persons by what they did at different times of the day. Average for
Saturdays. Percentages

Inntekts-
givende
arbeid,

Person- arbeids- Egen-
lig	 reiser,	 arbeid
pleie/ m.v. og	 House-

Klokkeslett	 sOvn	 utdanning hold
Time of day 	 Perso- Income 	 work

nal 	 producing and
care/ 	 work, 	 family
sleep	 journey	 care

to work,
etc. and
education

Mål-
tider
Meals

Radio 	Talt
og	 Annet,	 pa per-
fjern- Annen	 uopp,	 soner
syn	 fritid	 gitt	 I alt som
Radio Other	 Others Total svarte
and	 leisure un-	 Number
tele-	 known	 of res-
vision	 pondents

Kl. 00	 0100 	 92 1 1 0 1 5 0 100 997
" 0100 - 0200 	 95 1 0 0 0 4 0 100 997
" 0200 - 0300 	 97 1 0 0 0 2 0 100 997
" 0300 - 0400 	 98 0 0 0 0 2 0 100 997
" 0400 - 0500 	 98 1 0 0 0 1 0 100 997
" 0500 - 0530 	 97 1 1 1 0 0 0 100 997
" 0530 - 0600 	 95 2 1 1 1 0 0 100 997
" 0600 - 0630 	 90 3 3 2 1 1 0 100 997
" 0630 - 0700 	 82 6 6 3 1 2 0 100 997
" 0700 - 0730 	 67 9 13 7 1 3 0 100 997
" 0730 - 0800 	 48 14 18 15 1 4 0 100 997
" 0800 - 0830 	 33 18 26 14 3 6 0 100 997
" 0830 - 0900 	 24 23 32 12 1 8 0 100 997
" 0900 - 0930 	 16 24 39 10 2 9 0 100 997
" 0930 - 1000 	 10 24 43 8 2 13 0 100 997
" 1000 - 1030 	 7 24 46 5 2 15 1 100 997
" 1030 - 1100 	 5 26 47 5 1 15 1 100 997
" 1100 - 1130 	 5 23 49 5 1 16 1 100 997
" 1130 - 1200 	 4 23 47 5 1 19 1 100 997
" 1200 - 1230 	 4 20 42 12 2 19 1 100 997
" 1230 - 1300 	 6 19 40 10 4 21 1 100 997
" 1300 - 1330 	 7 20 38 10 2 22 1 100 997
" 1330 - 1400 	 9 18 38 10 2 22 • 	1 100 997
" 1400 - 1430 	 8 15 35 13 2 26 1 100 997
" 1430 - 1500 	 8 13 33 12 4 29 1 100 997
" 1500 - 1530 	 9 13 31 12 5 29 1 100 997
" 1530 - 1600 	 10 12 30 10 6 31 1 100 997
" 1600 - 1630 	 10 10 27 10 7 35 1 100 997
" 1630 - 1700 	 11 9 27 9 8 35 1 100 997
" 1700 - 1730 	 10 8 24 11 8 38 1 100 997
IT 1730 - 1800 	 10 8 23 8 9 41 1 100 997
" 1800 - 1830 	 9 7 19 7 18 39 1 100 997
" 1830 - 1900 	 8 7 18 7 20 39 1 100 997
" 1900 - 1930 	 6 6 23 9 15 40 1 100 997
" 1930 - 2000 	 5 5 23 7 16 43 1 100 997
" 2000 - 2030 	 3 3 12 7 34 40 1 100 997
" 2030 - 2100 	 2 3 11 8 32 43 1 100 997
" 2100 - 2130 	 5 2 9 6 31 46 1 100 997
" 2130 - 2200 	 8 2 6 4 32 47 1 100 997
" 2200 - 2230 	 18 2 6 4 25 44 1 100 997
" 2230 - 2300 	 30 1 5 3 18 42 1 100 997
" 2300 - 2330 	 51 1 4 2 7 34 1 100 997
" 2330 - 2400 	 65 1 2 1 3 27 1 100 997
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Tabell 42. Personer etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
søndager. Prosent Persons by what they did at different times of the day. Average for
Sundays. Percentages

Inntekts-

givende

arbeid,
Person- arbeids- Egen-
lig 	 reiser, 	 arbeid
pleie/ 	 m.v. og 	 House-

Klokkeslett 	 sOvn 	 utdanning hold
Time of day	 Perso- Income	 work

nal 	producing and
care/	 work,	 family
sleep	 journey	 care

to work,
etc. and
education

Mal-
tider

Meals

Radio 	 Tallet
og 	 Annet, 	 på per-
fjern- Annen 	 uopp- 	 soner

syn 	 fritid 	 gitt 	 I alt som
Radio Other	 Other, Total svarte
and	 leisure un-	 Number
tele-	 known	 of res-
vision	 pondents

Kl. 00 - 0100 	 82 1 1 1 0 15 0 100 1 004
1, 0100 - 0200 	 89 1 1 0 0 9 0 100 1 004
U

0200 - 0300 	 93 1 1 0 0 5 0 100 1 004
If 0300 - 0400 	 96 1 1 0 0 2 0 100 1 004
II

0400 - 0500 	 97 1 0 0 0 2 0 100 1 004
U

0500 - 0530 	 98 1 0 0 0 1 0 100 1 004
If 0530 - 0600 	 97 1 1 0 0 1 0 100 1 004

0600 - 0630 	 95 1 2 1 0 1 0 100 1 004

0630 - 0700 	 92 3 3 1 0 1 0 100 1 004
II 0700 - 0730 	 86 4 5 3 0 2 0 100 1 004
If

0730 - 0800 	 80 6 7 4 1 2 0 100 1 004
ff 0800 - 0830 	 67 7 12 8 1 4 1 100 1 004
U 0830 - 0900 	 52 7 18 14 2 6 1 100 1 004
If 0900 - 0930 	 37 6 23 19 5 10 1 100 1 004
If

0930 - 1000 	 25 5 30 17 4 18 1 100 1 004
tt

1000 - 1030 	 17 7 33 12 3 26 2 100 1 004
II 1030 - 1100 	 12 6 31 10 4 36 1 100 1 004
II 1100 - 1130 	 9 6 25 6 12 41 1 100 1 004
1, 1130 - 1200 	 6 6 24 6 12 45 1 100 1 004
It

1200 - 1230 	 6 6 26 12 4 45 1 100 1 004
It

1230 - 1300 	 6 5 27 12 4 45 1 100 1 004
II

1300 - 1330 	 10 5 24 16 4 40 1 100 1 004
II 1330 - 1400 	 12 5 22 14 4 42 1 100 1 004
If

1400 - 1430 	 15 5 22 13 4 40 1 100 1 004
ff 1430 - 1500 	 15 6 20 11 5 42 1 100 1 004

1500 - 1530 	 15 6 18 13 4 43 1 100 1 004
U 1530 - 1600 	 15 6 18 8 4 48 1 100 1 004
II 1600 - 1630 	 13 6 15 11 4 50 1 100 1 004
II 1630 - 1700 	 10 7 15 11 4 52 1 100 1 004
U 1700 - 1730 	 9 6 14 9 5 55 2 100 1 004
II 1730 - 1800 	 8 7 14 6 6 58 1 100 1 004
.1 1800 - 1830 	 6 6 14 6 16 51 1 100 1 004
II 1830 - 1900 	 5 6 14 5 19 50 1 100 1 004
If 1900 - 1930 	 4 5 17 8 19 46 1 100 1 004
I, 1930 - 2000 	 2 5 17 6 24 45 1 100 1 004
,, 2000 - 2030 	 2 3 12 5 39 38 1 100 1 004
,I 2030 - 2100 	 3 2 11 6 39 38 1 100 1 004

2100 - 2130 	 5 3 12 6 34 39 1 100 1 004
ff 2130 - 2200 	 11 3 11 5 30 39 1 100 1 004

2200 - 2230 	 33 2 8 4 21 31 1 100 1 004
,, 2230 - 2300 	 55 2 6 2 11 23 1 100 1 004

2300 - 2330 	 78 2 3 1 1 14 1 100 1 004
It 2330 - 2400 	 88 1 2 1 0 7 • 1 100 1 004
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Tabell 43. Yrkesaktive menn etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennom-
snitt for hverdager. Prosent Employed men by what they did at different times of the day.
Average for week-days. Percentages

Inntekts-
givende
arbeid,

Person- arbeids- Egen-
lig	 reiser,	 arbeid
pleie/ 	 m.v. og 	 House-

Klokkeslett 	 sOvn	 utdanning hold
Time of day 	 Perso- Income 	 work

nal	 producing and
care/	 work,	 family
sleep 	 journey 	 care

to work,
etc. and
education

Mil-
tider
Meals

Radio	 Tallet
og	 Annet,	 på per-
fjern- Annen 	 uopp- 	 soner
syn	 fritid	 gitt	 I alt som
Radio Other	 Other, Total svarte
and	 leisure un-	 Number
tele-	 known	 of res-
vision	 pondents

Kl. 00 - 0100 	 93 3 1 0 0 2 1 100 1 125
" 0100 - 0200 	 96 2 0 0 0 1 1 100 1 125
11 0200 - 0300 	 97 2 0 0 0 0 1 100 1 125
/1 0300 - 0400 	 97 2 0 0 0 0 1 100 1 125
11 0400 - 0500 	 97 2 0 0 0 0 1 100 1 	 125
u 0500 - 0530 	 95 2 0 2 0 0 1 100 1 125
U 0530 - 0600 	 89 5 1 3 0 1 1 100 1 125
11 0600 - 0630 	 74 12 3 8 1 1 1 100 1 	 125
u 0630 - 0700 	 52 31 4 10 1 1 1 100 1 	 125
u 0700 - 0730 	 33 49 4 10 1 2 1 100 1 	 125
u 0730 - 0800 	 20 61 4 10 1 3 1 100 1 	 125
U 0800 - 0830 	 12 73 4 7 1 2 1 100 1 	 125
/1 0830 - 0900 	 8 77 6 5 1 2 1 100 1 125
u 0900 - 0930 	 5 78 8 4 1 3 1 100 1 125
u 0930 - 1000 	 4 77 9 4 1 4 1 100 1 125
1/ 1000 - 1030 	 3 76 10 4 0 6 1 100 1 	 125
11 1030 - 1100 	 3 77 11 2 0 6 1 100 1 	 125
11

1100 - 1130 	 2 77 10 3 1 6 1 100 1 	 125
U 1130 - 1200 	 2 76 10 3 1 7 1 100 1 125
11 1200 - 1230 	 3 73 8 8 1 6 1 100 1 125
U 1230 - 1300 	 4 74 7 5 1 8 1 100 1 125
u 1300 - 1330 	 4 74 7 5 0 9 1 100 1 125
U 1330 - 1400 	 4 75 8 4 0 8 1 100 1 125
U 1400 - 1430 	 4 75 8 4 0 8 1 100 1 	 125
II 1430 - 1500 	 4 73 9 4 1 8 1 100 1 	 125
11 1500 - 1530 	 4 71 8 6 0 10 1 100 1 125
u 1530 - 1600 	 5 68 10 6 0 10 1 100 1 125
11 1600 - 1630 	 6 57 12 12 0 12 1 100 1 	 125
u 1630 - 1700 	 8 38 14 19 1 19 1 100 1 125
u 1700 - 1730 	 12 27 15 17 2 26 1 100 1 125
u 1730 - 1800 	 13 23 17 12 2 32 1 100 1 125
ft 1800 - 1830 	 11 21 19 9 6 33 1 100 1 	 125
u 1830 - 1900 	 9 19 21 7 11 32 1 100 1 	 125
ii, 1900 - 1930 	 7 17 21 8 9 37 1 100 1 	 125
It 1930 - 2000 	 5 14 19 7 13 41 1 100 1 125
11 2000 - 2030 	 3 10 11 6 36 33 1 100 1 125
u 2030 - 2100 	 3 10 12 7 27 40 1 100 1 	 125
el 2100 - 2130 	 6 9 10 6 28 40 1 100 1 125
u 2130 - 2200 	 11 7 8 5 31 37 1 100 1 125
u 2200 - 2230 	 29 6 6 5 24 29 1 100 1 	 125
u 2230 - 2300 	 51 4 5 3 12 24 1 100 1 	 125
u 2300 - 2330 	 72 3 3 2 4 15 1 100 1 	 125
11 2330 - 2400 	 84 3 1 1 1 9 1 100 1 125
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Tabell 44. Yrkesaktive kvinner etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjen-
nomsnitt for hverdager. Prosent Employed women by what they did at different times of
the day. Average for week-days. Percentages

Inntekts-
givende
arbeid,

Person- arbeids- Egen-
lig 	 reiser, 	 arbeid
pleie/ 	 m.v. og 	 House-

Klokkeslett 	 sOvn 	 utdanning hold
Time of day	 Perso- Income	 work

nal 	producing and
care/	 work,	 family
sleep	 journey	 care

to work,
etc. and
education

Mal-
tider
Meals

Radio 	 Tallet
og 	 Annet, 	 på per-
fjern- Annen 	 uopp- 	 soner
syn 	 fritid 	 gitt 	 I alt som
Radio Other	 Other, Total svarte
and	 leisure un-	 Number
tele-	 known	 of res-
vision	 pondents

Kl. 	 00 - 0100 	 95. 1 1 0 0 2 1 100 556
0100 - 0200 	 96 1 1 0 0 1 1 100 556
0200 - 0300 	 97 1 0 0 0 1 1 100 556
0300 - 0400 	 98 1 0 0 0 0 1 100 556
0400 - 0500 	 98 1 0 0 0 0 1 100 556
0500 - 0530 	 96 1 1 1 0 0 1 100 556
0530 - 0600 	 93 2 3 1 0 0 1 100 556
0600 - 0630 	 83 4 8 3 0 1 1 100 556
0630 - 0700 	 64 10 14 8 1 2 1 100 556
0700 - 0730 	 42 20 24 10 1 2 1 100 556
0730 - 0800 	 22 33 26 14 1 3 1 100 556
0800 - 0830 	 12 45 27 10 2 3 1 100 556
0830 - 0900 	 8 54 27 6 1 3 1 100 556
0900 - 0930 	 5 56 29 5 0 4 1 100 556
0930 - 1000 	 3 58 29 4 0 5 1 100 556
1000 - 1030 	 3 59 29 2 1 5 1 100 556
1030 - 1100 	 3 59 28 2 0 7 1 100 556
1100 - 1130 	 3 60 26 3 0 7 1 100 556
1130 - 1200 	 2 60 25 4 1 7 1 100 556
1200 - 1230 	 2 58 24 6 0 9 1 100 556
1230 - 1300 	 3 58 22 5 1 10 1 100 556
1300 - 1330 	 3 60 23 4 0 9 1 100 556
1330 - 1400 	 3 57 24 5 0 10 1 100 556
1400 - 1430 	 3 54 26 5 0 11 1 100 556
1430 - 1500 	 3 53 27 6 0 10 1 100 556
1500 - 1530 	 4 48 29 7 0 11 1 100 556
1530 - 1600 	 4 44 32 6 0 13 1 100 556
1600 - 1630 	 5 36 33 11 0 14 1 100 556
1630 - 1700 	 5 29 33 16 0 16 1 100 556
1700 - 1730 	 7 23 34 13 1 21 1 100 556
1730 - 1800 	 9 19 35 11 1 24 1 100 556
1800 - 1830 	 9 18 31 9 6 26 1 100 556
1830 - 1900 	 9 16 33 6 6 29 1 100 556
1900 - 1930 	 6 14 35 6 6 32 1 100 556
1930 - 2000 	 4 11 31 6 9 38 1 100 556
2000 - 2030 	 2 10 19 5 29 34 1 100 556
2030 - 2100 	 3 8 24 4 19 41 1 100 556
2100 - 2130 	 5 6 21 4 22 41 1 100 556
2130 - 2200 	 12 5 16 4 24 38 1 100 556
2200 - 2230 	 33 4 12 2 17 31 1 100 556
2230 - 2300 	 54 2 9 2 9 23 1 100 556
2300 - 2330 	 76 1 5 1 2 14 1 100 556
2330 - 2400 	 87 1 2 1 1 7 1 100 556
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Tabell 45. HusmOdre etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt for
hverdager. Prosent Housewives by what they did at different times of the day. Average
for week-days. Percentages

Inntekts-
givende
arbeid,

Person- arbeids- Egen-
lig	 reiser,	 arbeid
pleie/ m.v. og	 House,

Klokkeslett	 sOvn	 vedanning hold
Time of day 	 Perso- Income 	 work

nal 	 producing and
care/ 	 work,' 	 family
sleep 	 journey 	 care

to work,
etc. and
education

tider
Meals

Radio	 Tallet
og	 Annet,	 på per-
fjern- Annen	 ucTP-	 soner
syn	 fritid	 gitt	 I alt som
Radio Other 	 Other, Total svarte
and 	 leisure un- 	 Number
tele- 	 known 	 of res-
vision 	 pondents

Kl. 00 - 0100 97 0 1 0 0 1 1 100 937
U 0100 - 0200 99 0 0 0 0 0 1 100 937
VI 0200 - 0300 98 0 1 0 0 0 1 100 937
II 0300 - 0400 98 0 1 0 0 0 1 100 937
U 0400 - 0500 97 0 2 0 0 0 1 100 937
U 0500 - 0530 97 0 2 0 0 0 1 100 937
II 0530 - 0600 94 0 4 0 0 1 1 100 937
n 0600 - 0630 89 1 7 1 0 1 1 100 937
U 0630 - 0700 77 2 14 4 0 2 1 100 937
ff 0700 - 0730 54 4 29 9 0 3 1 100 937
n 0730 - 0800 32 5 38 19 2 3 1 100 937
It 0800 - 0830 20 5 49 16 5 4 1 100 937
n 0830 - 0900 10 4 64 13 2 6 1 100 937
If 0900 - 0930 6 4 69 10 2 8 1 100 937
If 0930 - 1000 3 4 74 7 2 9 1 100 937
U 1000 - 1030 3 4 75 4 0 12 2 100 937
VI 1030 - 1100 2 4 76 3 0 13 2 100 937
U 1100 - 1130 3 4 71 5 0 15 2 100 937
II 1130 - 1200 3 4 65 8 1 18 1 100 937
It 1200 - 1230 ? 	 3 3 58 15 1 18 2 100 937
II 1230 - 1300 4 3 60 10 2 19 2 100 937
U 1300 - 1330 	 5 4 57 10 1 21 2 100 937
" 1330 - 1400 5 4 58 8 1 22 2 100 937
n 1400 - 1430 5 3 56 10 1 23 2 100 937
n 1430 - 1500 5 3 57 9 1 23 2 100 937
n 1500 - 1530 5 4 58 9 1 22 1 100 937
n 1530 - 1600 6 3 58 10 1 21 1 100 937
n 1600 - 1630 5 4 51 16 1 22 1 100 937
n 1630 - 1700 5 4 45 21 1 23 1 100 937
U 1700 - 1730 6 4 44 15 1 28 2 100 937
n 1730 - 1800 6 5 42 9 2 34 2 100 937
It 1800 - 1830 5 4 41 8 8 32 2 100 937
It 1830 - 1900 4 4 41 9 8 32 2 100 937

1900 - 1930 3 4 42 10 6 34 1 100 937
1930 - 2000 2 3 40 9 10 35 1 100 937
2000 - 2030 2 2 24 6 34 31 1 100 937
2030 - 2100  3 2 25 6 28 35 1 100 937
2100 - 2130  6 1 23 6 26 37 1 100 937
2130 - 2200 14 0 19 5 27 34 1 100 937

fl 2200 - 2230 36 1 14 3 19 25 2 100 937
2230 - 2300  61 1 9 1 8 19 1 100 937
2300 - 2330 80 0 5 1 2 11 1 100 937
2330 - 2400  91 0 2 0 0 6 1 100 937
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Tabell 46. Pensjonister etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen. Gjennomsnitt
for hverdager. Prosent Pensioners by what they did at different times of the day.
Average for week-days. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Inntekts-
givende
arbeid,

Person- arbeids- Egen-
lig	 reiser,	 arbeid
pleie/ m.v. og	 House-
sOvn	 utdanning hold
Perso- Income	 work
nal	 producing and
care/	 work,	 family
sleep • journey	 care

to work,
etc. and
education

Mal-
tider
Meals

Annet,
Radio	 Tallet
og	 på per-

uopp-fjern- Annen	 soner
syn	 fritid	 gitt	 I alt som
Radio Other	 Other, Total svarte
and	 leisure un-

known	
Number

tele-	of res-
vision	 pondents

Kl. 00 - 0100 	 99 0 0 0 0 1 0 100 211
II 0100 - 0200 	 100 0 0 0 0 0 0 100 211
II 0200 - 0300 	 100 0 0 0 0 0 0 100 211
II 0300 ,- 0400 	 100 0 0 0 0 0 0 100 211
It 0400 - 0500 	 100 0 0 0 0 0 0 100 211
II 0500 - 0530 	 97 0 1 1 0 1 0 100 211
II 0530 - 0600 	 97 0 2 0 0 1 0 100 211
II 0600 - 0630 	 91 0 4 2 0 2 1 100 211
II 0630 - 0700 	 85 1 5 5 0 3 1 100 211
Il 0700 - 0730 	 71 2 12 8 3 3 1 100 211
II 0730 - 0800 	 49 4 18 18 5 5 1 100 211
It 0800 - 0830 	 28 5 25 21 14 6 1 100 211
tl 0830 - 0900 	 16 7 38 18 6 14 1 100 211
II 0900 - 0930 	 10 7 50 11 5 16 1 100 211
II 0930 - 1000 	 5 7 55 9 5 18 1 100 211
II 1000 - 1030 	 6 7 53 4 2 23 5 100 211
II 1030 - 1100 	 5 7 57 3 1 24 3 100 211
II 1100 - 1130 	 4 6 57 6 2 23 2 100 211
II 1130 - 1200 	 4 7 53 7 3 24 2 100 211
II 1200 - 1230 	 6 5 46 18 3 20 2 100 211
11 1230 - 1300 	 10 5 41 14 7 20 3 100 211
It 1300 - 1330 	 15 5 39 16 3 19 3 100 211
II 1330 - 1400 	 18 5 39 13 2 20 3 100 211
,I 1400 - 1430 	 16 5 36 15 2 23 3 100 211

1430 - 1500 	 17 4 38 12 2 24 3 100 211
tv 1500 - 1530 	 14 6 35 14 1 27 3 100 211
It 1530 - 1600 	 11 5 36 12

•

2 31 3 100 211
1600 - 1630 	 9 4 36 13 2 33 3 100 211

,1 1630 - 1700 	 11 4 33 12 2 35 3 100 211
II 1700 - 1730 	 9 5 27 11 5 36 7 100 211
II 1730 - 1800 	 9 5 28 7 7 39 5 100 211
,, 1800 - 1830 	 7 4 22 11 19 34 3 100 211
II 1830 - 1900 	 5 4 18 8 27 35 3 100 211
II 1900 - 1930 	 5 3 21 10 20 37 4 100 211
It 1930 - 2000 	 5 2 20 10 23 36 4 100 211
II 2000 - 2030 	 4 0 10 7 50 26 3 100 211
II 2030 - 2100 	 5 0 13 6 44 29 3 100 211
II 2100 - 2130 	 10 0 12 6 36 33 3 100 211
If 2130 - 2200 	 22 0 8 5 33 29 3 100 211
Il 2200 - 2230 	 48 0 5 4 22 19 2 100 211
II 2230 - 2300 	 68 0 3 1 10 15 3 100 211
If 2300 - 2330 	 88 0 2 1 1 6 2 100 211
II 2330 - 2400 	 93 0 1 0 1 3 2 100 211
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Tabell 47. Skoleelever og studenter etter hva de nyttet tiden til i forskjellige perioder på dagen.
Gjennomsnitt for hverdager. Prosent Students by what they did at different times of the
day. Average for week-days. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Inntekts-
givende

Person- arbeid,	 Egen-	 Radio	 Tallet
lig	 arbeids-	 arbeid	 og	 Annet,	 på per-

Ut-
pleie/ reiser,	 House- 	 fjern- Annen uopp-	 soner

dan-	 Mal-
sovn	

m.v.nng 
hoZd 

tider
syn	 fritid gitt I alt som

iiPerso- Income	 work	 Radio Other Other,Total svarte
Educa-	 Mealsnal 	producing tion and	 and	 leisure un-	 Number

care/ work,	 family 	tele-	known	 of res-
sleep journey	 care	 vision	 pondents

to work,
etc.

Kl. 00 - 0100 	 94 0 1 0 0 0 5 0 100 165
Vt 0100 - 0200 	 97 0 0 0 0 0 3 0 100 165
11 0200 - 0300 	 98 0 0 1 0 0 1 0 100 165
N 0300 - 0400 	 99 0 0 1 0 0 0 0 100 165
11 0400 - 0500 	 99 1 0 0 0 0 0 0 100 165
11 0500 - 0530 	 99 1 0 0 0 0 0 0 100 165
11 0530 - 0600 	 98 1 0 0 0 0 1 0 100 165
fl 0600 - 0630 	 95 1 1 1 1 0 1 0 100 165
11 0630 - 0700 	 89 0 4 2 3 0 1 0 100 165
11 0700 - 0730 	 72 2 11 4 8 0 2 1 100 165
ft 0730 - 0800 	 46 3 25 4 19 0 3 0 100 165
11 0800 - 0830 	 26 1 52 6 9 1 4 0 100 165
11 0830 - 0900 	 21 2 65 4 4 0 4 0 100 165
11 0900 - 0930 	 15 2 67 7 2 1 5 0 100 165
11 0930 - 1000 	 13 2 67 10 3 1 4 0 100 165
11

1000 - 1030 	 8 2 67 10 4 0 8 0 100 165
11 1030 - 1100 	 6 3 67 11 2 0 11 0 100 165
N 1100 - 1130 	 5 2 64 13 3 0 12 0 100 165
11 1130 - 1200 	 3 3 67 10 3 1 13 0 100 165
11 1200 - 1230 	 3 1 67 11 1 0 15 0 100 165
11 1230 - 1300 	 3 1 67 11 2 0 16 0 100 165
11 1300 - 1330 	 1 2 65 12 4 0 15 0 100 165
11 1330 - 1400 	 2 2 60 15 3 1 16 0 100 165
N 1400 - 1430 	 3 2 48 17 8 1 19 0 100 165
11 1430 - 1500 	 2 2 34 19 12 1 27 1 100 165
fl 1500 - 1530 	 5 2 28 21 12 2 29 0 100 165
11 1530 - 1600 	 6 3 28 21 6 6 29 0 100 165
11 1600 - 1630 	 6 3 31 20 9 2 28 0 100 165
IV 1630 - 1700 	 6 3 30 19 12 1 28 0 100 165
N 1700 - 1730 	 4 3 27 15 16 0 34 1 100 165
11 1730 - 1800 	 5 2 25 14 7 2 43 1 100 165
11 1800 - 1830 	 6 2 24 13 6 5 43 1 100 165
11 1830 - 1900 	 4 2 25 13 4 7 44 1 100 165
N 1900 - 1930 	 4 1 23 13 5 9 43 1 100 165
N 1930 - 2000 	 4 1 23 11 3 10 47 1 100 165
11 2000 - 2030 	 4 1 14 6 4 18 52 1 100 165
ft 2030 - 2100 	 5 1 11 6 5 18 53 1 100 165
11 2100 - 2130 	 8 1 11 8 6 22 43 1 100 165
11 2130 - 2200 	 17 1 10 7 2 21 41 1 100 165
N 2200 - 2230 	 34 1 9 4 1 17 33 1 100 165
11 2230 - 2300 	 49 1 6 5 1 8 29 1 100 165
11 2300 - 2330 	 68 0 3 3 1 4 19 1 100 165
11 2330 - 2400 	 78 0 3 1 1 2 13 1 100 165
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Tabell 48. Personer i grupper for kjønn og familiefase etter hvor lenge de oppholdt seg på for-
skjellige steder. Gjennomsnitt for alle dager. Timer Persons in groups for sex and life
cycle phase by time spent in different locations. Average for all days. Hours 

Familiefase Life eucle phase  

Ugifte i Andre
foreld-	 ugifte
renes hus-uten
holdning barn
Unmarried Other
persons unmarried
living in persons
parents' without
household

 
children

Gifte
uten
hjemme-
boende
barn
Married
persons
without with
children children
living living
at home at home

Ugifte og
før gifte
med barn
under
16 år
Unmarried
and
previously
married
persons
with
children
under
16 years
of age 

Andre Alle
fOr	 grupper
gifte
	

for
Other familie-
previ- fase
ously All life
married cycle
persons groups

Gifte
med
hjemme-
boende
barn
Married
persons

BEGGE KJØNN BOTH SEXES
I boligen In the dwelling 	

Arbeidsplass utenfor boligen Work
place outside the dwelling 	

Hage, tomt, nær boligen Garden,
on the property 	

Annet utenfor boligen Other out-
side the dwelling 	

Offentlige transportmidler
Public transportation 	

Personbil Car 	

Gange, sykling Walking, bicycling

Annet, uspesifisert Other, un-
specified 	

I alt Total 	

Tallet på personer som svarte
Number of respondents 	
MENN MEN

I boligen 	

Arbeidsplass utenfor boligen 	

Hage, tomt, nær boligen 	

Annet utenfor boligen 	

Offentlige transportmidler 	

Personbil 	

Gange, sykling 	

Annet, uspesifisert 	

I alt 	

Tallet på menn som svarte Number
of male respondents 	

KVINNER WOMEN

I boligen 	

Arbeidsplass utenfor boligen 	

Hage, tomt, nær boligen 	

Annet utenfor boligen 	

Offentlige transportmidler 	

Personbil 	

Gange, sykling 	

Annet, uspesifisert 	

I alt Total 	

Tallet på kvinner som svarte
Number of female respondents 	

17,2 16,9 17,7 17,3 16,5

3,0 3,1 2,3 1,7 3,1

0,5 0,5 0,3 0,5 0,4

1,9 2,0 2,2 3,1 2,4

0,1 0,1 0,2 0,2 0,1

0,5 0,6 0,3 0,3 0,5

0,5 0,5 0,6 0,7 0,6

0,3 0,4 0,4 •	 0,2 0,4

24,0 24,0 24,0 24,0 2440

647 1 574 104 118 3 033

15,3 14,2 15,2 14,3

4,2 5,0 3,3 4,6

0,7 0,5 0,3 0,5

1,9 2,2 3,2 2,5

0,2 0,2 0,2 0,2

0,6 0,9 0,7 0,8

0,5 0,5 0,9 0,6

0,6 0,5 0,2 0,5

24,0 24,0 24.0 24,0 24,0

303 752 21 36 1 461

18,8 19,3 18,3 18,3 18,5

1,9 1,3 1,8 1,0 1,7

0,3 0,3 0,3 0,6 0,3

1,9 1,8 2,2 3,0 2,2

0,1 0,1 0,2 0,2 0,1

0,3 0,3 0,2 0,1 0,3

0,5 0,5 0,6 0,6 0,6

0,2 0,4 0,4 0,2 0,3

24,0 24,0 24,0 24,0  24,0

344 822 83 82 1 572

13,7	 15,5

3,3	 3,9

0,2	 0,4

4,6	 2,6

0,3
	

0,2

0,7
	

0,4

0,8
	

0,7

0,4	 0,3

24,0	 24,0

354	 236

12,9
	

14,8

3,9
	

4,4

0,3
	

0,6

4,5
	

2,3

0,3
	

0,2

0,8
	

0,6

0,7
	

0,7

0,6
	

0,4

24,0
	

24,0

219	 130

14,9
	

16,4

2,4
	

3,3

0,1
	

0,3

4,7
	

2,8

0,3
	

0,2

0,4
	

0,2

1,0
	

0,7

0,2
	

0,1

24,0

135	 106



92

Tabell 49. Yrkesaktive personer i grupper for kjOnn etter hvor lenge de oppholdt sog på forskjellige
steder. Gjennomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer Employed persons in groups
for sex by time spent in different locations. Averages for different days in the week.
Hours

Hverdager	 LOrdager
	

Søndager 	 Alle dager
Week-days 	Saturda s 	Sundays	 All days

Alle yrkesaktive All employed persons

I boligen In the dwelling  	 13,8
	

15,5
	

16,9
	

14,5

Arbeidsplass utenfor boligen Work place outside
the dwelling  	 6,3	 2,5	 1,0	 4,9

Hage, tomt, nær boligen Garden, on the property  	0,4	 0,6	 0,4	 0,4

Annet utenfor boligen Other outside the dwelling  	1,8	 3,1 	 3,0 	 2,2

Offentlige transportmidler Public transportation  	0,2	 0,2	 0,1	 0,2

Personbil Car  	 0,7 	 0,7 	 0,8 	 0,7

Gange, sykling Walking, bicycling  	 0,5	 0,5	 0,9	 0,6

Annet,,uspesifisert Other, unspecified 	 0,3	 0,9	 0,9 	0,5

I alt Total 	 24,0 	 24,0 	 24,0 	 24,0

Tallet på yrkesaktive personer som svarte Number
of employed respondents  	 1 681 	 561 	 566 	 1 681

Yrkesaktive menn Employed men

I boligen  	 12,9	 14,9	 16,5	 13,5

Arbeidsplass utenfor boligen  	 6,9 	 2,5 	 1,1 	 5,7

Hage, tomt, nær boligen  	 0,5 	0 ,8 	 0,4 	 0,5

Annet utenfor boligen  	 1,9 	 3,2 	 3,1 	 2,2

Offentlige transportmidler  	 0,2 	 04 	 0,1 	 0,2

Personbil  	 0,9	 0,9	 0,9	 0,9

Gange, sykling  	 0,4 	 0,5 	 0,9	 0,5

Annet, uspesifisert 	  , 	 0,3 	 1,0 	 1,0 	 0,5 

1 alt 	 , 	 24,0 	 24,0	 24,0 	 24,0

Tallet på yrkesaktive menn som svarte Number of
employed male respondents  	 1 125	 367	 365	 1 125

Yrkesaktive kvinner Employed women

I boligen  	 15,3 	 16,6 	 17,8	 15,8

Arbeidsplass utenfor boligen  	 5,3 	 2,5 	 0,8 	 4,4

Hage, tomt, nær boligen  	 0,3	 0,3	 0,2	 0,3

Annet utenfor boligen  	 1,7 	 2,9 	 2,9	 2,0

Offentlige transportmidler  	 0,3	 0,2	 0,2	 0,2

Personbil  	 0,3 	 0,4 	 0,6 	 0,4

Gange, sykling  	 0,6 	 0,5 	 0,8 	 0,6

Annet uspesifisert 	 0,2 	 0,6 	 0,7 	 0,3 

I alt Total 	 24,0 	 24,0	 24,0	 24,0

Tallet på yrkesaktive kvinner som svarte Number of
employed female respondents  	 556 	 194 	 201 	 556
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Tabell 50. Ikke yrkesaktive personer etter hvor lenge de oppholdt seg på forskjellige steder. Gjen-
nomsnitt for forskjellige dager i uken. Timer Non-employed persons by time spent in
different locations. Averages for different days of the week. Hours

Hverdager 	 Lørdager 	 Søndager 	 Alle dager
Week-days	 Saturdays	 Sundays	 All days 

Alle ikke yrkesaktive All non-employed

I boligen In the dwelling  	 19,5	 18,7	 18,8	 19,3
Arbeidsplass utenfor boligen Workplace outside

the dwelling  	 0,6	 0,3	 0,2	 0,4
Hage, tomt, nær boligen Garden, on the property  	0,5	 0,4	 0,2	 0,4
Annet utenfor boligen Other outside the dwelling 	 2,4 	 3,0 	 3,0 	 2,6
Offentlige transportmidler Public transportation 	 0,1	 0,2	 0,0	 0,1
Personbil Car 	 , 	 0,2	 0,4	 0,5	 0,3
Gange, sykling Walking, bicycling  	 0,5	 0,5	 0,8	 0,6
Annet,uspesifisert Other, unspecified  	 0,2 	 0,5 	 0,5 	 0,3

I alt Total 	 , 	 24,0 	 24,0 	 24,0 	 24t0

Tallet på ikke yrkesaktive personer som svarte
Number of non-employed respondents  	 833 	 243 	 56 	 1 1$2

Husmødre Housewives

I boligen  	 20,4	 19,7	 19,6	 20,3
Arbeidsplass utenfor boligen  	 0,5	 0,3	 0,2	 0,5
Hage, tomt, nær boligen  	 0,4	 0,3	 0,2	 0,4
Annet utenfor boligen  	 1,7 	 2,3 	 2,3 	 1,4
Offentlige transportmidler  	 0,1 	 0,1 	 0,0 	 0,2
Personbil  	 0,2 	 0,4 	 0,6 	 0,3
Gange, sykling 	  ,  	 0,5 	 0,4	 0,6	 0,5
Annet„uspesifisert  	 0,2 	 0,5 	 0,5 	 0,4

I alt 	 24,0 	 24,0 	 24,0 	 24,0

Tallet på husmOdre som svarte Number of house-
wife respondents  	 556 	 156 	 35 	 747

Skoleelever studenter Students

I boligen  	 15,1 	 13,9 	 15,0 	 14,8
Arbeidsplass utenfor boligen  	 0,3	 0,4	 0,4	 0,4
Hage, tomt, nær boligen 	  • i  	 0,1 	 0,2 	 0,2 	 0,1
Annet utenfor boligen  	 6,6 	 6,9 	 6,0 	 6,6
Offentlige transportmidler  	 0,3 	 0,3 	 0,1 	 0,3
Personbil  	 0,4 	 0,7 	 0,6 	 0,5
Gange, sykling  	 0,9 	 0,9 	 1,0 	 0,9
Annetj uspesifisert  	 0,3 	 0,7 	 0,7 	 0,4

I alt  
	

24 . ,0	 24,0
	

24,0
	

24,0

Tallet på skoleelever som svarte Number of
student respondents  

	
119 	 39
	

7
	

165

Pensjonister, trygdede Pensioners

I boligen 	 ,  	 19,9 	 19,4 	 19,5 	 19,8
Arbeidsplass utenfor boligen  	0,5	 0,5 	 0,2 	 0,4
Hage, tomt, nær boligen 	 , 	 0,7 	 0,7 	 0,3 	 0,7
Annet utenfor boligen  	 1,9 	 2,5 	 2,8 	 2,1
Offentlige transportmidler  	 0,1	 0,0	 0,0	 0,1
Personbil 	  ,  	 0,1 	 0,1 	 '0,1 	 0,1
Gange, sykling  	 0,5 	 0,5 	 • 	0,9	 0,5
Annet,uspesifisert 	 0,3 	 0,3 	 0,2 	 0,3

I alt Total  	 24,0 	 24,0 	 24,0 	 24,0

Tallet på pensjonister som svarte Number of
pensioned respondents  
	

208 	 48
	

14 	 270
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Tabell 51. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennomsnitt for
alle dager. Prosent Persons by location at different times of the day. Average for all
days. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Arbeids-	 Of fent-
plass	Hage,	 Annet	 lige
utenfor tomt	 utenfor tran-	 Gange,

I boligen boligen nær	 boligen sport- Person- sykling
In the	 Work	 boligen Other	 midler bil	 Walking,
dwelling place	 Garden, outside Public Car	 bi-

outside on the the	 tran-	 cycling
the	 property dwelling sporta-
dwelling	 tion

Tallet
Annet,	 på per-
uspesi-	 soner
fisert	 I alt som
Other,	 Total svarte
unspeci-	 Number
fied	 of res-,

pondents

Kl.	 00 - 0100

0100 - 0200

0200 - 0300

0300 - 0400

0400 - 0500

0500 - 0530

0530 - 0600

0600 - 0630

0630 - 0700

0700 - 0730

0730 - 0800

0800 - 0830

0830 - 0900

0900 - 0930

0930 - 1000

1000 - 1030

1030 - 1100

1100 - 1130

1130 - 1200

1200 - 1230

1230 - 1300

1300 - 1330

1330 - 1400

1400 - 1430

1430 - 1500

1500 - 1530
II 1530 - 1600
II 1600 - 1630
11 1630 - 1700

II 1700 - 1730
II 1730 - 1800
1, 1800 - 1830
II 1830 - 1900
/I 1900 - 1930
,f 1930 - 2000
II 2000 - 2030
II 2030 - 2100
If 2100 - 2130
I, 2130 - 2200
,1 2200 - 2230
II 2230 - 2300

2300 - 2330

2330 - 2400

Hele døgnet
All day ..... ..

93 1 0 4 0 1 0 1 100 3 040

94 1 0 4 0 0 0 1 100 3 040

95 1 0 3 0 0 0 1 100 3 040

95 1 0 3 0 0 0 1 100 3 040

95 1 0 3 0 0 0 1 100 3 040

95 1 0 3 0 0 0 1 100 3 040

94 1 0 3 0 0 1 1 100 3 040

91 2 0 3 1 1 1 1 100 3 040

84 6 0 3 1 3 2 1 100 3 040

76 15 1 3 0 2 1 2 100 3 040

68 19 1 3 2 3 2 2 100 3 040

61 26 1 4 1 3 2 2 100 3 040

55 30 1 7 1 2 2 2 100 3 040

51 32 2 9 0 2 2 2 100 3 040

48 32 2 10 1 2 3 2 100 3 040

43 32 4 13 1 2 4 2 100 3 040

40 32 4 14 1 3 4 2 100 3 040

39 32 4 15 1 3 4 2 100 3 040

38 31 4 16 1 3 5 2 100 3 040

40 30 3 16 1 3 5 2 100 3 040

41 30 3 16 0 3 5 2 100 3 040

42 29 3 15 1 3 5 2 100 3 040

42 30 3 15 1 3 4 2 100 3 040

44 29 3 13 1 4 4 2 100 3 040

46 28 4 12 1 3 4 2 100 3 040

48 26 3 12 1 4 4 2 100 3 040

49 25 3 12 1 4 4 2 100 3 040

53 16 4 12 2 6 5 2 100 3 040

60 12 4 12 1 5 4 2 100 3 040

63 10 4 12 1 4 4 2 100 3 040

63 10 4 13 1 4 3 2 100 3 040

63 9 4 14 1 4 3 2 100 3 040

64 8 4 15 0 4 3 2 100 3 040

64 6 4 17 1 3 3 2 100 3 040

65 5 3 19 0 3 3 2 100 3 040

70 3 1 19 0 3 2 2 100 3 040

70 3 2 19 0 2 2 2 100 3 040

73 2 1 18 0 2 2 2 100 3 040

76 2 1 16 0 2 2 1 100 3 040

80 2 1 13 0 2 1 1 100 3 040

84 1 1 10 0 1 1 1 •	 100 3 040

87 1 0 8 1 1 1 1 100 3 040

91 1 0 6 0 1 0 1 100 3 040

69 13 2 10 1 2 2 1 100 3 040
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Tabell 52. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av dOgnet. Gjennomsnitt for
hverdager. Prosent Persons by location at different times of the day. Average for week-
days. Percentages

Arbeids-

Klokkeslett
Time of day

plass
utenfor

I boligen boligen
In the	 Work
dwelling place

outside
the
dwelling 

Off ent-
Hage,	 Annet 	lige
tom;	 utenfor tran-
nær	 boligen sport-
boligen Other	 midler
Garden, outside Public
on the the tran-
property dwelling sporta-

tion

Tallet
Annet, 	 på per-
uspesi-
	 soner

fisert	 I alt som
Other,	 Total svarte
unspeci-	 Number
fied	 of res-

pondents

Gange,
Person- sykling
bil
	

Walking,
Car
	

bi-
cycling

Kl.	 00 0100 1 0 3 0 0 0 1 100 040
11 0100 0200 1 0 2 0 0 0 1 100 040
11

0200 0300 1 0 2 0 0 0 1 100 040

11 0300 0400 1 0 2 0 0 0 1 100 040

11 0400 0500 1 0 2 0 0 0 1 100 040

0500 0530 1 0 2 0 0 0 1 100 040

0530 0600 2 Q 2 0 0 1 1 100 040

0600 0630 3 0 2 1 1 1 1 100 040

0630 0700 7 0 2 1 4 3 1 100 040

0700 0730 18 1 2 1 3 2 1 100 040

0730 0800 24 1 3 2 3 3 1 100 040

0800 0830 32 1 4 2 3 3 1 100 040

0830 0900 38 2 7 1 2 2 1 100 040

0900 0930 40 2 9 1 2 1 1 100 040

0930 1000 40 2 10 1 2 2 1 100 040

1000 1030 40 3 12 	 • 1 2 3 1 100 040

1030 1100 40 4 14 1 2 3 1 100 040

1100 1130 40 3 15 1 2 3 1 100 040

1130 1200 39 4 15 1 2 3 1 100 040

1200 1230 37 3 15 	 • 1 2 4 1 100 040

1230 1300 38 3 14 0 2 4 1 100 040

1300 1330 38 3 14 1 2 4 1 100 040

1330 1400 38 3 13 1 3 4 1 100 040

1400 1430 37 3 11 1 3 4 2 100 040

1430 1500 36 3 11 1 2 4 2 100 040

1500 1530 34 3 10 1 3 4 2 100 040

1530 1600 32 3 10 1 3 3 2 100 040

1600 1630 21 3 10 2 6 5 2 100 040

1630 1700 14 3 10 2 5 4 2 100 040

1700 1730 11 4 10 1 4 4 2 100 040

1730 1800 11 5 10 1 3 3 2 100 040

1800 1830 10 5 12 1 3 3 2 100 040

1830 1900 9 5 14 0 3 3 2 100 040

1900 1930 7 4 17 0 3 3 2 100 040

1930 2000 6 3 18 0 3 3 2 100 040

2000 2030 4 2 19 0 2 2 1 100 040

2030 2100 3 2 18 0 2 2 2 100 040

2100 2130 3 1 16 0 2 2 2 100 040

2130 2200 2 1 14 0 2 2 1 100 040

2200 2230 2 1 11 0 2 1 1 100 040

2230 2300 1 1 9 0 1 1 1 100 040

2300 2330 1 0 6 0 1 1 1 100 040

2330 2400 1 0 5 0 0 0 1 100 040

Hele dOgnet
All day 	 67 16 9 1 2 2 1 100 3 040
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Tabell 53. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av dOgnet. Gjennomsnitt fo -r
lørdager. Prosent Persons by location at different times of the day. Average for
Saturdays. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Arbeids-
plass 	 Hage, 	 Annet 	lige Ann, 	 På Per'.utenfor tomt, 	 utenfor trn, 	 Gange,' 	 uspe$i-boli 	

a -

gen boligen near 	 boligen sport- Person- sYlainii 	
soner

tIn the 	 Work 	 boligen Other 	 midler tal 	• W Ikm 	 fisert 	 I al som
dwelling place 	 Garden, outside Public car

outsiae • on the 	 the 	 tran.'
the 	 property dwelling sporta-
dwellin 	 pondentation

Offent- Tallet

 Other, 	 Total svarte
unspeci- 	 Number

cW il:nq i df e 	 of

Kl. 	 00 0100 92 1 0
II 0100 0200 93 1 0 4 Q

0200 0300 94 1 0 3 0

0300 0400 95 0 0 3 0

0400 0500 94 1 0 3 0
Tt 0500 0530 94 1 0 3 0

0530 0600 93 1 0 3 0
TT 0600 0630 92 2 0 3 0
TT 0630 0700 88 4 1 3 0
It 0700 0730 84 7 1 3 0

0730 0800 78 10 1 4 1

0800 0830 72 12 1 5 2
ti 0830 0900 64 17 2 9 0

0900 0930 58 19 3 12 0

0930 1000 53 19 3 13 0

1000 1030 46 19 5 18 1
TT 1030 1100 43 19 5 20 1

1100 1130 40 1 8 6 22 1
TT 1130 1200 40 18 6 23 1
TT 1200 1230 45 15 4 22 1

1230 1300 46 15 4 22 0
IT 1300 1330 48 13 5 20 1
TT 1330 1400 49 12 5 19 1

1400 1430 53 10 5 15 2
TT 1430 1500 57 9 6 15 1

1500 1530 58 9 5 14 2

1530 1600 58 9 7 13 1
TT 1600 1630 59 8 7 14 0
TT 1630 1700 60 8 6 14 0

1700 1730 63 7 4 14 0

1730 1800 62 7 4 16 0

1800 1830 65 7 2 17 0

1830 1900 66 6 2 16 0

1900 1930 65 5 2 17 1

1930 2000 67 4 2 19 0

2000 2030 68 3 0 21 0

2030 2100 67 2 1 23 0

2100 2130 67 1 .1 24 0

2130 2200 68 1 0 25 0

2200 2230 69 1 0 24 0

2230 2300 70 1 0 23 0

2300 2330 73 1 0 20 0

2330 2400 76 1 0 17 0

Hele døgnet
An day 	 70 • 2 13 0

100

	

0 	 0 	 2 	 100

	

0 	 0 	 2 	 100

	

0 	 0 	 2 	 100

	Q 	 4 	 2 	 100

	

0 	 Q 	 2 	 100•

	1 	 0 	 2 	 100

	

1 	 0 	 2 	 100

	

1 	 1 	 2 	 100

	

1 	 1 	 3 	 100

	

2 	 2 	 3 	 100

	

3 	 2 	 3 	 100

	

3 	 2 	 3 	 100

	

3 	 2 	 3 	 100

	

4 	 4 	 4 	 100

	

3 	 5 	 3 	 100

	

5 	 4 	 3 	 100

	

5 	 5 	 3 	 100

	

4 	 5 	 3 	 100

	

5 	 4 	 4 	 100

	

5 	 4 	 4 	 100

	

5 	 5 	 3 	 100

	

5 	 5 	 4 	 100

	

5 	 6 	 4 	 10.0

	

4 	 4 	 4 	 100

	

5 	 4 	 3 	 100

	

4 	 4 	 4 	 100

	

4 	 4 	 4 	 100

	

4 	 4 	 4 	 100

	

4 	 4
	4V	

100

	

4 	 3 	 4 	 100

	

4 	 2 	 3V 	 100

	

4 	 3 	 3 	 100

	

4 	 3 	 3 	 100

	

3 	 2 	 3 	 100

	

3 	 2 	 3 	 100

	

2 	 2 	 3 	 100

	

2 	 2 	 3 	 100

	

1 	 2 	 3 	 100

	

1 	 2 	 3 	 100

	

1 	 2 	 3 	 100

	

1 	 2 	 3 	 100

	

2 	 1 	 3 	 100

	

3 	 2 	 3 V 	 1QQ 	 997

997

997997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

9 9 7

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997

997
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Tabell 54. Personer etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av dOgnet. Gjennomsnitt for
sOndager. Prosent Persons by location at different times of the day. Average for
Sundays. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Arbeids-	 Of fent'-
plass 	Hage,	 Annet	 lige
utenfor tomt,	 utenfor tran-	 Gange,

I boligen boligen nær	 boligen sport- Person- sykling
In the	 Work	 boligen Other	 midler bil	 Walking,
dwelling place	 Garden, outside Public Car	 bi-

outside on the the	 tran-	 cycling
the	 property dwelling sporta-
dwelling	 tion 

Tallet
Annet,	 på per-
uspesi-	 soner
fisert	 I alt som
Other, 	 Total svarte
unspeci- 	 Number
fied 	 of res-

pondents

Kl. 	 00 - 0100 82 1 0 12 0 1 1 3 100 1 004

0100 - 0200 85 1 0 9 0 1 1 3 100 1 004

N 	 0200 - 0300 88 1 0 7 0 1 0 3 100 1 004

11 	0300 - 0400 89 1 0 7 0 0 0 3 100 1 004

11 	0400 - 0500 90 1 0 6 0 0 0 3 100 1 004

0500 - 0530 90 1 0 6 0 0 0 3 100 1 004

11 	0530 - 0600 90 1 0 6 0 0 0 3 100 1 004

II 	0600 - 0630 90 1 0 6 0 0 0 3 100 1 004

11 	0630 - 0700 88 2 0 6 0 1 0 3 100 1 004

II 	0700 - 0730 86 4 0 6 0 1 0 3 100 1 004

It 	0730 - 0800 84 5 0 6 0 1 1 3 100 1 004

0800 - 0830 82 6 1 6 0 1 1 3 100 1 004

11 	0830 - 0900 81 6 1 7 0 1 1 3 100 1 004

II 	0900 - 0930 80 5 1 7 0 2 2 3 100 1 004

N 	 0930 - 1000 76 4 2 8 0 2 5 3 100 1 004

II 	1000 - 1030 67 4 3 10 0 4 8 4 100 1 004

II 	1030 - 1100 61 4 4 12 1 5 9 4 100 1 004

II 	1100 - 1130 56 4 4 17 0 5 10 4 100 1 004

II
	1130 - 1200 54 4 4 18 Q 5 11 4 100 1 004

II 	1200 - 1230 54 4 4 18 0 5 12 3 100 1 004

It 	1230 - 1300 56 4 3 17 0 5 12 2 100 1 004

II 	1300 - 1330 58 4 3 18 0 6 9 2 100 1 004

11 	1330 - 1400 60 3 3 18 0 5 8 3 100 1 004

11 	1400 - 1430 60 3 2 19 0 5 7 4 100 1 004

11 	1430 - 1500 59 4 2 20 0 5 6 4 100 1 004

11 	1500 - 1530 59 4 3 19 0 6 5 4 100 1 004

N 	 1530 - 1600 57 4 3 19 1 7 5 4 100 1 004

N 	 1600 - 1630 57 4 2 20 1 7 5 4 100 1 004

11 	 1630 - 1700 57 5 2 20 0 6 6 4 100 1 004

II 	1700 - 1730 56 4 2 20 1 6 7 4 100 1 004

11 	1730 - 1800 57 4 2 20 1 7 5 4 100 1 004

II 	1800 - 1830 59 4 2 21 1 6 4 3 100 1 004

1830 - 1900 62 4 1 22 1 5 3 2 100 1 004

11 	
1900 - 1930 66 3 1 20 0 5 3 2 100 1 004

1930 - 2000 67 3 1 20 1 3 3 2 100 1 004

2000 - 2030 72 2 0 19 0 3 2 2 100 1 004

2030 - 2100 73 2 0 19 0 3 2 1 100 1 004

2100 - 2130 73 2 0 16 0 4 3 2 100 1 004

11 	2130 - 2200 77 1 0 • 13 1 4 3 1 100 1 004

H	 2200 - 2230 81 1 0 11 0 3 2 2 100 1 004

It 	 2230 - 2300 85 1 0 9 0 2 1 2 100 1 004

2300 - 2330 89 1 0 6 0 1 1 2 100 1 004

2330 - 2400 92 1 0 5 0 1 0 1 100 1 004

Hele dOgnet

All day 	 74 3 1 13 0 3 3 3 100 1 004
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Tabell 55. Yrkesaktive menn etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av dOgnet. Gjennom-
snitt for hverdager. Prosent Employed men by location at different times of the day.
Average for week-days. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Arbeids- 	 Of fent-
plass 	Hage,	 Annet 	 lige
utenfor tomt, 	 utenfor tran- 	 Gange,

I boligen boligen nær 	 boligen sport- Person- sykling
In the	 Work	 boligen Other	 midler bil 	 Walking,
dwelling place	 Garden, outside Public Car 	 bi-

outside on the the	 tran-	 cycling
the	 property dwelling sporta-
dwelling	 tion 

Tallet
Annet, 	 på per-
uspesi- 	 soner
fisert 	 I alt som
Other, 	 Total svarte
unspeci- 	 Number
fied 	 of res-

pondents

Kl. 00 - 0100
II 0100 - 0200
II 0200 - 0300
II 0300 - 0400
U 0400 - 0500
7, 0500 - 0530
II 0530 - 0600
U 0600 - 0630
If 0630 - 0700
If 0700 - 0730
77 0730 - 0800
7, 0800 - 0830
77 0830 - 0900
U 0900 - 0930
II 0930 - 1000
7, 1000 - 1030
17 1030 - 1100
7, 1100 - 1130
U 1130 - 1200
II 1200 - 1230
II 1230 - 1300
II 1300 - 1330
II 1330 - 1400
II 1400 - 1430
7, 1430 - 1500
1, 1500 - 1530
VI 1530 - 1600
II 1600 - 1630
U 1630 - 1700
U 1700 - 1730
If 1730 - 1800
ff 1800 - 1830
If 1830 - 1900
It 1900 - 1930
17 1930 - 2000
77 2000 - 2030
II 2030 - 2100
17 2100 - 2130
If 2130 2200
It 2200 - 2230
71 2230 - 2300
ff 2300 - 2330
II 2330 - 2400

Hele dOgnet
All day 	

93 2

94 1

95 1

95 1

95 2

95 2

91 2

85 5

66 13

48 38

34 47

24 61

18 69

15 71

14 71

12 70

11 71

12 70

12 68

15 67

15 67

15 66

13 68

14 68

14 67

17 63

18 60

27 36

44 23

54 17

54 17

51 16

52 14

53 11

55 9

61 6

63 6

67 4

72 3

77 3

81 3

86 2

89 2

54 28

0 	 3 	 0 	 1

0 	 3 	 0 	 1

0 	 3 	 0 	 0

0 	 3 	 0 	 0

0 	 2 	 0 	 0

0 	 2 	 0 	 0

0 	 2 	 0 	 0

0 	 3 	 2 	 2

0 	 2 	 3 	 10

1 	 2 	 1 	 6

1 	 3 	 2 	 7

1 	 3 	 2 	 5

1 	 4 	 1 	 4

2 	 5 	 0 	 4

2 	 5 	 1 	 4

3 	 8 	 0 	 3

3 	 7 	 1 	 3

3 	 7 	 0 	 4

3 	 8 	 1 	 4

2 	 8 	 0 	 4

2 	 8 	 0 	 4

2 	 8 	 0 	 4

2 	 8 	 0 	 5

2 	 7 	 1 	 4

2 	 8 	 1 	 4

2 	 7 	 1 	 5

2 	 8 	 1 	 6

3 	 10 	 3 	 12

3 	 10 	 3 	 10

5 	 10 	 3 	 7

7 	 12 	 1 	 5

8 	 14 	 1 	 5

8 	 16 	 0 	 5

7 	 20 	 0 	 4

5 	 22 	 0 	 4

3 	 22 	 0 	 4

2 	 21 	 0 	 3

2 	 19 	 0 	 3

1 	 17 	 1 	 2

1 	 13 	 1 	 2

1 	 11 	 0 	 2

0 	 7 	 0 	 2

0 	 6 	 0 	 1

2 	8	 • 	1	 3

0 1 100 1 125

0 1 100 1 125

0 1 100 1 125

0 1 100 1 125

0 1 100 1 125

0 1 100 1 125

0 1 100 1 125

2 1 100 1 125

5 1 100 1 125

2 2 100 1 125

4 2 100 1 125

2 2 100 1 125

1 2 100 1 125

1 2 100 1 125

1 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 2 100 1 125

3 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 2 100 1 125

3 2 100 1 125

3 2 100 1 125

6 3 100 1 125

4 3 100 1 125

3 2 100 1 125

2 2 100 1 125

3 2 100 1 125

3 2 100 1 125

3 2 100 1 125

3 2 100 1 125

2 2 100 1 125

3 2 100 1 125

3 2 100 1 125

2 2 100 1 125

2 1 100 1 125

1 1 100 1 125

1 2 100 1 125

1 1 100 1 125

2 2 100 1 125
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Tabell 56. Yrkesaktive kvinner etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennom-
snitt for hverdager. Prosent Employed women by location at different times of the day.
Average for week-days. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Arbeids-	 Of fent-
plass 	Hage,	 Annet	 lige
utenfor tomt,	 utenfor tran-	 Gange,

I boligen boligen nær	 boligen sport- Person- sykling
In the	 Work	 boligen Other	 midler bil	 Walking,
dwelling place	 Garden, outside Public Car 	 bi-

outside on the the	 tran-	 cycling
the	 property dwelling sporta-
dwelling 	tion 

Tallet
Annet,	 på per-
uspesi-	 soner
fisert	 I alt som
Other, 	 Total svarte
unspeci- 	 Number
fied 	 of res-

pondents

Kl. 	 00 	 0100 96 1 0 2 0 1 0 0 100

0100 	 0200 96 1 1 2 0 0 0 0 100

0200 	 0300 97 1 0 2 0 0 0 0 100

0300 	 0400 97 1 0 2 0 0 0 0 100

0400 7 0500 96 1 0 2 0 0 0 1 100

0500 	 0530 96 i 0 2 0 0 0 1 100

0530 	 0600 95 2 0 2 0 0 0 1 100

0600 	 0630 93 3 0 2 0 0 1 1 100

0630 	 0700 87 6 0 2 1 1 2 1 100

0700 	 0730 77 14 1 2 1 1 3 1 100

0730 	 0800 64 20 0 2 4 3 6 1 100

0800 	 0830 51 34 0 2 4 2 6 1 100

0830 	 0900 42 47 0 3 2 1 4 1 100

0900 	 0930 37 53 1 4 1 1 2 1 100

0930 	 1000 36 54 1 4 1 1 2 1 100

1000 	 1030 32 57 1 5 1 1 2 1 100

1030 	 1100 31 57 1 6 1 1 2 1 100

1100 	 1130 29 57 1 7 1 1 3 1 100

1130 	 1200 29 57 1 8 1 1 2 1 100

1200 	 1230 29 54 2 9 1 1 3 1 100

1230 	 1300 29 54 2 8 0 2 4 1 100

1300 	 1330 28 54 3 8 1 1 4 1 100

1330 	 1400 29 53 3 8 1 2 3 1 100

1400 	 1430 31 50 2 9 2 2 3 1 100
It 	1430	 1500 34 48 2 8 2 2 3 1 100

1500 	 1530 38 43 2 9 2 • 	 1 4 '1 100

1530 	 1600 42 38 2 9 2 1 5 1 100

1600 	 1630 47 25 2 9 4 4 7 2 100
tt 	 1630 	 1700 55 20 1 10 4 3 6 1 100

1700 	 1730 61 16 3 8 3 2 5 2 100

1730 	 1800 66 15 3 8 1 2 3 2 100

1800 	 1830 68 13 2 10 0 2 4 1 100

1830 	 1900 67 12 2 12 0 3 2 2 100

1900 	 1930 65 9 2 15 1 2 4 2 100

1930 	 2000 66 7 2 18 1 2 2 2 100

2000 	 2030 68 5 1 20 1 1 2 2 100

2030 	 2100 69 5 1 20 1 1 2 1 100
It 	2100	 2130 75 3 1 17 0 1 2 1 100

2130 	 2200 78 3 1 14 0 1 2 1 100

2200 	 2230 82 3 0 12 0 1 1 1 100

2230 	 2300 86 1 0 9 1 1 1 1 100

2300 	 2330 90 1 0 6 0 1 1 1 100

2330 	 2400 93 1 0 4 1 0 0 1 100

Hele døgnet
An dau 	 66 21 1 1 1 2 1 100

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556

556
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Tabell 57. HusmOdre etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av dOgnet. Gjennompnitt for

hverdager. Prosent Housewives by location at different times of the day. Average for
week-days. Percentages

Arbeids-	 Offent- 	 Tallet
plass	 Hage,	 Annet	 lige	 Annet,	 på pen-
utenfor tom; 	 utenfor tran- 	 Gange,

uspesi-	 soner
I boligen boligen mer	 boligen sport- Person- sykling

Klokkeslett	 fisert	 I alt som
In the	 Work	 boligen Other	 midler bil 	 Walking,

Time of day	 Other, Toal svartye
dwelling place 	 Garden, outside Public Car 	 bi- unspeci-	 Number

outside on the the 	 tran-	 cycling fied 	 of res-
the 	 property dwelling sporta- 	 pondents
dwelling	 tion-fl

Kl. 	 00 - 0100

0100 - 0200

0200 - 0300

0300 - 0400

0400 - 0500

0500 0530

it 0530 - 0600

ti 0600 - 0630

it 0630 - 0700

It 0700 - 0730

tt 0730 - 0800

?I 0800 - 0830

tt 0830 - 0900

it 0900 - 0930

fl 0930 - 1000

n 1000 - 1030

If 1030 - 1100

It 1100 - 1130

U 1130 - 1200

n 1200 - 1230

1230 - 1300

tt 1300 - 1330

1330 - 1400

1400 - 1430

1430 - 1500

1500 - 1530

1530 - 1600

ti 1600 - 1630

1630 - 1700

1700 - 1730

1730 - 1800

1800 - 1830

1830 - 1900

1900 - 1930

1930 - 2000

2000 - 2030

2030 - 2100

2100 - 2130

2130 - 2200

2200 - 2230

2230 - 2300

2300 - 2330

2330 - 2400

Hele dOgnet

All day 	

98 0 0 1 0

98 0 0 1 0

98 0 0 1 0

98 0 0 1 0

98 0 0 1 0

98 0 0 1 0

98 0 0 1 0

97 1 0 1 0

96 2 0 1 0

94 4 0 1 0

92 4 0 1 0

91 4 1 2 0

87 4 2 4 0

84 4 2 6 0

80 3 2 9 1

75 3 4 11 1

70 3 5 15 1

69 3 4 16 1

68 3 4 17 1

68 3 4 17 2

68 3 4 17 1

69 3 4 16 1

71 3 4 15 1

73 3 4 12 1

75 2 4 11 1

77 2 4 9 1

81 2 3 8 1

81 2 3 8 1

81 3 4 7 0

80 4 4 7 0

78 4 4 8 Q

77 4 4 9 0

77 4 3 10 0

76 4 3 11 0

78 3 2 12 0

80 1 1 13 0

81 1 1 13 0

83 1 1 12 0

85 0 1 11 0

88 0 1 8 0

92 0 0 5 0

95 0 0 4 0

96 0 0 3 0

85 2 2 7 0

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

1 1 1 100 937

0 1 1 100 937

1 1 1 190 937

1 2 1 100 937

1 3 1 100 937

1 4 1 100 937

1 4 1 100 937

1 5 1 100 937

1 5 1 100 937

1 4 1 100 937

1 5 1 100 937

1 5 1 100 937

1 4 1 190 937

1 4 2 100 937

1 5 1 100 937

2 4 1 100 937

1 3 1 100 937

1 3 1 100 937

2 2 1 100 937

2 2 1 100 937

2 2 2 100 937

2 3 1 100 937

2 2 2 109 937

2 3 1 100 937

2 2 1 100 937

2 2 1 100 937

2 1 1 100 937

1 1 1 100 937

1 1 1 100 937

1 1 1 100 937

1 1 1 100 937

0 0 1 100 937

0 0 1 100 937

1 	 2 	 1 	100	 937

	

,, 	 ,
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Tabell 58. Skoleelever og studenter etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet.
Gjennomsnitt for hverdager. Prosent Students by location at different times of the day.
Average for week-days. Percentages

Kl.	 00 - 0100 94 0 0 5 0 0 1

0100 - 0200 95 0 0 5 0 0 0
II 	0200 - 0300 95 0 0 5 0 0 0
,,,	 0300 - 0400 95 0 0 5 0 0 0

0400 - 0500 94 0 0 5 0 0 1

0500 - 0530 94 0 0 5 0 0 1

0530 - 0600 93 1 0 5 0 1 0

0600 - 0630 94 1 0 4 0 1 0

0630 - 0700 92 0 0 5 0 1 2

0700 - 0730 84 1 0 5 3 2 4

0730 - 0800 69 2 0 12 6 3 6
II 	0800 - 0830 44 2 0 26 10 4 12

0830 - 0900 32 2 0 58 3 1 4
IV	0900 - 0930 28 3 1 65 1 1 1

0930 - 1000 26 3 0 68 1 1 1

1000 - 1030 22 2 1 69 0 1 4

1030 - 1100 21 3 1 70 1 0 3

1100 - 1130 19 3 1 68 1 2 5

1130 - 1200 17 3 1 70 2 1 6
It 	1200 - 1230 16 3 1 70 1 1 7 •

II 	1230 - 1300 15 3 1 70 2 2 6
II 	1300 - 1330 17 3 1 68 2 3 5
I, 	 1330 - 1400 17 3 2 66 2 2 7

1400 - 1430 25 3 2 39 10 4 14

1430 - 1500 40 3 1 32 6 4 11
II 	 1500 - 1530 53 3 1 29 2 3 7
IV	1530 - 1600 56 3 1 27 2 4 5

1600 - 1630 59 3 1 26 1 3 5
II 	1630 - 1700 62 3 1 22 1 4 5
II 	1700 - 1730 62 2 2 23 1 3 5
It 	1730 - 1800 61 2 2 25 2 2 4	 •

fl 	1800 - 1830 58 2 1 26 2 3 6
II 	1830 - 1900 53 2 2 27 3 3 8
Il 	1900 - 1930 57 1 1 29 1 3 6
tt 	 1930 - 2000 57 1 1 29 1 2 6
II 	2000 - 2030 58 1 1 30 1 1 6
,t 	 2030 - 2100 60 1 0 28 2 2 5
If 	2100 - 2130 64 1 0 26 1 3 4
If 	2130 - 2200 68 1 0 23 0 4 2
II 	2200 - 2230 74 1 0 19 1 3 1
II 	2230 - 2300 80 1 0 13 0 2 3
II 	2300 - 2330 86 1 0 9 1 1 1
II 	2330 - 2400 89 1 0 7 1 1 0

Hele døgnet
ALL day 	 62 1 1 28 1 2 4

Arbeids-	 Offent- 	 Tallet
plass 	 Hage, 	 Annet 	 lige Annet,	 på per-
utenfor tomt,	 utenfor tran- 	 Gange,

uspesi- 	 sonerI boligen boligen mer 	 boligen sport- Person- syklingKlokkeslett 	 fisert 	 I alt somIn the	 Work	 boligen Other	 midler bil	 Walking, Other, Total svartedwelling place	 Garden, outside Public Car 	 bi- unspeci-	 Numberoutside on the the	 tran-	 cycling fied	 of res-
the	 property dwelling sporta- pondents
dwelling	 tion 

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

1	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

0	 100	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

0	 100	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

3	 100	 165

3	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

2	 100	 165

3 	 100 	 165

2 	 100 	 165

2 	 100 	 165

1 	 100 	 165

2 	 100 	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

1	 100	 165

1.	 100	 165
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Tabell 59. Pensjonister etter hvor de oppholdt seg til forskjellige tider av døgnet. Gjennonsnitt
for hverdager. Prosent Pensioners by location at different times of the day. Average
for week-days. Percentages

Klokkeslett
Time of day

Arbeids-	 Of fent-
plass	Hage,	 Annet	 lige
utenfor tomt,	 utenfor tran-	 Gange,

I boligen boligen nær	 boligen sport- Person- sykling
In the	 Work	 boligen Other	 midler bil	 Walking,
dwelling place	 Garden, outside Public Car	 bi-

outside on the the	 tran-	 cycling
the	 property dwelling sporta-
dwelling	 tion

Tallet
Annet,	 på per-
uspesi-	 soner
fisert	 I alt som
Other,	 Total svarte
unspeci-	 Number
fied	 of res-

pondents

Kl. 00 - 0100
If 0100 - 0200
et 0200 - 0300
ff 0300 - 0400
If 0400 - 0500
ff 0500 - 0530
II 0530 - 0600
/V 0600 - 0630
fi 0630 - 0700
II 0700 - 0730
,,

u
0730

0800

- 0800

- 0830
u 0830 - 0900
u 0900 - 0930
fl 0930 - 1000
fl 1000 - 1030
u 1030 - 1100
u 1100 - 1130
u 1130 - 1200
t,

u
1200

1230

- 1230

- 1300
tt 1300 - 1330
U 1330 - 1400
u 1400 - 1430
u 1430 - 1500
u 1500 - 1530
u 1530 - 1600
1,

u
1600

1630

- 1630

- 1700
1,

fl
1700

1730

- 1730

- 1800

1800 - 1830
et 1830 - 1900
u 1900 - 1930
U 1930 - 2000

2000 - 2030

2030 - 2100

2100 - 2130

2130 - 2200

2200 - 2230

2230 - 2300

2300 - 2330

2330 - 2400

Hele døgnet
A l 4ay 	

98 0 0 2 0 0 0 0 100 211

98 0 0 2 0 0 0 0 100 211

98 0 0 2 0 0 0 0 100 211

98 0 0 2 0 0 0 0 100 211

98 0 0 2 0 0 0 0 100 211

97 0 0 3 0 0 0 0 100 211

97 0 0 3 0 0 0 0 100 211

97 0 1 2 0 0 0 0 100 211

96 1 1 2 0 0 0 0 100 211

94 2 1 3 0 0 0 0 100 211

90 4 2 3 0 0 1 0 100 211

85 5 4 4 0 0 1 1 100 211

78 6 5 5 1 1 3 1 100 211

72 7 8 7 1 1 2 2 100 211

68 7 8 10 1 1 3 2 100 211

59 7 8 15 1 0 7 3 100 211

53 7 9 21 1 1 6 2 100 211

56 6 9 20 1 1 5 2 100 211

56 7 9 18 2 1 5 2 100 211

65 5 6 15 0 1 6 2 100 211

68 6 5 14 1 0 5 1 100 211

70 5 5 12 1 0 5 2 100 211

70 5 5 13 1 0 4 2 100 211

70 5 6 13 0 1 4 1 100 211

69 4 7 12 1 1 4 2 100 211

68 5 8 12 1 1 3 2 100 211

67 5 9 12 0 0 5 2 100 211

69 4 7 13 1 1 4 1 100 211

69 4 8 13 0 0 4 2 100 211

72 4 7 10 1 1 4 1 100 211

73 4 6 10 0 1 4 2 100 211

76 4 4 11 0 1 3 1 100 211

78 4 2 11 0 1 3 1 100 211

78 2 2 13 0 1 3 1 100 211

79 2 2 13 0 1 2 1 100 211

84 0 0 12 0 1 2 1 100 211

84 0 1 12 0 1 1 1 100 211

86 0 1 10 0 1 1 1 100 211

88 0 1 8 0 1 1 1 100 211

92 0 0 5 0 1 1 1 100 211

94 0 0 3 0 1 1 1 100 211

97 0 0 2 0 1 0 0 100 211

97 0 0 2 0 0 0 1 100 211

82 3 3 8 1 0 2 1 100 211
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Tabell 60. Personer etter tid nyttet til forskjellige  aktiviteter og iforskjellige lokaliteter.
Gjennomsnitt for alle dager, Timer Persons by time spent on different activities and in
different locations. Average for all days. Hours

Inntekts-
givende
arbeid, 	 Egen- 	 Tallet
arbeids- arbeid Person-
	 Annet, 	 på per-

reiser, 	 House- lig 	 Utdan- 	 vopp- 	 soner
m.v. 	 hold 	 behov 	 ning 	 Fritid gitt	 I alt som
Income 	 work 	 Perso- Edu-, 	Leisure Other, Total svarte
producing and 	nal 	cation	 un- 	 Number
work 	 family needs
	

known 	 of res-r
journey 	 care 	 pondents
to work,
etc.

0,1 2,8 10,2 0,1 3,2 0,1 16,5 3 040

3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 3,1 3 040

0,0 0,3 0,0 0,0 0,1 0,0 0,4 3 040

0,1 0,6 0,3 0,2 1,2 0,0 2,4 3 040

0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 3 040

0,2 0,1 0,0 0,0 0,2 0,0 0,5 3 040

0,1 0,1 0,0 0,0 0,3 0,0 0,6 3 040

0,0 0,1 0,1 0,0 0,2 0,0 0,4 3 040

3,6 4,0 10,6 0,3 5,2 0,2 24,0 3 040

Lokalitet Location 

I boligen In the dwelling 	

Arbeidsplass utenfor boligen
Work place outside the
dwelling 	

Hage, tomt, rim): boligen Garden,
on the property 	

Annet utenfor boligen Other
outside the dwelling 	

Offentlige transportmidler
Public transportation 	

Personbil Car 	

Gange, sykling Walking, bicycling

Annet,uspesifisert Other, un-
specified 	

I alt Total

Tabell 61. Forskjellige typer reiser etter andel av total reisetid utfOrt med forskjellige transport-
midler. Gjennomsnitt for alle dager. Prosent Different types of journeys by percentage
of total travel time spent on different means of transportation. Average for an daY$ ,

Gjennom-
Jern-
bane,	 snittlig

tidtrikk,
Rute- for-	

Gange, nyttetUopp-
Person- sykling

bil	 reiser
bil,	 stads-	

til
gitt	 I alt

Bus 	 Rail- 	 Car 7.;cli

no, 	

time

Ti/an Total Average
t

buss bane

road/
street- 	 spent on

thecar journe s
Timer
Hours

Prosent Percentages

12 4 44 36 4 100 0,3

11 0 32 42 15 100 0,2

6 3 51 26 14 100 9,4
9 3 44 33 11 100 0,9

Type reiser Type of journeys 

Arbeidsreiser Journeys to work 	

Reiser i samband med egenarbeid Journeys
in connection to household work and family
care  

Reiser i samband med fritid Journeys in
connection to leisure activities 	

Reiser i alt All journeys 	
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	 Appendix 1

Statistisk Sentralbyrå
Kontoret for intervjuundersøkelser
Oslo-Dep., Oslo 1

Prosjekt nr. 43 	 Kol. 1- 2

- I	1 Kol. 3- 5

Kol. 6- 8

100 	 Kol. 9-11

Område nr.

10 nr.  

TIDSNYTTINGSUNDERSOKELSEN 1971/1972

IO's navn       

Adresse

For Byrået 

Fødselsdag og -år
	 I I 	 Ko1.12 -22

Dagboken ble levert ut

Intervjuet ble foretatt

Intervjutid fra kl.

Dagboken ble hentet

	 dag den 	

	 dag den 	

	

 	 til kl.

dag den

23-25

26-28

29-31

32-34   

Intervjuer nr. Intervjuerens navn



351
2

1
382

0
	

42
1
2

3
4
5

6
7
8

. Har De for tiden noe inntekts-
givende arbeid?

HER SKAL OGSÅ MEDREGNES ARBEID
UTEN FAST LØNN I FAMILIE-
BEDRIFT SOM F.EKS. GARDSBRUK,
BUTIKK, VERKSTED

Ja.
Nei --) SPM. 17

. Hvilket yrke har De?

HVIS 10 RAR MER ENN ETT INN-
TEKTSGIVENDE ARBEID, FOR OPP
DET SOM IO NYTTER MEST TID PA

36-37

. Er De i dette yrket ansatt
eller selvstendig nærings-
drivende?

Ansatt
Selvstendig

. Er arbeidet heldagsarbeid
eller deltidsarbeid? Heldagsarbeid

Deltidsarbeid

39
1

. Hvor mange timer pr. uke er
Deres samlede arbeidstid
i forbindelse med dette
(hoved) yrke?

TA MED BADE ORDINÆR ARBEIDSTID,
OVERTID OG EKSTRAARBEID HJEMME

HVIS ARBEIDSTIDEN ER SESONG-
PREGET, FOR OPP ARBEIDSTIDEN
SOM ER VANLIG PA ÅRSTIDEN
FOR INTERVJUET

40

Ingen (bor på arbeids-
stedet) -) SPM. 9

0,1 - 0,9 km
1,0 '- 2,9 km
3,0 - 4,9 km

5,0 - 6,9 km
7,0 - 9,9 km

10,0 - 19,9 km

20,0 - 29,9 km
30,0 km og over

Hvor langt omtrent er det fra
bostedet til arbeidsstedet?

41

. Hvordan kammer De vanligvis
fra bostedet til arbeidsstedet?

HVIS IO NYTTER FLERE TRANSPORT-
MIDLER, FOR OPP DET SOM NYTTES
PA DEN LENGSTE DEL AV STREK-
NINGEN

Til fots
Sykler
Med moped, motorsykkel, scooter

Kjører med egen bil
Sitter på med andres bil
Med rutebil, buss

Med forstadsbane, trikk, jernbane
Med båt, ferje
Annen reisemåte

1 - 14 timer
15 - 29 timer
30 - 39 timer

40 - 44 timer
45 - 49 timer
50 - 54 timer
55 timer og mer

2
3

4
5
6
7

1
2
3

4
5
6

7
8

106

Vi begynner med noen spOrsmål am inntektsgivende arbeid	
Kode/Kol.
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0- 4 min.
5- 9 min.
10 - 14 min.

15 - 19 min.
20 - 29 min.
30 - 39 min.

hAe/Kol.

. Hvor lang tid bruker De
vanligvis på reisen frem
til arbeidsstedet?

. Har De for tiden noe inn-
tektsgivende arbeid ved
siden av hovedyrket?

•••

10. Hvilket yrke er dette?

43

40 - 49 min.
50 - 59 min.
60 min. (1 time) og over

Ja
Nei 	 SPM. 13

11. Er De i dette yrket ansatt
eller selvstendig nærings-
drivende?

12. Hvor mange timer pr uke er
Deres samlede arbeidstid i
forbindelse med dette
arbeidet?

Ansatt
Selvstendig

I- 4 timer
5 - 9 timer
10 - 14 timer

15 - 19 timer
20 - 24 timer
25 - 29 timer

30 - 34 timer
35 - 39 timer
40 timer og mer

1
2

3
4
5

6

7
8

•

2

2

3
4
5

6
7
8

4913. Har De i lopet av de siste
tolv månedene deltatt i noen

. form for yrkesopplæring eller
videreutdanning i forbindelse
med yrket?

TA BARE MED KURS ARRANGERT AV
ARBEIDSGIVER ELLER BRANSJE-
ORGANISASJON SOM FOREGÅR HELT
ELLER DELVIS I ARBEIDSTIDEN.
ANDRE KURS REGNES SOM SKOLE
ELLER FRITIDSKURS.

Ja
Nei --3 SPM. 18 2

14. Har De deltatt i mer enn ett
slikt kurs i lOpet av de
siste tolv månedene?

HVIS JA: HVOR MANGE KURS
VAR DET?

Har deltatt i
1 kurs
2 kurs
3 - 4 kurs
5 - 9. kurs
10 eller flere kurs

50
1
2
3
4
5



timer pr. uke

timer pr. dag

timer pr. uke

timer pr. dag

Ja

Nei --) SPM. 21

56-57

58-59

Ungdomsskole, realskole,
Gymnas, okonomisk gymnas
Universitet, hOgskole

Yrkesskole
Handelsskole
Teknisk sl(nle

Annen skole

3
4
5

108
Kode/Kol.

HVIS IO HAR DELTATT I FLERE
KURS, GJELDER SPØRSMÅLET DET
SISTE KURSET JO DELTOK I
(DELTAR I)

15. Hvor lenge omtrent varte
(varer) kurset? 51-53

54-55

uker

dager
TALLET PA DAGER SKAL BARE
NOTERES FOR KURS SOM VARER
MINDRE ENN TO UKER

16. Hvor mange undervisnings-
timer hadde (har) kurset
vanligvis pr. uke (dag)?

17. Hvor mange timer pr. uke
(pr. (.i ag) vil De si De
brukte (blukr) til for-
beredeiset eller hjemme-
arbeid i fothiudelse med
kurset?

18. Er De for tida elev ved
noen skole, hogskole elleu
universitet?

TA 11(KE MED RENE BRhVSKOLER
O.L. SON I ffl1(;lk KLASSE-
HNDERVISNING

19. Hva slaw, sko! ,.-, eller lære-
sted er dett

20. Er den undervisningen De
flager vanlig heldagsunder-
visning, eller er det del-
tidsundervisning beregnet på
elever som også har annet
arbeid?

21. Deltar De for tiden i noen
(annen) form for fritidskurs,
brevkurs eller annen voksen
opplæring?

Heldagsundervisning

Deltidsundervisning

66

1
	

67

2

Ja	 SPM. 23

Nei



74-75

76-77

Kode /Kol.
109

r22. Har De deltatt i noen slike
kurs i lOpet av de siste tolv
månedene?

Ja	 1
	

68

Nei -) SPM. 32
	

2

23. Har De deltatt i mer enn ett
slikt kurs i 10pet av de
siste tolv månedene?

HVIS JA: Hvor mange kurs
var dette?

HVIS 10 HAR DELTATT I MER ENN
ETT KURS, GJELDER SPORSMALENE
23-29 DET SISTE KURSET TO
DELTOK I (DET KURSET IO
DELTAR f)

24. Er dette et kurs som leder
fram til en bestemt utdanning
eller eksamen?

25. Hvilken utddatling eller
eksamen er dette?

Har deltatt i
1 kurs
2 kurs
3 - 4 kurs
5 - 9 kurs
10 eller flere kurs

1
2
3
4
5

69

70

Nei -- 	 SPM. 2

71-73

LEE
(.;4A fiL Si .00, 2/

. Hvilket tmne gav (gir)
kurset opplæring i?

-

27. Hvem arrangerte dette
kurset?

28. Hvor lenge omtrent varte
(varer) kurset?

TALLET PA DAGER SKAL BARE
NOTERES FOR KURS SOM VARER
MINDRE ENN TO UKER

200 kol. 9-11

12-14

15-16

uker

dag e t

29. Hvordan var kurset lagt opp?
Var det brevkurs, studie-
sirkel eller klasseunder-
visning, eller var det en
kombinasjon av disse
formene?

Bare brevkurs	 ) SPM. 31
Brevkurs med studiesirkel

(brevring)	 SPM. 31
Brevkurs bom bygger på under-

visaing i radio eller
TV	 SPM. 31

Studiesirkel, studie-
ring	 SPM. 31

Brevkurs med stotteunder-
visning i klasse

Klasseundervisning, fore-
lesninger

Annet opplegg

1
	

17

2

3

4

5

6

•	 •.•



Kode /Kol.
110            

30. Hvor mange undervisnings-
timer hadde (har) kurset
vanligvis pr. uke
(pr. dag)?

timer pr. uke

timer pr. dag       

31. Hvor mange timer pr. uke
(pr. dag) vil De si De
brukte (bruker) til
hjemmearbeid, forberedelser
og deltaking i studiesirkel
i forbindelse med kurset?

timer pr. uke

timer pr. dag EEl                       

22 2 . 3

24 25

18- 19

20-21

oe neste spørsmålene gjelder forskjellige fritidsaktiviteter

.. Leser De noen avis regel-
messig?

., ________

___ 	 _..._
Ja

Nei 	 ---) 	 SPI4. 34

.,..._................,.
1
2

.......____, ........

,?.0

,6

)1)

i5,)

31-32

....._...........

33. Hvilken avis eller hvilke	 •
aviser er dette?

i-

j 2/

29

33

34.Leser De regelmessig noen
tidsskrifter eller uke-
blad?

Ja
Nei 	 ---) 	 SPM. 36

1

2

35.Hvilke tidsskrifter eller
ukeblad er dette?

38- 39

HI] 36-31

40-41.
42-43

_
36.Leser De noen bok for tiden?

VI SER HER BORT FRA SKOLE- OG
LÆREBOKER.	 BILLIGBOKER
(POCKET -BØKER) SKAL REGNES MED

Ja

Nei	 --->	 SPM. 39

....-------

1	 .	 44

2

37. Hvilken bok er dette? Forfatter

45-47........--------------

Tittel

38. Er dette en bok De selv har
kjøpt, har De fått den som
gave, har De lånt den av
private eller har De lånt den
på bibliotek?

Kjøpt boken selv
Fått boken som gave
Lånt boken av private
Lånt boken på bibliotek
Annet

1
2
3
4
5
______...., 	 ...................................

48
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Kode/Kol.

39. Hvor mange bOker vil De si De
har lest i lOpet av de siste
tolv månedene?

Ingen
1 - 	 2
3 - 	 4

5 - 	9

0
1
2

3

49

10 - 19 3
20 - 29 5

30 - 49 6
50 - 99 7

.	 . 100 og flere 8

40. Har De lånt bOker på bibliotek(et)
i løpet av de siste tolv
mAnedene?

Ja

Nei

1

2

50

KAN FYLLES UT UTEN SPØRSMÅL
DERSOM IO FOR TIDEN LESER
EN BIBLIOTEKBOK

41. Spiller De for tiden noe
instrument selv?

I	 Nei,	 spiller ikke
Ja,	 spiller:

0 51

HVIS FLERE, NOTER BARE DET IO
SPILLER OFTEST

Gitar
Pano,	 orgel
Trekkspill

1
9

3

Fiolin, hardingfele 4
Trompet, kornett, trombone 5	 .
Saksofon, klarinett, obo 6

BiokkflOyte 7
Annet 8

42. Deltar De i sangkor, orkester,
spelemannslag e.1.?

Nei
Ja,	 deltar i:

1 52

Sangkor 2
Hornorkester, janitsjar-

orkester 3
Spelemannslag 4
'Annet

43. Hvor mange ganger omtrent har Ingen	 --4 	 SPM. 45 0 53
De gått på kino i lOpet av
det siste året?

1 -	 2
3 -	 4

1
2

5-	 9 3

10 - 19 4
20 - 29 5
30 - 39 6

40 - 59 7
60 og over 8

44. Hva het den siste filmen 54-55
De så?

---
Husker ikke navnet 00



45. Hvor laange ganger omtrent
har De i lepet av de siste
tolv månedene:

LES OPP ETT OG ETT
ALTERNATIV OG SETT
RING RUNDT KODE-
TALLET I DEN KOLONNEN
SOM PASSER MED SVARET

ANTALL GANGER

Gått i teater eller opera

Gått på konsert

Gått på kunstutstilling

Gått i museer
Gått i kirken eller på

religiese meter
Gått på andre foreninger,

foredrag- eller debatt-
mOter

Vært tilskuer til
idrettsstevne

latt lepeturer eller del-
tatt i gymnastikk eller
mosjon

Gått lengre fottur
(dagstur) i skog og
mark eller på fjellet

Fisket

56

57

59

59

60

61

62

63

64

65

112
Kode/Kol.

46. NA skal jeg lese opp noen typer
foreninger eller organisasjoner
som folk kan være medlem ay.

Vil De for hver type si am De
er medlem i en slik forening
eller ikke, og am De i til-
felle har noen tillitsvery i	 Medlem med	 Medlem uten	 Ikke
foreningen.	 tillitsverv	 tillitsvery	 medlem

Fagforening eller bransje-
organisasjon	 1	 2	 3

Politisk parti eller
organisasjon	 1	 2	 3

Idrettsforening	 1	 2

Sanitetsforening eller
husmorlag	 1	 2	 3

Kristelig forening	 1	 2	 3

Rode Kors, redningslag	 1	 2	 3

Avholdslag	 1	 2	 3

Andre foreninger eller
organisasjoner	 1	 2	 3

66

67

68

69

70

71

72

73 
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Vi vil også gjerne stille noen spørsmål om husholdningen: 	 Kode/Kol.

47. Er De gift, ugift eller før
gift?

Ugift
Gift
Før gift

1 	 74
2
3

48. Hvor mange personer er det i
alt i den husholdningen De
tilhører? Ill 75-76

TIL HUSHOLDNINGEN REGNES ALLE
PERSONER SOM BOR FAST I
LEILIGHETEN, OG SOM HAR FULL'
KOST, ELLER 1 DET MINSTE

HVIS BARE 10 I HUSHOLD-
NINGEN 	 ---- 	 SPM. 	 63

MIDDAG, I HUSHOLDNINGEN

49. Hvilket slektskapsforhold har 300 kol. 	 9-11
de forskjellige husholdnings- Medlem av hus-
medlemmer til Dem? holdningen:

FOR EGNE, HJEMMEBOENDE BARN: Ja 	 Nei

• 	 SPOR OGSÅ OM ALDER. 	 FOR OPP
TALLET PA BARN SOM FALLER I

JO' 	 far 	 -
IO's mor

1 	 2 	 12
1 	 2	 13

HVER ALDERSGRUPPE 	 . Ektefelle 1	 2	 14
Ektefelles far (svigerfar) 1	 2	 15
Ektefelles mor (svigermor) 1 	 2 	 16

Tallet på egne, hjemme-
boende barn 15 år og over 17

Tallet på egne, hjemme-
boende barn 7-14 år 18

Tallet på egne, hjemme-
boende barn 3-6 år ,9

Tallet på egne, hjemme-
boende barn 0-2 år 	 , 20

Tallet på IO's hjemme-
boende søsken I 21

Andre:

, 22

, 23

___ ' 	 24

25

50. Er det noen i Deres hus-
holdning som trenger ekstra
stell cg pleie på grunn av
varig legemlig sykdom eller
handicap?

Ja, 	10 selv
Ja, andre
Nei

1 	 26

TIL KVINNER MED BARN UNDER 7 AR

51. Blir noen av Deres barn passet Nei, blir passet av IO
av andre enn Dem selv eller selv 	 --4 	 SPM. 53 1 	 27
Deres ektefelle om dagen
(mellom kl. 	 07.00-18.00)?

Nei, blir passet av IO's
ektefelle 	 ---4 	 SPM. 53 2

Ja, blir passet av andre 3
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52. Hvor mange timer pr. uke vil
De si De er fri fra barne-
pass på grunn av at barnet
(barna) blir passet av andre?

timer pr. uke

•

TIL ALLE GIFTE.
UGIFTE	 SPM. 60

53. Får De eller Deres ektefelle
regelmessig hjelp til hus-
arbeidet av personer som
ikke tilhOrer husholdningen?      

Ja

Nei	 SPM. 55

it)

2 

54. Hvor mange timer vil De si
De (dere) mottar slik hjelp
pr. uke?

Bare
kona

55. Vi vil gjerne vite
noe am hvordan hus-
arbeidet foregår i
familien.
Hvem er det som
regel som:

Mest JMannen
kona, og kona
av og like ofte
til	 eller
mannen sammen

Mes t .

mannen,
av og
til
kona

Kona og
Som barn
regel eller
andre kona og

andre

Som
Bare

regel
mannen

barn

Lager middag 
Vasker opp etter

måltidene 1

Rydder (daglig)

2

7	 8

8

Betaler regnirer

HVIS BARN UNDER 7 AR

3

Vaskv 	
Vasker skjorter og

sokker

5

Vasker storvask
(hvitvask)

GjOr innkjøp
(dagligvarer)

2	 3

2 5 6 7

7 8

,o

39

ih

37

38

39

40

Hvem er det som regel
som:
Kler på barnet(barna)

1

56. Har Deres ektefelle for tiden 	 Ja
noe inntektsgivende arbeid?	 Nei	 SPM. 60

57. Hvilket yrke er dette?

HVIS EKTEFELLEN HAR MER ENN
ETT YRKE, FOR OPP DET SOM
EKTEFELLEN NYTTER MEST TID PA

Legger det (dem) am
kvelden 3

1
2

	  41

42

43

44-45

58. Er Deres ektefelle ansatt eller
selvstendig næringsdrivende?

Ansatt
Selvstendig

1	 46
2   
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4759. Hvor mange timer pr. uke er
Deres ektefelles samlede
arbeidstid i dette yrket?

1 - 14 timer
15 - 29 timer
30 - 34 timer
35 - 39 timer
40 - 44 timer
45 - 49 timer
50 - 54 timer
55 timer og mer

2
3
4
5
6
7
8

60. Hva slags utdanning har Deres
ektefelle?

Allmennutdanning 	48

Folkeslwle
Framhaldsslcole, ungdomsskole,

folkehOgskole
Realskole/middelskole
Examen artium, Okonomisk

gymnas

Yrkesutdanning

Varighet
	

Type

GA TIL SPØRSMÅL 63

TIL UGIFTE

61. Hvilket yrke har hovedpersonen
i den husholdningen De
tilhOrer?

49-50

5162. Er hovedpersonen ansatt eller
selvstendig næringsdrivende?

63. Hvor langt omtrent er
det herfra til nærmeste

Da li vareforretnin	 1

Postkontor

Le :e

Folkeskole

Bibliotek	

Kirke

Skog og mark 

Fotballbane, idrettsplass  1

Kino

Kafe eller restaurant 1

Ansatt
Selvstendig

3,4 	6	 7 	 8

3 	 4 	 5

2 	 3 

2 	 4 	 5	 6 	 7 	 8	

2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7	 8

2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8

3	 4

3 	 4

5 	 6	 7	 8	 52

6	 7	 8	 .”

7	 8

10,0- 15,0- 25,0
14,9 24,9 km
km 	 km 	 og over

6 	 7 	 8

6 	 7	 8

7

54

55

56

57

58

59

60

61

0- 	 0,5- 1,0- 2,0- 5,0-
0,4 0,9 1,9 4,9 9,9
km km km km km

3

KAN OGSÅ FYLLES UT UTEN SPORSKAL UT FRA INTERVJUERENS LOKALKUNNSKAP.
BRUK GJERNE KART FOR A FA RIKTIG AVSTAND
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64. HUSTYPE. KAN FYLLES UT AV
INTERVJUEREN UTEN SPØRSMÅL Vaningshus på gårdsbruk

Frittliggende enebolig
(Minst

 en halv meter
til nærmeste hus)

Enebolig i rekke, kjede,
atrium, halvparten av
vertikalt delt tomanns-

1

2

62

bolig 3

Horisontalt delt tomanns-
bolig 4

Boligblokk 5

Annen hustype ..._....,..,..._ 6

65. Når omtrent ble dette huset For 1900 1 63
bygd? 1901 - 1920 2

1921 - 1945 	 . 3
1946 - 1960 4
1961 - 1970 5
1971 	 (eller senere) 6

66. Hvor mange rom disponerer 1 rom 1 64
husholdningen utenom kjøkken,
bad,	 gang o.l.	 ?

2 rom
3 rom

2
3

4 - 5 rom 4
6 - 7 rom 5
8 og flere rom 6

67. Eier eller disponerer De eller Ja Nei
husholdningen Kjøleskap .	 1 2 65

Dypfryser (utenam kjøle-
skapet) 1 2 66

Helautomatisk vaskemaskin 1 2 67
Annen vaskemaskin	 - 1 2 68
Oppvaskmaskin 1 2 69

Fjernsyn 1 2 70
Bil 1 2 71
Hytte, fritidshus 1 2 72
Båt 1 2' 73

De siste spørsmålene vi har skal gi Statistisk Sentralbyrå nødvendige bak-
grunnsopplysninger for grupperingen av opplysningene i denne undersøkelsen.

168. Hva er husholdningens (Deres)
viktigste inntektskilde? 

IO's egen arbeidsinntekt
ForsOrgers arbeidsinntekt
IO's egen pensjon, trygd
ForsOrgers pensjon, trygd
Lever av formue
Annet

1	 74
2

.3
4
5
6        
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1 69. Hvor stor var Deres antatte
inntekt i fjor?

MED ANTATT INNTEKT MENES

Under kr. 	 5 000
Kr. 	 5 000 - 	 9 900
Kr. 	 10 000 - 14 900 2

0 	 75
1

NETTOINNTEKTEN PA SELVANGIVELSEN Kr.	 15 000 - 19 900 3
Kr.	 20 000 - 24 900 4
Kr.	 25 000 - 29 900 5

Kr.	 30 000 - 34 900 6
Kr.	 35 000 - 39 900 7
Kr. 	 40 000 - 44 900 8
Kr. 45 000 og over 9

TIL GIFTE. UGIFTE 	 ----> 	 SPM. 71

70. Hvor stor vil De si Deres Under kr. 5 000 0 	 76
ektefelles antatte inntekt Kr. 	 5 000 - 	 9 900 1
var i fjor? Kr.	 10 000 - 14 900 2

Kr.	 15 000 - 19 900 3
Kr.	 20 000 - 24 900 4
Kr.	 25 000 - . 29 900 5

Kr. 30 000 - 34 900 6
Kr. 35 000 - 39 900 7
Kr. 40 000 - 44 900 8
Kr. 50 000 og over 9

71. Hvorledes vil De karakterisere Svært god 1	 77
Deres helsetilstand, vil De si God 2
den er svært god, god, middels,
dårlig eller svært dårlig?

Middels
Dårlig

3
4

Svært dårlig 5

Vil ikke svare 6

72. Hva slags utdanning har De? Allmennutdanning

Folkeskole 0	 78
Framhaldsskole, ungdomsskole,

folkehøgskole 1
Realskole, middelskole 2
Examen artium, Økonomisk

gymnas 4

Yrkesutdanning
,

Varighet 	 Type



a temperatur:

2. da • 3. da
ko 1.14

1

5

kol. 17

2	 2

- 9 grader +	 3	 3	 3
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2. INTERVJU. FORETAS VED HENTING AV DAGBOKEN
	

Kode /Kol.

FOR INTERVJUET SKAL IO SPORRES OM
DET VAR NOEN PROBLEMER UNDER
FORINGEN. OM NØDVENDIG MA DE GA
GJENNOM DAGBOKEN MED TO FOR A FA
DEN RIKTIG UTFYLT.

400 kol. 9-11

1. Hvordan var været de dagene
De fOrte dagbok for?

SPORSMALENE FOR 3.DAG
GJELDER BARE IO SOM HAR
FORT GUL DAGBOK.

1- 9 grader 4
10 grader 4 og
aldere

. Hvordan var helsetilstanden
disse dagene?

REGISTRER BADE MIDLERTIDIGE
SYKDOMMER SOM F.EKS. FOR-
KJØLELSE, OG VARIGE SYKDOM-
MER ELLER SKADER. TA BARE
MED SYKDOMMER ELLER SKADER
SOM KAN VIRKE INN PA HVOR-
DAN TO HAR NYTTET DAGEN.

1. dag 

10 var frisk og oppegående

Ikke (helt) frisk

2. dag

IO var frisk og oppegående

Ikke (helt) frisk

18

0	 19

3. dag 

IO var frisk og oppegående

Ikke (helt) frisk

20
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STILLES IKKE DERSOM VERKEN
IO ELLER ANDRE I HUSHOLD-
NINGEN HAR INNTEKTSGIVENDE
ARBEID

. Hadde De eller noen andre
i husholdningen ferie fra
arbeidet noen av disse
dagene? In:en hadde ferie

1. 	daz 2. 	 dag 3. dag

ko1.21 ko1.22 ko1.23

1 1

IO hadde ferie

IO's ektefelle
hadde ferie

la
Annet hushold-

ningsmedlem
hadde ferie

Spørsmålet
ikke stilt

.

. Var det 	 (ellers) noe som
gjør at De vil si

dag (FØRSTE DAGBOK-

.
1. 	 dag

dag

p.g.a.

	1 	 24

	I I 	 25

	

1 	 26

Nei, vanlig

Ja, uvanligDAG) skiller seg fra det
De regner som en vanlig
dag?

På samme mate vil jeg
gjerne høre am 	 dag

dag

p.g.a.

Nei, vanlig

Ja, uvanlig

(ANNEN DAGBOKDAG) 	 og
dag (TREDJE DAGBOK-

DAG) var vanlige eller
uvanlige dager

3: dag

dag

p.g.a.

Nei, vanlig

Ja, uvanlig
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Statistisk Sentralbyrå
Kontoret for intervjuundersOkelser
Oslo-Dep., Oslo 1
Tlf. 41 38 20, 41 36 60

Område nr.

Dagbok nr.

111111
MEN 

3

TIDSDAGBO K

For dagene

den
(ukedag)

(ukedag)
den

Dagboken hentes 	 I 	  Kl.

Intervjuer: 	 Tlf. 	 	

Alle opplysninger som gis i dette heftet er strengt fortrolige og blir bare

brukt til statistiske formal.
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DAGBOKEN

Dagboken De har fått utlevert dekker to hele dOgn, fra

kl. 00.00 den fOrste dagen til kl. 24.00 den andre.	 Av vår lokale

medarbeider har De fått oppgitt hvilke dager vi ber Dem fOre dagboken for.

Hver linje i dagboken dekker en bestemt tidsperiode. De fleste

periodene er på ett kvarter, bare fra kl. 00.00 - 06.00 er periodene lengre.

Rubrikken til venstre "viktigste aktivitet i perioden" skal fylles

ut for hver eneste periode. Også tid brukt til søvn, hvilke osv. skal

fOres opp her. Dersom en aktivitet (gjøremål) strekker seg over flere

perioder, kan dette avmerkes med klamme eller gjentakelsestegn. Ved bruk

av klamme eller gjentakelsestegn er det viktig at det går klart fram hvor

mange rubrikker som skal dekkes.

Selv om en periode er brukt til mer enn en aktivitet, vil det som

regel ikke by på problemer å avgjOre hvilken som er viktigst. For tvils-

tilfeller har vi disse reglene:

1. Hvis en periode er brukt til flere aktiviteter som kommer etter

hverandre, skal den aktiviteten som har dekket den lengste delen

av perioden regnes som den viktigste. I eksempelet som er tatt

inn nedenfor kan vi tenke oss at perioden 07.00 - 07.15 egentlig

ble brukt på denne måten:

07.00-07.05: Avsluttet morgenstellet. 07.05-07.15: Lagde frokost.

Siden arbeidet med frokosten dekket mer enn halve perioden, er det

den som blir regnet som viktigst.

2. Hvis to aktiviteter foregår samtidig, ma De selv avgjore hvilken av

de to som er den viktigste. I vårt eksempel har vi gått ut fra

at det A spise frokost har vært viktigere i perioden fra

kl. 07.30-08.00 enn samtalen med mann og sønn. Vi har også gått

ut fra at det A reise med bussen har vært viktigere enn samtalen

med naboen på bussen.

Rubrikken til høyre "Perioden ble samtidig brukt til" skal fylles

ut i de tilfelle der to aktiviteter har pågått samtidig. Det er den minst

viktige av de to aktivitetene som fOres i denne rubrikken.

Aktiviteter som har vart mindre enn halve perioden skal ikke fOres

opp i denne rubrikken.

I de situasjonene som er beskrevet ovenfor skal altså samtalene med

mann og sOnn og med naboen fOres opp i denne rubrikken, siden de foregikk

samtidig med aktiviteter som ble fOrt opp i rubrikken for viktigste

aktivitet.
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NÆRMERE OM DAGBOKFØRINGEN

For at resultatene av undersøkelsen skal bli best mulig, ber vi Dem

fylle ut dagboken så nøyaktig og detaljert som mulig. Jo flere ganger dag-

boken føres i løpet av dagen, jo lettere er det å huske hva hver enkelt

periode er nyttet til. Ved utfyllingen kan det være fort gjort å glemme

den minst viktige av to aktiviteter. Det vil derfor være en fordel am De

ved utfyllingen tenker spesielt etter am De har foretatt Dem noe samtidig

med hovedaktiviteten. Det er også viktig at hver enkelt aktivitet beskrives

a& nøyaktig som mulig, slik at det går helt tydelig fram hva perioden er

nyttet til.

Nedenfor er tatt med noen eksempler på aktiviteter som det er

særlig viktig å beskrive nøyaktig. Ordene som er brukt er selvsagt bare

forslag, bruk gjerne Deres egne ord dersom det faller lettere.

Arbeid: Overtidsarbeid, ekstraarbeid osv. må skilles fra vanlig arbeid

i den vanlige arbeidstiden.

Husarbeid: Skriv ikke bare husarbeid, men oppgi am perioden er brukt til

oppvask, rydding, matlagning, stell av må barn, reparasjon

av tøy e.l.

Håndarbeid: Oppgi helst type håndarbeid: Strikking, reparasjon av toy,

brodering osv.

Reiser: Oppgi transportmidlet som er nyttet: Bil, buss, tog, sykkel osv.

Det er også viktig at bare den tiden som går med til selve trans -

porten tas med under reisen. Formålet med reisen (innkjøp av

forskjellig slag, besøk hos slekt eller venner osv.) føres opp

for seg.

Innkjøp: For am mulig opp hva som kjøpes, am det er kjøp av dagligvarer,

kjøp av klær e.l.

Møter:	 FOr opp typemøte: Styremøte i fagforening, syforeningsmøte,

religiøst møte e.l.

Samtaler: Før helst opp hvem De har snakket med, om det er ektefelle, barn,

venner, arbeidskamerater o.l.

Lesniu: 	Før helst opp hva som leses, am det er avislesning, boklesning,

lesning av ukeblad, faglitteratur osv.

Dersom De støter på problemer under dagbokfOringen som denne rett-

ledningen ikke gir svar på, bør dette tas opp med vår lokale intervjuer.

Har De muligheter til A kontakte intervjueren i telefonen, kan dette gjøres



124

fOr dagbokfOringen er aysluttet. Har De ikke denne muligheten, er det mest

naturlig å vente til intervjueren kammer for å hente dagboken.

SAMMENDRAG

Rubrikken til venstre: "Viktigste aktivitet i perioden", skal

fylles ut for alle tidsperioder. Dersom en aktivitet har vart i flere

perioder, kan det avmerkes ved gjentakelsestegn.

Rubrikken til høyre: "Perioden ble samtidig brukt til" skal bare

brukes for de perioder der to aktiviteter har pågått samtidig.

Dagboken br fOres flere ganger hver dag.

HENTING AV DAGBOKEN

Etter at dagbokfOringen er aysluttet, vil vår lokale intervjuer opp-

søke Dem for å hente dagboken. Dersom det er ting De har vært i tvil om

under føringen, vil det være en fordel om De drOfter dette med intervjueren,

slik at mulige misforståelser kan oppklares. I forbindelse med hentingen

vil intervjueren også be am en del tilleggsopplysninger til de som er gitt

i dagboken.

BRUKEN AV OPPLYSNINGENE

Opplysningene De gir i dagboken og ved intervjuet vil bare bli brukt

til statistiske formal. Resultatene fra undersøkelsen vil bare være til-

gjengelige i form av tabeller, der opplysningene fra mange personer er slått

sammen. Intervjueren har, i likhet med de Ovrige medarbeidere i Statistisk

Sentralbyrå, taushetsplikt under straffeansvar. Dette betyr at De kan være

helt trygg for at verken privatpersoner eller andre offentlige organer vil

få tilgang til opplysninger De gir gjennom denne undersøkelsen.

EKSEMPEL PA DAGBOKFØRING

På de neste sidene er det satt opp ett eksempel på fOring av dag-

boken for en dag. Det gjelder en gift kvinne med deltidsarbeid. Hennes

mann er i vanlig yrkesarbeid og deres halvvoksne sOnn er stort sett opptatt

ay skolegang og samvær med kamerater.
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TIDSDAGBOK FOR DAG DEN KL. 00.00-10.00
For Byrået           

VIKTIGSTE AKTIVITET PERIODEN BLE SAMTIDIG 	i 	1;10-13PERIODE

b0.00-
00.30

00.30-

01.00

01.00-

01.30

01.30-

02.00

6f.-66-=--
03.(10

03.00-

04.00

04.00j--

05.00

05.00-
05.30
05.30-
06.00 

06.00-

06.15

-06.15-

06.30 
06.30-

06.45 
06.45-

07.00

07.00-

07.15

07.15-

07.30

07.30-

07.45 
0.7.45-
08.00 

08.00-

08.15
08.15-
08.30 
08.30-
08.45
08.45-

09.00
09.00-

09.15

I PERIODEN 	 BRUKT TIL

. 	 • 	 .

09.45-

10.00 	4a4 ILL' atilAU:414.4 



PERIODE

10.00-
10.15
10.15-
10.30
10.30-
10.45
10.45-
11.00

11.00-
11.15

VIKTIGSTE AKTIVITET
I PERIODEN

e

PERIODEN BLE SAMTIDIG
BRUKT TIL

----4-
11.15-

11.30

elt

For Byrået

13

tl#021aL42aisL

• Y.-

a

/

II 0.4.6641,
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TIDSDAGBOK FOR DAG DEN KL. 10.00-17.00

II

•

•

aatit gruct. etat4\ye

• .•

•

0_44,9,0 2 4

ceztyrt kaficaeld

7i11.47,11, siatoo-

11.30-
	11.45 	]

11.45-7 i
12.00

	

12.15 	 !

	

12.30 	 1

	

12.45 	 i
12.45- 1
13.00

13.00-
13.15
13.15-
13.30
13.30
13.45 
13.45-
14.00

14.00- 	 --
14.15
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Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1974

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1974

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII	 Boktrykk 1974

Nr. 277 økonomisk utsyn over året 1973 Economic Survey Sidetall 166 Pris kr. 15,00
- 278 Fiskeristatistikk 1970 Fishery Statistics Sidetall 116 Pris kr. 8,00
- 279 	 Statistisk årbok 1974 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 491 Pris kr. 15,00

Rekke A	 Offsettrykk 1974

Nr. 607 Psykiatriske sykehus 1972 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 608 Rutebilstatistikk 1972 Scheduled Road Transport Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 609 DOdsårsaker 1972 Causes of Death Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 610 Finansinstitusjoner 1972 Financial Institutions Sidetall 115 Pris kr. 9,00
- 611 LOnnsstatistikk for ansatte i helsevesen og barneomsorg 1. mai 1973 Wage Statistics of

Employees in Health Services and Child Nursing Sidetall 93 Pris kr. 8,00
- 612	 Sykehusstatistikk 1972 Hospital Statistics Sidetall 37 Pris kr. 7,00
- 613	 Stortingsvalget 1973 II Storting Elections II Sidetall 65 Pris kr. 8,00
- 614 LOnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1973 Wage Statistics

for Salaried EMployees in Insurance Activity Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 615 Publikasjoner i serien Norges offisielle statistikk 1950-1973 Publications in the Series

Norwegian Official Statistics Sidetall 25 Pris kr. 5,00
- 616 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1973 Wage Statistics for

Bank EMployees Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 617 Flyttemotivundersokelsen 1972 Survey of Migration Motives Sidetall 167 Pris kr. 9,00
- 618 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1973 Wage Statistics

for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 619 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1972 Educational Statistics Primary

Schools Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 620 Regnskapsstatistikk 1972 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade

Sidetall 53 Pris kr. 8,00
- 621 Regnskapsstatistikk 1972 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

. Manufacturing Sidetall 71 Pris kr. 7,00
- 622	 SjOulykkesstatistikk 1973 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr. 8,00
- 623 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1973 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 39 Pris kr. 7,00

- 624 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1973 Wage Statistics
for Workers in Ligning and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 7,00

- 625 Samferdselsstatistikk 1972 Transport and Communication Statistics Sidetall 167
Pris kr. 9,00

- 626 Barneomsorg 1972 Child Welfare Statistics Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 627	 Hotellstatistikk 1973 Hotel Statistics Sidetall 61 Pris kr. 7,00
- 628 Bygge- og anleggsstatistikk 1972 Construction Statistics Sidetall 43 Pris kr. 7,00
- 629 Arbeidsmarkedstatistikk 1973 Labour Market Statistics Sidetall 97 Pris kr. 8,00
- 630 Folketallet i kommunene 1973-1974 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 631 LOnnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1973 Wage Statistics for

Central Government Employees Sidetall 77 Pris kr. 8 0 00
- 632 Fiskeritellingen I. oktober 1971 III Fiskeredskap og sjOhus Fiskebåtenes eierforhold, verdi

m.v., drivstoff og fangst Fiskernes inntekt og formue Fishery Census III Fishing Gear
and Sheds Ownership and Value etc., Fuel and Catch of the Fishing Boats Income and
Property of the Fishermen Sidetall 113 Pris kr. 9,00

- 633 Helsestatistikk 1972 Health Statistics Sidetall 95 Pris kr. 8,00
- 634 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1972-73 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 61 Pris kr. 7,00
- 635 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1973 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr. 7,00
- 636 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Akershus og Oslo Sidetall 201 Pris kr. 9,00
- 637 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Buskerud Sidetall 163 Pris kr. 9,00
- 638 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Rogaland Sidetall 183 Pris kr. 9,00
- 639 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Hordaland Sidetall 213 Pris kr. 9,00
- 640 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Sogn og Fjordane Sidetall 175 Pris kr. 9,00
- 641 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Nordland Sidetall 231 Pris kr. 9,00
- 642 	 Statistisk fylkeshefte 1973 Troms Sidetall 169 Pris kr. 9,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1974 (forts.)

Nr. 643 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1972 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 71
Pris kr. 7,00

- 644 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1972-73 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production Sidetall 55 Pris kr. 7,00

- 645 Varehandelsstatistikk 1972 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 103
Pris kr. 8,00

- 646 	 Jaktstatistikk 1973 Hunting Statistics Sidetall 67 Pris kr. 7,00
- 647	 Industristatistikk 1972 Industrial Statistics Sidetall 221 Pris kr. 9,00
- 648 	 Lønnsstatistikk 1973 Wage Statistics Sidetall 81 Pris kr. 8,00
- 649	 Flyttestatistikk 1973 Migration Statistics Sidetall 75 Pris kr. 8,00
- 650 	 Sivilrettsstatistikk 1973 Civil Judicial Statistics Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 651 Utenrikshandel 1973 I External Trade I Sidetall 253 Pris kr. 11,00
- 652 Utdanningsstatistikk Avsluttet utdanning 1972-73 Educational Statistics Education

Finished Sidetall 129 Pris kr. 9,00
- 653 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1973 Population by Age and

Marital Status Sidetall 145 Pris kr. 8,00
- 654 	 Alkoholstatistikk 1973 Alcohol Statistics Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 655 Bøndenes inntekt og formue 1972 The Holders' Income and Property Sidetall 53

Pris kr. 8,00
- 656 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1973 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 657 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart mars 1974 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 658 Veitrafikkulykker 1973 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 659 Markedstall Folke- og boligtelling 1970 Market Data Population and Housing Census

Sidetall 139 Pris kr. 9,00
- 660 	 Kredittmarkedstatistikk 1971-1972 Credit Market Statistics Sidetall 319 Pris kr. 11,00
- 661 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler HOstsemesteret 1971 Educational

Statistics Universities Autumn Term Sidetall 163 Pris kr. 8,00
- 662 Tidsnyttingsundersøkelsen 1971-72 II The Time Budget Survey II

Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 663 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1974 Wage Statistics for Employees

in Wholesale and Retail Trade Sidetall 31 Pris kr. 8,00
- 664 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1972 Tax Statistics Income Year Sidetall 131 Pris kr. 9,00
- 665 Utenrikshandel 1973 II External Trade II Sidetall 265 Pris kr. 11,00
- 666 	 Jordbruksstatistikk 1973 Agricultural Statistics Sidetall 147 Pris kr. 9,00
- 667 	 Kriminalstatistikk Fanger 1972  Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr. 8,00
- 668 Veterinærstatistikk 1973 Veterinary Statistics Sidetall 81 Pris kr. 8,00
- 669 Laks- og sjOaurefiske 1973 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 670 	 Skogstatistikk 1973 Forestry Statistics Sidetall 143 Pris kr. 9,00
- 671 Folkemengdens bevegelse 1973 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 69

Pris kr. 8,00
- 672 	 Regional dødelighet 1969-1972 Regional Mortality Sidetall 89 Pris kr. 8,00
- 673 Boforholdsundersøkelsen 1973 Survey of Housing Conditions Sidetall 175 Pris kr. 9,00
- 674 	 Finansinstitusjoner 1973 Financial Institutions Sidetall 113 Pris kr. 9,00
- 675 	 Utdanningsstatistikk Fag- og yrkesskoler og hOgskoler 1. oktober 1972 Educational

Statistics Vocational Schools and Colleges Sidetall 137 Pris kr. 8,00
- 676 	 Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1973 Wage Statistics for EMployees in

Publicly Maintained Schools Sidetall 61 Pris kr. 8,00
- 677 	 Rutebilstatistikk 1973 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr. 7,00
- 678 	 Sosial hjemmehjelp 1973 Social Home -Help Services Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 679 	 Folke- og boligtelling 1970 I Folkemengden etter geografiske inndelinger Population and

Housing Census I Population by Geographical Divisions Sidetall 195 Pris kr. 9,00
- 680 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1973 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 51 Pris kr. 7,00
- 681	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1973-74 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 59 Pris kr. 7,00
- 682 Dødsårsaker 1973 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 87 Pris kr. 8,00

Rekke XII	 Boktrykk 1975
Nr. 280 	 økonomisk utsyn over året 1974 Economic Survey Sidetall 142 Pris kr. 15,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1975

Nr. 683 Psykiatriske sykehus 1973 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr. 7,00
- 684 	 Byggearealstatistikk 1973 Building Statistics Sidetall 79 Pris kr. 8,00
- 685 Regnskapsstatistikk 1973 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 55

Pris kr. 8,00
- 686 Regnskapsstatistikk 1973 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 687 Fiskeritellingen 1. oktober 1971 IV Oversikt Fishery Census IV Survey Sidetall 115

Pris kr. 9,00
- 688 	 Sosialhjelpstatistikk 1972 Social Care Statistics Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 689 Kriminalstatistikk Fanger 1973 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 47 Pris kr. 8,00
- 690 Utdanningsstatistikk FolkehOgskolar, realskolar og gymnas 1. oktober 1973 Educational

Statistics Folk High Schools and Secondary Schools Sidetall 45 Pris kr. 8,00
- 691 	 Sykehusstatistikk 1973 Hospital Statistics Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 692 Tidsnyttingsundersokelsen 1971-72 I The Time Budget Survey I Sidetall 139 Pris kr. 8,00
- 693 Folke- og boligtelling 1970 II Næring, yrke og arbeidstid m.v. Population and Housing

Census II Industry, Occupation, Working Hours etc. Sidetall 327 Pris kr. 11,00
- 694 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1973 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 59 	 Pris kr. 8,00
- 695 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1973 Construction Statistics Sidetall 31 Pris kr. 7,00
- 696 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1974 Wage

Statistics for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr. 7,00
- 697 Utdanningsstatistikk Fag - og yrkesskoler og hOgskoler 1. oktober 1973 Educational

Statistics Vocational Schools and Colleges Sidetall 109 Pris kr. 8,00
- 698 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1974 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 35 	 Pris kr. 7,00

- 700 Folketallet i kommunene 1974-1975 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr. 7,00
- 701 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1974 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 27 Pris kr. 7,00
- 703	 Barneomsorg 1973 Child Welfare Statistics Sidetall 57 Pris kr. 7,00
- 704	 SjOulykkesstatistikk 1974 Marine Casualties Sidetall 59 Pris kr. 8,00
- 709 Utenrikshandel 1974 I External Trade I Sidetall 249 Pris kr. 11,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 23 Prisutvikling og prisatferd i 1960-årene En presentasjon og analyse av nasjonalregnskapets
prisdata 1961-1969 The Development and Behaviour of Prices in the 1960's Presentation
and Analysis of the Price-Data of the Norwegian National Accounts Sidetall 478
Pris kr. 15,00

- 24 Det norske skattesystemet I Direkte skatter 1974 The Norwegian System of Taxation I
Direct Taxes Sidetall 139 Pris kr. 9,00
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 60 Om oppstilling og bruk av regionalt nasjonalregnskap Construction and Use of Regional
National Accounts Sidetall 74 Pris kr. 7,00

- 61 Levels of Error in Population Forecasts Usikkerhetsnivåer ved befolkningsprognoser
Sidetall 46 Pris kr. 8,00

- 62 	 Statistisk Sentralbyrås regionale befolkningsframskrivinger Nåværende opplegg og utviklings-
planer 1974 The Regional Population Projections of the Central Bureau of Statistics
of Norway Current Procedure and Plans for the Future Sidetall 25 Pris kr. 7,00

- 63 Estimering av makro -konsumfunksjoner for etterkrigstiden: MetodespOrsmål og empiriske
resultater Estimating Aggregate Consumption Functions for the Post-War Period:
Methodological Problems and Empirical Results Sidetall 84 Pris kr. 8,00

- 64 Hvem har nytte av forbrukerservice? To Whose Benefit is the Consumer Service? Sidetall 22
Pris kr. 5,00

- 65 Bosettingskart over Norge 1970: Grunnlag, innhold og bruk Map of the Population Distribution
of Norway 1970: Basis, Contents and Use Sidetall 43 Pris kr. 7,00

- 66 Etterhåndsstratifisering og estimering innen del -bestander Post-Stratification and
Estimation within Subpopulations Sidetall 49 Pris kr. 7,00

- 67 Klassifisering av kommunene i Norge 1974 Classification of the Municipalities of Norway
Sidetall 56 Pris kr. 7,00

- 68 	 Estimating the Flexibility of the Marginal Utility of Money: An Errors-in-Variables Approach
Estimering av pengenes grensenyttefleksibilitet: Et opplegg med feil i de variable
Sidetall 18 Pris kr. 5,00

- 69 Framskriving av folkemengden i Norge 1973-2100 Et analytisk eksperiment Population
Projections for Norway An Analytic Experiment Sidetall 100 Pris kr. 8,00

- 70 Aktuelle skattetall 1974 Current Tax Data Sidetall 73 Pris kr. 8,00
- 71 	 Some Empirical Evidence on the Decreasing Scale Elasticity Noen resultater for produkt-

funksjoner med fallende passuskoeffisient for norsk bergverk og industri Sidetall 20
Pris kr. 5,00

- 72 	 En modell for analyse av utviklingen i de direkte skatter: Skattemodellen i MODIS IV
A Model for Analysis of the Development in Direct Taxes: Tax Model in VODIS IV
Sidetall 65 Pris kr. 8,00

- 73 	 Hvem flytter i Norge? Tendenser iflyttergruppenessammensetning etter 1950 The Migrants
in Norway Trends in the Composition of the Migrant Group after 1950 Sidetall 23
Pris kr. 5,00

- 74 Avskrivningsregler og prisen på bruk av realkapital Depreciation Rules and the User Cost
of Capital Sidetall 46 Pris kr. 7,00

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 6 LOnnsstruktur og lonnsutvikling 1960-1971 Wage Structure and Wage Development Sidetall 101
Pris kr. 9,00

- 7 Driftsformer i jordbruket Types of Farming Sidetall 99 Pris kr. 8,00
- 8 Produksjonsutviklinga i jordbruket 1925-1972 Trend in Agricultural Production Sidetall 223

Pris kr. 9,00
_ 	 9 DOdelighetsutvikling og dOdsårsaksmOnster 1951-1970 Mortality Trend and Mortality Pattern

Sidetall 209 Pris kr. 8,00
- 10 	 Sosialt utsyn 1974 Social Survey Sidetall 295 Pris kr. 11,00
- 11 FolkerOystinga om EF Aktivitet blant veljarane The Advisory Referendum on Norway's

Accession to the EC Voters' Activity Sidetall 63 Pris kr. 8,00
_ 	 12 Regnskapsanalyse Industri og engroshandel Accounting Analysis Manufacturing and

Wholesale Trade Sidetall 131 Pris kr. 8,00
- 13 	 Flyttingene i Norge 1971 og 1949-1973 Rapport nr. 3 fra FlyttemotivundersOkelsen 1972

Migration in Norway 1971 and 1949 -1973 Report no. 3 from Survey of Migration Motives 1972
Sidetall 63 Pris kr. 8,00
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Appendix 4

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Nr. 	 4 	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
I/ 	 5 	 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi
11 	 9 	 Standard for næringsgruppering
Il 	13	 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

22 	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

23 	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

26 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen
1958

28 	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering
IV
	

32 Konsumprisindeksens representantvarer. Gruppering etter leveringssektor og art



Pris kr. 8,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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